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Belediyeler, Anayasanın “Mahalli idareler” baĢlıklı 127 inci maddesinde tanımlanmıĢ 

yerel yönetim birimlerinden biridir. Aynı maddede Belediyelerin belde halkının mahalli 

müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla kurulacağı, karar organlarının seçimle 

göreve geleceği hükme bağlanmıĢtır.  

5393 sayılı Belediye Kanununun “Belediyenin görev ve sorumlulukları” baĢlıklı 14 

üncü maddesi hükmü ile Belediyelerin görevleri ve sorumlulukları, mülga 1580 sayılı 

Belediye Kanununun uygulandığı döneme göre çok artmıĢtır. Yapılan yasal değiĢiklikler, 

sosyoekonomik, kültürel geliĢmeler nedeniyle Belediyeler hizmet sunumundaki önceliklerini 

iyi belirlemek ve ekonomik kaynaklarını dikkatli kullanmak zorundadır. UĢak Belediyesi 

olarak sınırlı ekonomik kaynaklarla kamu yararı gözeterek maksimum faydayı elde edebilmek 

amacıyla; tarihi ve kültürel değerleri korumak, restore etmek, tanıtmak ve iç ve dıĢ turizme 

kazandırmak. Jeotermal kaynakları sağlık sektörüne ve turizme kazandırmak, sosyal 

belediyecilik adına sosyal, kültürel ve sanatsal etkinlikleri artırmak, hobi ve meslek edindirme 

kursları ile hemĢerilerimizin kiĢisel ve toplumsal geliĢmelerine katkı sağlamak. Gençlere ve 

engellilere yönelik merkezler açmak, park, bahçe ve mesire alanı düzenlemeleri ile yeĢil alan 

ihtiyacını karĢılamak, iĢlevini yitirmiĢ kentsel dokuları Kentsel DönüĢüm Projeleri ile 

yenilemek ve Ģehre kentsel mekânlar kazandırmak. Ġmar bakımından plansız alan 

bırakmamak, yol, kaldırım, su ve kanalizasyon çalıĢmaları ile kentin alt yapı sorunlarını 

çözümlemek, alternatif toplu taĢıma sistemlerini hayata geçirerek toplu taĢıma sorununu 

çözümlemek. Katı atık bertaraf tesislerini faaliyet geçirerek atık sorununa çözüm bulmak 

suretiyle doğal, tarihi, ekonomik, sosyal, kültürel dengeyi sağlamıĢ, ulaĢım sorununu çözmüĢ, 

çevreye duyarlı bir kent ortamı meydana getirmek istiyoruz. 

UĢak Belediyesi olarak amacımız hemĢerilerimize çağdaĢ yaĢam Ģartlarına sahip 

modern bir kent ortamı sağlamaktır. 5393 sayılı Belediye Kanununun 56 ncı ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddelerine istinaden, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde etmek ve kullanmak. Hesap 

verilebilirlik ve mali saydamlık ilkeleri göz önüne alınarak hazırlanan 2023 yılı Faaliyet 

Raporu bütün birimlerin faaliyetleri ile birlikte ekte sunulmuĢtur. UĢak Belediye Meclisine ve 

Kamuoyunun takdirine arz olunur. 

 

Mehmet ÇAKIN 

Belediye BaĢkanı 
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1.GENEL BĠLGĠLER 

1.1 MĠSYON & VĠZYON 

 

MİSYONUMUZ 

 

Uşak ili içerisinde yaşayan halkın yaşam kalitesini ve refah düzeyini 

artırmak, modern belediyecilik anlayışı çerçevesinde kentsel dönüşüm 

projelerini hayata geçirerek kentin imar sorunu çözümlenmiş, katılımcı, 

saydam, halka hizmet odaklı, eğitim, ticaret, kültür ve sanat alanında 

gelecek nesillere her yönüyle güzel bir Uşak bırakmaktır. 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

 

Uşak Belediyesini Şeffaf, katılımcı bir yönetim anlayışı çerçevesinde, 

yaşam kalitesinden ödün vermeden, altyapı sorunu çözümlenmiş, 

kentsel dönüşümde önemli adımlar atılmış yaşanabilir örnek bir 

Belediye haline getirmektir. 
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1.2- BELEDĠYENĠN GÖREV VE SORUMLUKLARI 

 

 UĢak Belediyesi 13 Temmuz 2005 tarih ve 25874 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

5393 sayılı Belediye Kanunu ve belediyelere görev veren diğer ilgili mevzuata tabi olarak 

görev yapmaktadır. 

 Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma 

ve ambulans; Ģehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut; 

kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve 

beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. 

(Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…)(Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) 

BüyükĢehir belediyeleri ile nüfusu 100.000‟in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar 

için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet 

önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını yapabilir 

veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir; sağlıkla ilgili 

her türlü tesisi açabilir ve iĢletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve 

tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan mekânların ve 

iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inĢa edebilir. (DeğiĢik ikinci cümle: 

12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teĢvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi 

verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü 

amatör spor karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı gösteren 

veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi 

kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; DeğiĢik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin 

birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teĢvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir 

önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 

büyükĢehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

(Ġptal fıkra: Anayasa Mahkemesi‟nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı 

ile. ) 

 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

 

BELEDĠYENĠN YETKĠLERĠ VE ĠMTĠYAZLARI 

 

a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla 

her türlü faaliyet ve giriĢimde bulunmak. 

b)  Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
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c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dıĢındaki özel 

hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karĢılığı 

alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 

atık su ve yağmur suyunun uzaklaĢtırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli 

tesisleri kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak sularını iĢletmek veya 

iĢlettirmek. 

f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve 

iĢlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, 

kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı 

aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya 

bu yerlerin gerçek ve tüzel kiĢilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla 

izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan 

seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün 

içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz 

gün içinde geri alınmayan gıda dıĢı malları yoksullara vermek 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

iĢyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 

alanlarını; sıvılaĢtırılmıĢ petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inĢaat 

malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satıĢ yerlerini belirlemek; 

bu alan ve yerler ile taĢımalarda çevre kirliliği oluĢmaması için gereken tedbirleri 

almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 

belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 

üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve iĢletmek, iĢlettirmek veya 
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kirayavermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 

bütün iĢleri yürütmek. 

q) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı 

Elektronik HaberleĢme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı UlaĢtırma, 

Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluĢ izni verilen alanda 

tesis edilecek elektronik haberleĢme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile 

elektronik haberleĢme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karĢılığında yer 

seçim belgesi vermek, 

r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karĢılığında alınacak ücret UlaĢtırma, 

Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen 

yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiĢ sayılır. BüyükĢehir 

sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükĢehir 

belediyeleri yetkilidir. 

s) (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükĢehir ve il merkez belediyeleri dıĢındaki 

yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

 

 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri DanıĢtay‟ın görüĢü ve ĠçiĢleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taĢıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluĢturmayacak Ģekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taĢıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara 

göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.  

 

Ġl sınırları içinde büyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliĢtirecek projelere ĠçiĢleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düĢük bir bedelle amacı dıĢında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. Belediye ve 

bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve 

kullanma suyu verebilirler. 

 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

 

Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 

sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da 

uygulanır. 

 

Belediyenin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve 

kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim 

ve harç gelirleri haczedilemez. 
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2.ORGANĠZASYON YAPISI 
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I. PERSONEL HAREKETLERĠ 

 
1. 01.01.2023 tarihi itibari ile Belediyemizde çalıĢmakta olan memur ve 

iĢçilerin sayısı Ģöyledir. 

 
MEMUR  :     272 

SÖZL.PER. :       62 

     ĠġÇĠ       :     162 

     TOPLAM :     496 

 

2. 31.12.2023 tarihine kadar 3 Memur baĢka kurumlara naklen tayin olmuĢtur. 4 

Memur emekli olmuĢtur.1 Memur istifa etmiĢtir. Diğer taraftan Belediyemizde 8 adet memur 

naklen tayin yoluyla göreve baĢlamıĢtır. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 59. 

maddesine göre 1 personelin Kurumumuza ataması yapılmıĢtır. 15.02.2023 tarihi itibariyle 

26.01.2023 tarihli ve 32085 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanarak yürürlüğe giren Devlet 

Memurları Kanunu ve Bazı Kanunlar ile 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 

DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanunun 3. Maddesi ve 657 Sayılı D.M.K.‟ nın 76. maddesi 

gereğince 15 kadın, 47 erkek olmak üzere 62 SözleĢmeli Personelin ataması gerçekleĢmiĢtir. 

45 adet Sürekli ĠĢçi emekli olmuĢtur. 31.12.2023 tarihi itibari ile Belediyemizde çalıĢmakta 

olan memur, iĢçi ve sözleĢmeli personel sayısı: 

 

      

MEMUR  :  335           

ĠġÇĠ       : 117      

     TOPLAM : 452      olmuĢtur. 

 

Kurumumuz iĢtiraki olan UĢak Belediyesi Personel Limited ġirketi bünyesinde 99 personelin 

istifa, emeklilik gibi nedenlerle iĢ akdi sonlandırılmıĢ olup, 31.12.2023 tarihi itibari ile 1838 

Hizmet Alımı personeli görev yapmaktadır. 

 

YILLARA GÖRE PERSONEL DURUMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 

MEMUR 269 272 268 272 335 

ĠġÇĠ 181 175 171 162 117 

SÖZLEġMELĠ 27 29 37 62 0 

TOPLAM 477 476 476 496 452 
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PERSONEL DURUMU 

 
 

4.YÖNETĠM VE ĠÇ KONTROL 

 

 Yönetim 

Belediye baĢkanı ve 6 adet BaĢkan Yardımcısının koordinasyonu dahilinde faaliyet 

gösteren toplam 29 Harcama Birimi tarafından yönetilmektedir. 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun 31‟nci maddesi uyarınca bütçeyle ödenek tahsis edilen 29 

adet birimin en üst yöneticisi aynı zamanda harcama yetkilisidir. Belediye TeĢkilat 

Yönetmeliği ile birimlerin görev yetki ve sorumlulukları belirlenmiĢtir. 

 

 Ġç Kontrol 

 

5018 sayılı Kanunun 55 inci maddesinde Ġç Kontrolün tanımı; “Ġdarenin amaçlarına, 

belirlenmiĢ politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli 

bir Ģekilde yürütülmesini. Varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının 

doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir 

olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluĢturulan organizasyon, yöntem ve 

süreçle iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür.” Ģeklinde yapılmıĢtır. 

 

2022-2023 Yıllarını kapsayan Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 

hazırlanmıĢ iç kontrol sisteminin içeriği ve düzeni belirtilmiĢtir. 
  

5.MALĠ BĠLGĠLER 

TAHMİN EDİLEN BÜTÇE VE GERÇEKLEŞMELER 

YILI 
TAHMİN EDİLEN 

BÜTCE 

GERÇEKLEŞEN 

GELİR 

GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

GERÇEKLEŞEN 

GİDER 

GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

2021 510.000.000,00 433.274.544.63 85% 427.456.345,13 84% 

2022 962.775.000,00 871.604.210,14 90% 926.367.169,28 96% 

2023 1.989.000.000,00 1.519.601.340,46 76% 1.793.411.438,84 90% 

İŞÇİ 117 %26

SÖZLEŞMELİ 62 %74

İŞÇİ

MEMUR
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  BORÇ DURUMU 2021 2022 2023 

İLLER BANKASI BORÇLARI 1.874.508,54 843.503,43 0,00 

DİĞER BANKA KREDİLERİ 142.981.952,10 101.469.895,21 125.652.371,01 

FAALİYET BORÇLARI 221.316.544,71 314.613.169,59 574.271.336,43 

EMANET NİTELİKLİ BORÇLAR 24.765.460,22 25.978.565,60 31.073.511,37 

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER 
85.515.413,00 84.571.021,09 100.928.613,81 

KIDEM TAZMİNATLARI 

KARŞILIĞI 
34.657.302,77 118.292.945,76 266.466.800,07 

GENEL TOPLAM 511.111.181,34 645.769.100,68 1.098.392.632,69 

 

EKONOMİK DURUM ANALİZİ 

2023 yılı gider bütçesi 1.989.000.000,00 TL olarak kabul edilmiş, 2023 Harcamalar toplamı 

1.793.411.438,84 TL olarak gerçekleşmiştir. Gider bütçesinin gerçekleşme oranı % 90’dır. 2023 

Toplam gerçekleşen gelirimiz 1.519.601.340,46 TL olarak gerçekleşmiş olup; 1.702.144,93 TL ret ve 

iade edilmiştir. Gerçekleşen gelirin bütçeye oranı  % 76 dır 
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ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



*Metni yazın+ Sayfa 10 
 

Temsil Ağırlama ve Tören Giderleri Yönergesi kapsamında BaĢkanlık Makamının 

temsil, ağırlama ve tören faaliyetleri; Belediye Kanunu ve yönergede belirtilen hükümler 

çerçevesinde gerçekleĢtirilmesi sağlanmıĢtır. 

Bu kapsamda, Belediye BaĢkanının randevularının düzenlenmesi, BaĢkanlık Makamına 

yapılacak resmi görüĢme, nezaket ziyareti, iĢ ziyareti vb. ziyaretlerin organize edilmesi, gün 

ve saatlerinin baĢkanlık sekreteri ile koordine edilmesi, ilgililere randevuları hakkında bilgi 

verilmesi sağlanmıĢ; 

Ġlimizde gerekli görülen çalıĢmalar için gerekli toplantı ve organizasyonların 

yürütülmesi, baĢarılı giriĢimciler, sporcular, öğrenciler vb. kiĢiler için kupa, plaket, hediye vs. 

teĢvik uygulamalarının organize edilmesi sağlanmıĢ; 

Temsil kapsamında gerçek ve tüzel kiĢilere gerekli görülen durumlarda (yıl dönümü, 

açılıĢlar, baĢarılı uygulamalar vs.) çiçek gönderilmesi, hediye verilmesi için gerekli 

hazırlıkların yapılması sağlanmıĢ; 

Ġlimizde göreve baĢlayan ve ayrılan protokole dâhil kiĢiler için toplantıların 

düzenlenmesi, BaĢkanlık Makamının mazereti nedeniyle katılamadığı toplantı ve sosyal 

faaliyetlere telgraf gönderilmesi sağlanmıĢ; 

Bayramlar ve yılbaĢı gibi önemli günlerde BaĢkanlık Makamının tebrik ve kutlama 

mesajlarının yerel basın organlarında (tirajı en yüksek olan televizyon kanalları, gazeteler ve 

internet haber portalları) yayınlanması, Belediyemizin faaliyetleri hakkında bilgi edinmeleri 

amacıyla yerel basında görev yapan basın mensuplarına belirli zamanlarda geziler 

düzenlenmesi, yerel basın temsilcilerine BaĢkanlık Makamı tarafından ilgili birim 

müdürlerinin katılımıyla kahvaltılı basın toplantısı düzenlenmesi, ÇalıĢan Gazeteciler 

Günü‟nde ilimizde görev yapan basın mensuplarına yemek verilmesi ve akabinde çeĢitli 

etkinlikler düzenlenmesi sağlanmıĢ; 

Temsil Ağırlama Giderleri kapsamında BaĢkanlık Makamını ziyaret eden protokole 

dâhil kiĢilerin konaklama, ulaĢım ve yemek hizmetlerinin gerçekleĢtirilmesi sağlanmıĢ; 

BaĢkanlık Makamına yapılan ziyaret ve kabullerin organize edilmesi, teyit 

görüĢmelerinin yapılması, ziyaret ve kabuller ile ilgili ön bilgilerin ve bilgi notlarının 

hazırlanıp Milli Bayramlar, özel gün ve haftalarla ilgili resmi program yazılarının takip 

edilmesi, program ve gerekleri hakkında BaĢkanlık Makamının bilgilendirilmesi sağlanmıĢ; 

BaĢkanlık Makamına sunulması sağlanmıĢ; Ġlimizin kurtuluĢ günleri için sosyal ve 

kültürel faaliyetlerin organize edilmesi, Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü ile ortaklaĢa 

yürütülen çalıĢmalarla kültür-sanat alanlarında çeĢitli zamanlarda çeĢitli sanat dallarında 

eserler veren sanatçıların katıldığı festivallerin düzenlenmesi sağlanmıĢ; 

Dini Bayramlar, özel gün ve gecelerle yöremize ait kutlama, tebrik ve taziye gibi 

nezaket davranıĢları için örf ve adetlerde uygulana geldiği Ģekilde gereğini yapmak üzere 

hazırlıkların yapılması sağlanmıĢ; Ġlimizin sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda 

kalkınmasına katkıda bulunacaklarla belediyemize ait temel atma ve açılıĢlarla ilgili 

organizasyonların gerçekleĢtirilmesi sağlanmıĢ;BaĢkanlık makamının talebi üzerine, bilgi, 

belge vb. dokümanların, resimlerin derlenerek Makama sunulması, Yapılacak tüm bu ve 

benzeri iĢlerle ilgili olarak baĢta Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü ve BaĢkanlık Sekreteri 

olmak üzere ilgili birimlerle koordinasyonun sağlanması iĢlemleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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BASIN MENSUPLARI ĠLE BĠR ARAYA GELEREK ġEHRĠMĠZDE 

GERÇEKLEġTĠRECEĞĠMĠZ PROJELERĠMĠZĠ AÇIKLADIK 
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MANĠSA EMNĠYET MÜDÜRÜ OLARAK ATANAN ĠL EMNĠYET MÜDÜRÜMÜZ SAYIN 

MESUT GEZER’Ġ AĞIRLADIK.  

 

 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERĠ VE ġEHĠTLERĠ ANMA GÜNÜ ETKĠNLĠKLERĠ 
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23 NĠSAN ULUSAL EGEMENLK VE ÇOCUK BAYRAMI ETKĠNLĠKLERĠ 

 

 

MEB  ESKĠ BAKANI ĠSMET YILMAZ UġAK PROGRAMI 
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10 MAYIS ENGELLĠLER HAFTASI ETKĠNLĠĞĠ 
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19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLĠK VE SPOR BAYRAMI ETKĠNLĠKLERĠ 
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*Metni yazın+ Sayfa 18 
 

KURBAN BAYRAMI BAYRAMLAġMA ĠÇĠN ĠLĠMĠZ PROTOKOLÜ VATANDAġLARIMIZ 

VE PERSONELLERĠMĠZLE BĠR ARAYA GELDĠK. 
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15 TEMMUZ MĠLLĠ BĠRLĠK VE DEMOKRASĠ GÜNÜ ANMA ETKĠNLĠKLERĠ 
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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI 
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*Metni yazın+ Sayfa 23 
 

KIZILAY GÜNEY EGE BÖLGE KAN MERKEZĠ MÜDÜRÜ SAYIN DR. ZAFER AYDIN’I 

VE UġAK KIZILAY KAN BAĞIġ MERKEZĠ MÜDÜRÜ SAYIN DR. UMUT BĠLGĠN 

KOÇAK’I BELEDĠYEMĠZDE AĞIRLADIK. 

 

1 EYLÜL UġAK'IN DÜġMAN ĠġGALĠNDEN KURTULUġU YIL DÖNÜMÜ ETKĠNLĠKLERĠ 
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AHĠLĠK HAFTASI ZĠYARTELERĠ 
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GAZĠLER GÜNÜ ETKĠNLĠĞĠ 
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TĠCARET BAKAN YARD. MAHMUT GÜRCAN'IN UġAK PROGRAMI 
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19 EKĠM MUHTARLAR GÜNÜ PROGRAMI 
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29 EKĠM CUMHURĠYET BAYRAMI KUTLAMALARI 
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ANTĠKA TEKSTĠL UZMANI SAYIN DENĠZ COġKUN’U, DEVLET SANATÇISI RESSAM 

SAYIN DEVRĠM ERBĠL’Ġ, GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI VAKFI BAġKANI 

SAYIN KERĠM SEFER’Ġ VE EġĠ SAYIN ALĠYE SEFER’Ġ AĞIRLADIK. 

 

UġAK HAVACILIK KLUBÜ VE THK UġAK ġUBE BAġKANI ZĠYARETĠ  
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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA PROGRAMI 
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11 KASIM MĠLLĠ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ 
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14 KASIM DÜNYA DĠYABET GÜNÜ YÜRÜYÜġ ETKĠNLĠĞĠ 
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ PROGRAMI 
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27 KASIM KADINA YÖNELĠK ġĠDDETE KARġI ULUSLARASI MÜCADELE GÜNÜ 
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ĠNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞĠTĠM  MÜDÜRLÜĞÜ 
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A- MİSYON  :  Kurumun amacı ve hedefleri ile kurum çalışanlarının ihtiyaç ve beklentilerini 
uyumlaştırabilme yolunda kamu yönetimin karar mekanizması içinde yer alıp İnsan 
Kaynakları Stratejisini bünyesine kazandırmak. 

B- VİZYON: İnsan Kaynakları birimini güçlü bir alt yapı ile oluşturup, iş analizi, işe alım, uyum, 
insan değerleri odaklı kariyer yönetimi, yetenek yönetimi, kurum kültürü, aidiyet, kurum 
marka değeri, motivasyon olmak üzere tüm bu başlıklar için bütçe ayırıp, bu konularda 
öncü bir kuruluşu temsil etmeye yönelik bir kamu yönetimi politikasını benimseyip 
uygulamak ve sürdürebilmek için gerekli çalışmaları kararlılıkla ve özenle yapmak. 

 

C- YETKİ GÖREV ve SORUMLULUKLAR : 
 

 Belediyemizde çalıĢmakta olan memur ve iĢçilerin kanun, tüzük, yönetmelik, tebliğ, 

genelge ve emirlerle verilen kurum içi ve kurumlar arası her türlü yazıĢmaları Ġnsan 

Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 

  

 Personelle ilgili çıkan kanun, tüzük, yönetmelik, tebliğ, genelge ve emirler 

müdürlüğümüz tarafından takip edilmekte, hizmet-içi eğitim programı hazırlanarak diğer 

personelin bilgilenmesi sağlanmaktadır. 

 

 

GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

 

  Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü; doğrudan Belediye BaĢkanına veya 

görevlendirilen BaĢkan Yardımcısına bağlı olarak Belediye Personelinin özlük, maaĢ, 

emeklilik, atama, hasta sevk ve eğitim iĢlemleri ile yasal olarak periyodik olarak günlük, 

aylık, üç aylık, altı aylık ve yıllık olarak bilgi verilmesi gereken kurum ve kuruluĢlara ait 

yazılması gereken yazıların kontrol ederek gönderilmesini; müdürlük ġef ve personelini sevk 

ve idare etmekten sorumludur. 

 ġef emrinde çalıĢan personelin yaptığı görevlerin kanun, tüzük, yönetmelik ve 

genelgelere uygunluğunu, müdürlüğün görevleri arasında bulunan dosyalama, arĢivleme 

iĢlerini yapar, yaptırır. Kendisine bağlı personelin iĢ düzenini sevk ve idare eder. Yaptığı iĢ ve 

görevleri konusunda Müdürüne karĢı sorumludur. 

 Görevli iĢçi ve memurlar kendilerine verilen görevleri kanun, tüzük, yönetmelik 

hükümlerine göre hızlı ve verimli olarak yaparlar. ġeflerine karĢı sorumludur. 

PERSONEL  
 
Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünde, 1 Müdür, 5 Memur, 1 Kadrolu ĠĢçi ve 6 

Hizmet Alımı Yardımcı Personeli olmak üzere toplam 13 personelle hizmet vermektedir. 

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim  Müdürlüğünün İş ve İşlemleri 

BĠRĠMLERĠMĠZ 

1. Memur, ĠĢçi ve SözleĢmeli Memur Birimi 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü aĢağıdaki iĢleri yapmakla yükümlüdür. 
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a- Memurların göreve baĢlayıĢ, görevden ayrılıĢ, vekalet aylığı, yer değiĢtirme, 

atama, silah altına alınma ve terhislerinde göreve dönüĢ iĢlemleri, 

b- Takdirname, ödül, teĢekkür, görevden çekilme, disiplin cezaları, göreve son 

verme, görevden uzaklaĢtırma iĢlemleri, 

c- Naklen atama onayları, terfi ve kademe ilerlemeleri, öğrenim değiĢikliği, 

borçlanma, emeklilik tescil iĢlemlerini, 

d- Memur ve iĢçi personelin maaĢ tahakkuk iĢlemlerini, 

e- Kadro cetvelinde dolu kadroların derece ilerlemelerini takip ederek ve norm 

kadroya uygun olarak kadro ihdas ve iptal iĢlemlerini Belediye Meclisinin 

onayına sunar,  

f- Memur ve iĢçilerin mazeret, hastalık, ücretsiz ve yıllık ücretli izinlerini takip 

ederek vekalet gerekiyorsa vekalet onaylarını almak, 

g- Belediye Personelinin kimliklerini düzenlemek, 

h- Memur ve iĢçilerin maaĢlarından kesilmesi gereken icra, toptan ödeme, askerlik 

borçlanması ile emekli tahakkuk ve kıdem tazminatı hesaplamalarını yapmak, 

i- 4857 sayılı ĠĢ Kanunu hükümlerine göre çalıĢan iĢçilerin iĢe giriĢ iĢten çıkıĢ, 

sigorta iĢlemlerini yapmak, 

j- Yasa gereği çalıĢtırılması gereken özürlü, eski hükümlü, terör mağduru 

ihtiyaçlarını karĢılamak. 

k- ĠĢe giriĢ ve çıkıĢlar ve personel durumu çizelgesini internet ortamında ĠĢ 

Kurumuna göndermek, 

l- Memur ve iĢçi alımlarında yapılacak sınavların yasalara göre hazırlık dosyalarını 

hazırlamak, 

m- Toplum Yararına ÇalıĢma Projesi kapsamında çalıĢtırılanların Sigorta iĢlemleri 

ve maaĢ tahakkuk iĢlemlerini yapmak, 

 ĠĢ ve iĢlemlerini yasa, tüzük ve yönetmeliklere göre yapmakla yükümlüdür. 

 
2. UĢak Belediyesi Personel Limited ġirketi ĠĢ ve ĠĢlemleri 

 

 Ġlk iĢe giriĢte ve belirli sürelerde alınması gereken kanuni belgelerinin alınarak incelenmesi ve 

usulüne uygun olarak saklanması. 

  Hizmet yıllarını tamamlayıp, emekli olmak isteyenlerin emeklilik iĢlemlerinin yapılması. 

 Bakmakla yükümlü bulundukları aile fertleri ile ilgili eĢ durumlarında (evlilik cüzdanı 

fotokopisi) yeni doğumda (doğum belgesi ve kimlik fotokopisi) ve diğer aile fertlerinin 

faydalanma taleplerinin yapılması. 

 Görevlendirme, emeklilik, hizmet akdi feshi, mahkeme yazıĢmaları, gibi özlük iĢlerinin 

yapılması. 

 ÇeĢitli nedenlerden dolayı iĢten ayrılan personelin kıdem tazminatını düzenleyip, tetkik ederek 

onaya sunulması. 

 ĠĢçi maaĢ, ikramiye ve her türlü Sosyal Yardım ödemelerinin tahakkuklarının hazırlanması. 

 4857 sayılı iĢ kanununun uygulanması ve meydana gelecek değiĢikliklerin takip 

edilmesi 

 Bireysel Emeklilik Sistemi iĢlemlerinin gerçekleĢtirilmesi 
 Aylık Prim kesintilerini E-bildirge yöntemi ile SGK gönderiminin sağlanması 

 Aylık Beyannamelerin ġirket Muhasebecisine gönderilmesi 
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3- Özel Güvenlik Birimi 

 

  Belediyemizde bulunan Özel Güvenlik Görevlileri, bünyemizde bulunan park ve 

mesire alanı, su depoları, Belediye hizmet binaları gibi vatandaĢın bulunduğu ya da dolaylı 

olarak vatandaĢa hizmetin sağlandığı anlarda can güvenliğinin ön safhada olduğu açık alan ve 

binaların güvenliğinin sağlanması amacı doğrultusunda görev yapmaktadır. 

Bünyemizde emniyet bölgesinde 37 adet, jandarma bölgesinde 3 adet olmak üzere 

toplamda 40 adet izin belgesi alınmıĢ birim bulunmakta olup; emniyet bölgesinde 33, 

jandarma bölgesinde 3 adet birim olmak üzere toplamda 36 birimin görev alanlarında aktif 

olarak koruma ve güvenlik hizmeti devam etmektedir. 

 147 erkek, 27 kadın olmak üzere 174 kiĢi özel güvenlik personeli olarak görev 

yapmaktadır. 

 
4- İş Sağlığı Ve Güvenliği Birimi  

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Birimi; 1 kiĢi A sınıfı ĠĢ Güvenliği Uzmanı,1 kiĢi B sınıfı ĠĢ 

Güvenliği Uzmanı, 2 kiĢi C sınıfı ĠĢ Güvenliği Uzmanı, 1 kiĢi Diğer Sağlık Personeli ve 2 kiĢi 

ĠĢ yeri Hekimi olmak üzere toplam 7 personelden oluĢmaktadır. 

İSG Birimi İş Ve İşlemleri 

1. Yıl içerisinde iĢe giriĢi yapılan çalıĢanların iĢ sağlığı ve güvenliği eğitimleri ilgili 

mevzuata uygun olarak verilmiĢ, iĢyeri hekimi onaylı iĢe giriĢ sağlık raporları 

aldırılmaktadır. 

2. ÇalıĢma ortamı gözetimi yapılarak uygunsuzluklar saha denetim raporu hazırlanarak 

ilgili müdürlüklere gönderilmektedir. 

3. ĠĢyerinde iĢ sağlığı ve güvenliği mevzuatı gereği yapılması gereken periyodik bakım, 

kontrol ve ölçümlerinin yetkili kiĢilerce yapılması sağlanmıĢ, rapor sonuçları ilgili 

müdürlüklere gönderilmektedir. 

4. Yıllık değerlendirme raporu iĢyeri hekimi ile iĢbirliği halinde mevzuat EK-2‟deki 

örneğine uygun olarak hazırlanmıĢ iĢverene sunulmuĢtur. 

5. ĠĢ sağlığı ve güvenliğiyle ilgili faaliyetlerin yer aldığı yıllık çalıĢma planı iĢyeri 

hekimiyle birlikte hazırlanmıĢ iĢverene sunulmuĢtur. 

6. Yenileme zamanı gelmiĢ risk analizleri ve acil durum eylem planları revize edilerek 

güncellenmektedir. 

7. ĠĢyerinde yıl içerisinde meydana gelen iĢ kazası ve nedenlerinin takibi yapılmaktadır. 

8. ÇalıĢanların iĢ sağlığı ve güvenliği eğitimleri ilgili mevzuata uygun olarak planlanmıĢ 

ve tüm çalıĢanlara ĠSG eğitimi verilmektedir. Personele verilen eğitimler meditek 

sistemi üzerinden ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına gönderilmektedir. 

9. Yıl içerisinde yapılan ĠSG Kurulu toplantıları yapılmadığı için katılım 

sağlanamamıĢtır. 

10. ÇalıĢan personellerimizin sağlık taramaları yapılmıĢ olup, tarama sonucu sevki uygun 

görülen personellerimizin Uzman Doktorlara sevkleri yapılmaktadır. 
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Ġġ SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ BĠRĠMĠ DEĞERLENDĠRME RAPORU 

 

UĢak Belediyesine Ait SGK Siciller ve ÇalıĢan Personel Sayısı 
 

 SGK SİCİL NACE TANIM 

U
ZM

A
N

 

H
EK

İM
 

D
SP

 

TEHLİKE 

SINIFI 

K
İŞ

İ S
A

YI
SI

 

1 1 8411 1 1 7 64  

1 21 0 

 

841141 Belediyelerin kamu 

yönetimi hizmetleri 

ANA BİNA Tu
ğç

e 

YI
LD

IZ
 

YA
LA

B
IK

 

İr
fa

n
 Ö

ZE
L 

 

AZ tehlikeli 21 

2 

 

1 4120 1 1 301 

64 1 24 0 

412005 Binaların düzenlenmesi. 

Revizyon. 

A
yş

e 

V
U

R
A

L 

İr
fa

n
 Ö

ZE
L 

K
az

ım
 

Ü
ST

Ü
N

D
A

Ğ
 

ÇOK TEH. 21 

 

3 1 8425 1 1 1294 

64 1 47 0 

842501 İTFAİYE. 

 
A

yş
e 

V
U

R
A

L 

İr
fa

n
 Ö

ZE
L 

K
az

ım
 

Ü
ST

Ü
N

D
A

Ğ
 

ÇOK TEH. 18 

4 1 8411 1 1 

129264 145 0 

841141 Belediyelerin kamu 

yönetimi hizmetleri 

ANA BİNA 

M
et

in
 

K
A

R
A

K
U

ZU
 

İr
fa

n
 Ö

ZE
L  AZ 

Tehlikeli 

50 

5 1 3700 1 1 

129364 146 0  

370001 KANALİZASYON 

Foseptik. geri dönüşüm. 

arıtma. 

A
yş

e 
V

U
R

A
L 

İr
fa

n
 Ö

ZE
L 

10 kişi 

altı 

Gerek 

yok 

ÇOK TEH. 3 
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Sıra 

No. 
Yapılan çalışmalar Tarih 

Yapan Kişi ve 

Unvanı 

Tekrar 

Sayısı 

Kullanılan 

Yöntem 
Sonuç ve Yorum 

1 İşe giriş muayeneleri 2023 OSGB 
311 

KİŞİ 

SAĞLIK 

TARAMASI 
İŞE GİRİŞ MUAYENELERİ YAPILMIŞTIR. 

2 
Periyodik 

muayeneler 
2023 

OSGB TARAMA 

ARACI 
218 

SAĞLIK 

TARAMASI 
 SAĞLIK TARAMALARI YAPILMIŞTIR. 

3 Radyolojik analizler 2023 
OSGB TARAMA 

ARACI 
218 

SAĞLIK 

TARAMASI 
SAĞLIK TARAMALARI YAPILMIŞTIR. 

4 Biyolojik analizler ----- ------ ----- ------- ------- 

5 Toksikolojik analizler ----- ------ ------ ------- ------- 

6 Eğitim çalışmaları 2023 

UŞAK 

BELEDİYESİ İŞ 

SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

BİRİMİ 

------- SLAYTLAR 

YENİ İŞE GİRENLERE İŞE GİRİŞ 

EĞİTİMLERİ VERİLMİŞTİR.  

BİRİMLERDEKİ PERSONELE YILLIK İSG 

EĞİTİMLERİ VERİLMİŞTİR. 

7 
Topraklama 

Ölçümleri 
2023 

BAKANLIKÇA 

YETKİLİ FİRMA   
2023 YILI İÇİNDE TOPRAKLAMA 

ÖLÇÜMLERİ YAPILMIŞTIR. 

8 
İş Ekipmanları 

Ölçümleri 
2023 

BAKANLIKÇA 

YETKİLİ FİRMA 
  

2023 YILI İÇİNDE İŞ EKİPMANLARININ 

PERİYODİK KONTROLLERİ YAPILMIŞTIR. 

9 
Elektrik Tes. 

Uygunluk Belgesi 
2023 

BAKANLIKÇA 

YETKİLİ FİRMA 

 

 

2023 YILI İÇİNDE ELEKTRİK 

TESİSATLARINA İLİŞKİN KONTROLLER 

YAPILMIŞTIR. 

10 
Solunum Fonksiyon 

Testi 
2023 

OSGB  TARAMA 

ARACI 

218 

KİŞİ 

SAĞLIK 

TARAMASI 
SAĞLIK TARAMALARI YAPILMIŞTIR. 

11 Odiometri 2023 
OSGB  TARAMA 

ARACI 

218 

KİŞİ 

SAĞLIK 

TARAMASI 
SAĞLIK TARAMALARI YAPILMIŞTIR. 

12 İSG Kurul Toplantıları 2023 

UŞAK 

BELEDİYESİ VE 

PERSONEL LİM. 

ŞRT. 

 TOPLANTI 
İSG KURUL TOPLANTILARI 

YAPILMAMIŞTIR. 

13 
Acil Durum 

Tatbikatları 
2023 

UŞAK 

BELEDİYESİ 

SİVİL 

SAVUNMA 

BİRİMİ 

------- 
UYGULAMALI 

TATBİKAT 

ANA BİNA ÖNÜNDE EKİP 

GÖREVLİLERİNE İTFAİYE VE SİVİL 

SAVUNMA ÖNCÜLÜĞÜNDE TATBİKAT 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 

14 

Personel Limited 

Şirketi   bünyesinde  

çalışan personelin iş 

sağlığı ve güvenliği 

çalışmalarının 

denetimi 

2023 

UŞAK 

BELEDİYESİ İŞ 

SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 

BİRİMİ  

------- 

İSG EVRAK VE 

SAHA 

KONTROLÜ 

PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ 

BÜNYESİNDE ÇALIŞAN PERSONELLERİN 

SAĞLIK RAPORLARI, RİSK ANALİZLERİ, 

ACİL DURUM EYLEM PLANLARI, İSG 

KATİP SÖZLEŞMELERİ,  EĞİTİM 

KAYITLARI GÜNCELLENMEKTEDİR. 
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I. PERSONEL HAREKETLERĠ 

 
2. 01.01.2023 tarihi itibari ile Belediyemizde çalıĢmakta olan memur ve 

iĢçilerin sayısı Ģöyledir. 

 
MEMUR  :     272 

SÖZL.PER. :       62 

     ĠġÇĠ       :     162 

     TOPLAM :     496 

 

 

2. 31.12.2023 tarihine kadar 3 Memur baĢka kurumlara naklen tayin olmuĢtur. 4 

Memur emekli olmuĢtur.1 Memur istifa etmiĢtir. Diğer taraftan Belediyemizde 8 adet memur 

naklen tayin yoluyla göreve baĢlamıĢtır. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 59. 

maddesine göre 1 personelin Kurumumuza ataması yapılmıĢtır. 15.02.2023 tarihi itibariyle 

26.01.2023 tarihli ve 32085 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanarak yürürlüğe giren Devlet 

Memurları Kanunu ve Bazı Kanunlar ile 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 

DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanunun 3. Maddesi ve 657 Sayılı D.M.K.‟ nın 76. maddesi 

gereğince 15 kadın, 47 erkek olmak üzere 62 SözleĢmeli Personelin ataması gerçekleĢmiĢtir. 

45 adet Sürekli ĠĢçi emekli olmuĢtur. 31.12.2023 tarihi itibari ile Belediyemizde çalıĢmakta 

olan memur, iĢçi ve sözleĢmeli personel sayısı: 

      

MEMUR  : 335           

ĠġÇĠ       : 117      

     TOPLAM : 452      olmuĢtur. 

 

Kurumumuz iĢtiraki olan UĢak Belediyesi Personel Limited ġirketi bünyesinde 99 personelin 

istifa, emeklilik gibi nedenlerle iĢ akdi sonlandırılmıĢ olup, 31.12.2023 tarihi itibari ile 1838 

Hizmet Alımı personeli görev yapmaktadır. 

 

 

 

YILLARA GÖRE PERSONEL DURUMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 

MEMUR 269 272 268 272 335 

ĠġÇĠ 181 175 171 162 117 

SÖZLEġMELĠ 27 29 37 62 0 

TOPLAM 477 476 476 496 452 



*Metni yazın+ Sayfa 45 
 

PERSONEL DURUMU 

 

 
 

 
3. Engelli ve Eski Hükümlülerin ÇalıĢtırılmaları Hakkındaki Yönetmelik gereğince 

Belediyemizde çalıĢmakta olan Engelli ve eski hükümlü iĢçi sayısı: 7 Engelli iĢçi, 2 Eski 

Hükümlü, Ayrıca 2 Terör Mağduru iĢçimiz bulunmaktadır 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 

ENGELLĠ 

ĠġÇĠ 
7 7 7 7 7 

ESKĠ 

HÜKÜMLÜ 
2 2 2 2 2 

TERÖR 

MAĞDURU 
3 3 3 3 2 

 
 
 

II. EĞĠTĠM FAALĠYETLERĠ VE ETKĠNLĠKLER 
 

Belediyemiz Hizmet-Ġçi Eğitim Yönetmeliği gereğince Belediyemizde çalıĢmakta olan 

personele yıllık Hizmet-Ġçi verilmiĢtir. Faaliyetler kapsamında 02/03-11/12 Mayıs 2023 

tarihinde gerçekleĢtirilen KiĢisel GeliĢim, Etkili ĠletiĢim ve Motivasyon, Sosyal Hayatta ve ĠĢ 

Hayatında Etkili ĠletiĢim ve Sözlü ĠletiĢim, Beden Dilinin Etkin Kullanımı, 5393 Sayılı 

Belediye Kanunu,4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu, 7201 

sayılı Tebligat Kanunu ve Resmi YazıĢma Kuralları konulu Hizmet içi Eğitimlere toplam 362 

personel katılım sağlamıĢtır. 01-30/11/2023 tarihleri arasında Türkiye Belediyeler Birliği 

tarafından Belediye Akademisi Uzaktan Eğitim Merkezi Eğitim Programları kapsamında 44 

farklı konu ile çevrimiçi eğitimler olmuĢtur. 

 

 

İŞÇİ 117 26%

SÖZLEŞMELİ 0 0%

MEMUR 335 74%

İŞÇİ

SÖZLEŞMELİ

MEMUR
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*Metni yazın+ Sayfa 47 
 

 

 
 

 

1. Milli ve Dini Bayramlar ile Yeni yıl Kutlamaları, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

Etkinlikleri yapılmıĢtır. 
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III. MEMUR KADROLARI 
 

 Belediyemizde 627 adet Memur kadrosu olup, 335 adedi dolu 292 adedi boĢtur. 

Belediyemizde çalıĢmakta olan memurların derece yükselmesi yapılabilmesi için gerekli 

düzenlemeler Meclis kararı alınarak yapılmıĢtır. 

  

YILLARA GÖRE MEMUR KADRO DURUMU 

 2019 2020 2021 2022 2023 

DOLU  269 272 269 272 335 

BOġ 356 353 356 354 292 

TOPLAM 625 625 625 626 627 

 

 

IV. ĠġÇĠ KADROLARI  
 

 Belediyemizde Norm Kadroya göre 301 adet iĢçi kadrosu bulunmaktadır.  2023 yılında 

45 iĢçi emekli olmuĢtur. 

YILLARA GÖRE ĠġÇĠ KADRO DURUMU 

 2019 2020 2021 2022 2023 

DOLU 156 150 147 141 116 

VĠZELĠ 25 25 24 21 1 

NORM 

KADRO 
301 301 301 301 301 

 

V.DĠSĠPLĠN 

 
 2023 yılında, Belediyemizde çalıĢmakta olan 3 Memur personele toplam 3 disiplin 

soruĢturması açılmıĢtır. 1 Memur personelin disiplin soruĢturması devam etmektedir. 

 

YILLARA GÖRE DĠSĠPLĠN CEZALARI 

 2019 2020 2021 2022 2023 

ĠHTAR, UYARMA - - 1 - 1 

YEVMĠYE KESME - - 3 -  

KINAMA - - - 1 1 

KADEMEĠLERLEMESĠNĠN 

DURDURULMASI 
- - - -  

AYLIKTAN KESME - - - -  
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BELEDĠYE PERSONELĠ MEMUR, ĠġÇĠ, BAYAN, BAY EĞĠTĠM DURUMU 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 

MEMUR 

BAYAN 

60 60 60 61 74 

MEMUR 

ERKEK 

209 212 208 211 261 

ĠġÇĠ 

BAYAN 

13 12 11 12 7 

ĠġÇĠ 

ERKEK 

168 163 160 150 110 

 

 

2023 YILI MEMUR ÖĞRENĠM DURUMU 
MEMUR     ADEDĠ ĠLKOKUL ORTAOKUL LĠSE YÜKSEKOKUL 

BAYAN 74 --- --- 8 50 

ERKEK 261 1 2 32 242 

TOPLAM 335 1 2 40 292 

 

 

YILLARA GÖRE MEMUR ÖĞRENĠM DÜZEYĠ 

 
 2019 2020 2021 2022 2023 

ĠLKOKUL 1 1 1 1 1 

ORTAOKUL 1 3 2 2 2 

LĠSE 62 41 41 38 40 

YÜKSEKOKUL 205 227 224 231 292 

 

 

2023 YILI ĠġÇĠ ÖĞRENĠM DURUMU 
ĠġÇĠ ADEDĠ ĠLKOKUL ORTAOKUL LĠSE YÜKSEKOKUL 

BAYAN 7 --- --- 5 2 

ERKEK 110 32 18 45 15 

TOPLAM 117 32 18 50 17 

 

YILLARA GÖRE ĠġÇĠ ÖĞRENĠM DÜZEYĠ 

 
 2019 2020 2021 2022 2023 

ĠLKOKUL 53 46 45 42 32 

ORTAOKUL 14 30 25 23 18 

LĠSE 70 67 67 61 50 

YÜKSEKOKUL 44 32 34 36 17 

HEDEFLER  : 
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Ġnsan Kaynakları ve Eğitim müdürlüğü olarak önümüzdeki yıl içerisinde; Personelin 

bilgi ve becerilerini yükseltmek, personel kullanımında etkili ve tasarruflu davranmak, 

personelin moral ve motivasyonunun yükseltilmesini sağlamak. 

 Personel hakkında daha fazla bilgi toplamak sağlık ve ailesi hakkında bilinmesi 

gerekenleri öğrenmek 

2023 mali yılı Bütçesine Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü için 449.881.000,00 

TL ödenek konmuĢ olup, 552.308.729,49 TL harcanmıĢtır. 

  

 

 2019 2020 2021 2022 2023 

ÖDENEK 55.253.586,89 93.316.992,06 111.455.652,17 247.966.791,85 449.881.000,00 

HARCAMA 53.270.994,28 91.675.540,78 108.518.317,49 247.948.065,26 552.308.729,49 

 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 
1- Personel Kontrol Sistemi   Yapıldı 

2- Hizmet Kalitesinin artırılması  Yapıldı 

3- Gezi ve Etkinlik Faaliyeti   Yapıldı 

4- AĢı ve test faaliyeti    Yapılmadı 
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BĠLGĠ ĠġLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Belediyemizin BiliĢim sistemleri, Bilgi iĢlem Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 

Müdürlüğümüz, Belediyemizin bilgisayar otomasyonunu ve paket programlarının verimli 

çalıĢmasını sağlamak, bilgi iĢlem konusunda birimler arasında koordinasyon çalıĢmaları 

yürütmek, bilgisayar teknolojisini takip ederek belediyemizin otomasyon geliĢimini ve 

hizmetini kesintisiz yerine getirme çalıĢmalarını sürdürmektedir.  

 Bilgisayar teknolojisinin getirdiği çağdaĢ imkânlardan yararlanmak amacıyla yeni 

teknolojileri takip ederek, belediye personelimizin kullanımına sunarak, vatandaĢlarımıza 

daha kaliteli ve hızlı bir hizmet verilmesini gerçekleĢtirmekteyiz. Belediyemizde mevcut 

bilgisayarda kurulmuĢ olan programların bakım ve güncelleĢtirmelerini yapmak / yaptırmak, 

dıĢ tehlikelere karĢı güvenlik önlemlerinin alınması, Ġnternet ve network ağı fonksiyonlarının 

etkin ve uyumlu çalıĢması, tüm bilgisayar, yazıcı ve yan donanımlarının tamir ve bakımları 

müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır.  

 

BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ:  
 

AMAÇ:Belediye Hizmet ve Faaliyetlerinde etkinlik-verimlilik ve kalite artıĢının sağlanması 

için biliĢim teknolojilerinden en uygun Ģekilde yararlanmak.  

 

MĠSYON 

Belediyemizin ihtiyaç duyacağı bilgi iĢlem alt yapısının oluĢturulması ve iĢletilmesi, 

eğitim/öğretim ve araĢtırma/geliĢtirme alanında destek sağlanması, diğer bilgi iĢlem 

hizmetlerini teknolojik tüm olanakları kullanarak eksiksiz olarak yerine getirmek ve bu 

hizmetleri geliĢtirmektir. 

 

 VĠZYON 

Günümüzün gereksinimleri ve geleceğe dair doğru öngörüler doğrultusunda; eğitim/öğretim, 

araĢtırma/geliĢtirme ve idari faaliyetleri destekleyici/geliĢtirici hizmetler ve yazılımlar 

üretmek, bunları güncel tutmak ve belediyemiz bilgi iĢlem alt yapısını önde gelen kurumlar 

seviyesine taĢımaktır. 

 

Ġġ BÖLÜMÜ:  
Müdürlüğümüz;  

Ġdari ĠĢler, Yazılım ve Proje GeliĢtirme Birimi  

Yazılım ve Proje GeliĢtirme Birimi 

Sistem-Bakım Onarım Birimi 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ve Dijital ArĢiv Birimi 

Araç Takip ve Güvenlik Kameraları Birimi 

6698 Sayılı KVKK Birimi 

Adı altında 6 birim olarak iĢ bölümü yapmıĢ ve çalıĢmalarını sürdürmektedir. 
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BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜNÜN FAALĠYETLERĠ  
 

Belediye ArĢivlerinin DijitalleĢtirilmesi çalıĢması  devam etmektedir.  

 

 GeliĢen teknolojileri kullanarak güvenli, esnek, yönetilebilir bir yapıya kavuĢan UĢak Belediyesi Bilgi 

Sistemleri alt yapısı; Antivirüs, Trojan, Malvare, backdoor gibi istenmeyen kodlara karĢı 

bilgisayarların güvenliğini sağlayan yazılımların yaygınlaĢtırılması ve etkin kullanımını, tek 

merkezden yönetilebilir hale getirilmiĢtir. Ġnternet trafiğinin giriĢ ve çıkıĢını Antivirüs, Firewall, 

Antispam, Web Filtering gibi servislerle koruma altına alarak, tüm internet trafiği virüslere karĢı, 

bilinçsiz ya da kötü niyetli saldırganlara ve istenmeyen kurum içi iletiĢime karĢı korunmasını 

sağlanmıĢtır 

 

Belediyemizin Web Sitesi bakım ve güncelleme sözleĢmeleri yenilenip bu kapsamda Web sitesi 

yenilenmiĢtir. 

 

Belediyemizin Elektronik Belge Yönetim Sisteminin bakım ve güncelleme sözleĢmeleri yenilenmiĢtir. 

 

Belediyemizde görev yapmakta olan personellerden E-Ġmza,süresi biten ve  olmayan personele gerekli 

E-imza temini yapılmıĢtır. 

 

Mobil Ġmza sistemi ile ilgili iĢlemler yapılmaktadır. 

 

Kurumuzda BiliĢim Malzemeleri ihtiyacı olan müdürlüklerin ihtiyaçları müdürlüğümüzce temin 

edilmiĢtir. 

 

KAYSĠS veri tabanını ile ilgili güncelleĢtirmeler yapılmıĢtır. 

 

Günümüz Siber saldırılarına karĢı Güvenlik Duvarı yenilenmiĢtir. 

 

Belediyemiz veri tabanı ve kullanıcılardan gelecek Siber saldırılara karĢı Loglama Sistemi ve Kripto 

Locker yazılım sistemleri alınmıĢtır. 

 

Belediyemizde kullanılmakta olan telefonların aksamaması için santral bakım sözleĢmesi yapılmıĢtır. 

 

2022 Yılı için, Belediye Otomasyon Yazılımın Uygulama, Yazılımları, geliĢtirilmesi, Bakım Destek 

ve Revize Hizmetinin Alımı yapılmıĢtır. 

 

Ġç ve dıĢ birimlerimizin yazılım, donanım, program, network arızaları; kendi personelimiz ile zaman 

geçirilmeden çözülmesi sağlanmıĢtır. Uzak birimler arasındaki bağlantı hatlarının çalıĢma devamlılığı 

ile bilgi alıĢveriĢinin sürekliliği sağlanmaktadır.  

Belediye birimlerimizden gelen paket programların arıza ve raporlama talepleri karĢılanarak 

programların sorunsuz çalıĢması sağlanmıĢ, donanımsal arızalar acilen çözüme kavuĢturularak iĢ 

aksamaları önlenmiĢtir. 

 

Fiber optik kabloların bakım ve onarımı yapılmıĢtır. 
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Belediyemiz ana hizmet binası ile ek hizmet binaları arasında kablosuz veri bağlantı sistemi 

kurulmuĢtur. 

 

Belediyemizin sisteminde geniĢletme ve geliĢtirme iĢlemleri için mevcut sisteme ek olarak yeni bir 

depolama alanı sisteme dahil edilmiĢtir. 

 

DıĢ birimlerde bulunan güvenlik kameralarının bakımları yapılmıĢ olup; Ġlave gereken noktalara 

yenileri eklenmiĢtir. 

 

Belediyemize ait sosyal tesislere ihtiyaçlarına yönelik olarak sistem yazılımları alınmıĢ olup; devreye 

sokulmuĢtur.  

 

Müdürlüklerin talepleri doğrultusunda yeni bilgisayarlar alınmıĢ; kurulumları yapılarak teslim 

edilmiĢtir. 

 

6698 sayılı KVKK gereği e belediye iĢlemleri iki adımlı doğrulamaya geçilmiĢ olup üyelik sistemi 

aktif hale getirilmiĢtir. Ayrıca sms doğrulama ile ödeme iĢlemlerinin de gerçekleĢmesi aktif hale 

getirildi. 

 

Belediyemiz personellerinden KVKK gereğince açık rıza metni onayları alınmıĢ ve bilgilendirme 

yapılmıĢtır. 

 

Belediyemize ait tüm hizmet binalarında KVKK bilgilendirme tabelaları görülecek yerlere asılmıĢtır. 

 

UlaĢım,Temizlik ve Ġtfaiye Müdürlüklerinin bulunduğu ek hizmet kampüsünde internet altyapısı 

yenilenmiĢtir. 
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DESTEK 

HĠZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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UĢak Belediyesi Destek Hizmetler Müdürlüğü Belediye Meclisinin 01/08/2019 tarih ve 

2019/272 sayılı kararıyla kurulmuĢ olup, müdürlüğümüz bünyesinde 31.12.2023 yılı sonuna 

kadar 3101 adet Doğrudan Temin piyasa fiyat araĢtırması yapılmıĢtır. Piyasa fiyat 

araĢtırması yapılan doğrudan teminler internet ortasında Ģeffaf olarak yayınlanıp 

sonuçlandırılmıĢtır. Sonuçlandırılan doğrudan teminler UĢak Belediyesi EBYS sistemi 

üzerinden ilgili müdürlüklere tebliğ edilmiĢtir. 

4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanun’un 22. Maddesine Ġstinaden Doğrudan Temin 

Talebinde Bulunan Müdürlükler 

SATIN ALMA BĠRĠMĠ: 
 

S. No Doğrudan Temin Talebinde 
Bulunan Müdürlük 

Doğrudan 
Temin 
Adedi 

Harcanan Toplam Tutar 

1 Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 143 3.470.999,91 TL 

2 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 625    50.144.098,15 TL 

3 Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü 3                22.740,84 TL 

4 Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 16 681.903,26 TL 

5 Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 18 974.716,67 TL 

6 Mali Hizmetler Müdürlüğü 8 242.620,09 TL 

7 Mezarlıklar Müdürlüğü 47 2.332.477,04 TL 

8 Özel Kalem Müdürlüğü 24 1.467.119,85 TL 

9 Su ve Kanalizasyon ĠĢleri Müdürlüğü 252  16.034.392,47 TL 

10 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 140  7.469.986,10 TL 

11 Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü 81 4.695.908,53 TL 

12 Zabıta Müdürlüğü 53 4.103.341,60 TL 

13 Destek Hizmetler Müdürlüğü 27 2.550.513,08 TL 

14 ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 591 61.456.792,02 TL 

15 Ġtfaiye Müdürlüğü 54 1.974.775,19 TL 

16 Kültür Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 298 30.664.337,06 TL 

17 Etüt Proje Müdürlüğü 5 448.765,00 TL 

18 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 232   18.992.218,92 TL 

19 Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 31   83.47.923.61TL 

20 Spor ĠĢleri Müdürlüğü 104 6.587.181,01 TL 

21 Temizlik iĢleri Müdürlüğü 238   17.581.863,22 TL 

22 Plan ve Proje Müdürlüğü 43 3.278.526,77 TL 

23 Yazı iĢleri Müdürlüğü 1 66.000,00 TL 

24 Muhtarlıklar Müdürlüğü 4 174.825,00 TL 

25 Emlak Ġstimlâk Müdürlüğü 5 234.975,92 TL 

26 Bilgi ve ĠĢlem Müdürlüğü 58                    7.202.788,52 
TL 

TOPLAM 3101 251.201.789,83 TL 
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DOĞRUDAN TEMİN USÜLLERİ 

 

SN Doğrudan Temin Yapan 
Müdürlükler 

4734 S.K. 

22/B 

4734 S.K. 

22/C 

4734 S.K. 

22/D 

Toplam 
Doğrudan 
Temin 
Sayısı 

 

 

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 
Müdürlüğü 

116 - 27 143 

 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 54 - 571 625 

3 Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü - 1 2 3 

4 Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 1 - 15 16 

5 Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

3 - 15 18 

6 Mali Hizmetler Müdürlüğü 1 - 7 8 

7 Mezarlıklar Müdürlüğü 2 - 45 47 

8 Özel Kalem Müdürlüğü 5 - 19 24 

9 Su ve Kanalizasyon ĠĢleri 
Müdürlüğü 

16 - 236 252 

10 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü - - 140 140 

11 Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü 1 - 80 81 

12 Zabıta Müdürlüğü - - 53 53 

13 Destek Hizmetler Müdürlüğü - - 27 27 

14 ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 19 - 572 591 

IS Ġtfaiye Müdürlüğü 2 - 52 54 

16 Kültür Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 45 - 253 298 

17 Etüt Proje Müdürlüğü - - 5 5 

18 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 3 - 229 232 

19 Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü - - 31 31 

20 Spor ĠĢleri Müdürlüğü 12 - 92 104 

21 Temizlik iĢleri Müdürlüğü 5 - 233 238 

22 Plan ve Proje Müdürlüğü 16 - 27 43 

23 Yazı iĢleri Müdürlüğü - -   1 1 

24 Muhtarlıklar Müdürlüğü - - 4 4 

25 Emlak Ġstimlâk Müdürlüğü - - 5 5 

26 Bilgi ve ĠĢlem Müdürlüğü 14 14 30 58 

TOPLAM DOĞRUDAN TEMĠN SAYISI 3101 

 

 

*2023 Yılında yapılan ihaleler Kamu Ġhale Kurumunun 22/b-c-d bendine göre katılıma 

açık Ģekilde yayınlanmıĢtır. Katılan firmaların teklifleri 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

çerçevesinde incelenmiĢ olup en avantajlı teklif veren firma üzerinde bırakılmıĢtır. 
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ĠHALE BĠRĠMĠ: 
 

* 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟na istinaden ihale yapan müdürlükler ve yapılan ihaleler; 

 

S.No Ġhale Yapan Müdürlükler Ġhale Adedi Ġptal Toplam 

1 Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 1 - 1 

2 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 17 8 25 

3 Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü - - - 
 

 Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü - - - 

5 Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü - - - 

6 Mali Hizmetler Müdürlüğü - - - 

7 Mezarlıklar Müdürlüğü - - - 

8 Özel Kalem Müdürlüğü 1 - 1 

9 Su ve Kanalizasyon ĠĢleri Müdürlüğü 11 - 11 

10 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 1 2 3 

11 Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü 3 - 3 

12 Zabıta Müdürlüğü 1 - 1 

13 Destek Hizmetler Müdürlüğü - - - 

14 ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 1 - 1 

1S Ġtfaiye Müdürlüğü - - - 
16 Kültür Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 1 - 1 
17 Etüt Proje Müdürlüğü - - - 

18 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 5 - 5 

19 Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü - - - 

20 Spor ĠĢleri Müdürlüğü - - - 

21 Temizlik iĢleri Müdürlüğü 1 - 1 

22 Plan ve Proje Müdürlüğü 3 - 3 

23 Yazı iĢleri Müdürlüğü - - - 
24 Muhtarlıklar Müdürlüğü - - - 

25 Emlak Ġstimlâk Müdürlüğü - - - 

26 Bilgi ve ĠĢlem Müdürlüğü - - - 

 

4734 SAYILI KANUNUNA ĠSTĠNADEN ĠHALE USÜLLERĠ 
 

SN İhale Yapan Müdürlükler 19. md Açık 
İhale 

21./b 
Pazarlık 

21/f 
Pazarlık 

Toplam 
İhale 

 Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 
Müdürlüğü 1 

- -  
1 

2 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 11 -  6 17 

3 Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü - - - - 

4 Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü - - - - 

S Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
- 

- - - 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü - - - - 

7 Mezarlıklar Müdürlüğü - - - - 

8 Özel Kalem Müdürlüğü - -        1 1 

9 Su ve Kanalizasyon ĠĢleri Müdürlüğü 11 - - 11 

10 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 1 -        -  
1 

11 Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü 1 -        2 3 
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12 Zabıta Müdürlüğü - - 1 1 

13 Destek Hizmetler Müdürlüğü - - - - 

14 ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 1 - -  1 

15 Ġtfaiye Müdürlüğü - - - - 

16 Kültür Sosyal ĠĢler Müdürlüğü - - 1 1 

17 Etüt Proje Müdürlüğü - - -   - 

18 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 5 - - 5 

19 Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü - - - - 

20 Spor ĠĢleri Müdürlüğü - - - - 

21 Temizlik iĢleri Müdürlüğü - - 1  1 

22 Plan ve Proje Müdürlüğü - - 3 3 

23 Yazı iĢleri Müdürlüğü - - - - 

24 Muhtarlıklar Müdürlüğü - - - - 

2S Emlak Ġstimlâk Müdürlüğü - - - - 

26 Bilgi ve ĠĢlem Müdürlüğü - - - - 

TOPLAM İHALE SAYISI 46 

 

 

*2023 Yılında yapılan ihaleler Kamu Ġhale Kurumunun sitesinde katılıma açık Ģekilde 

yayınlanmıĢtır. Katılan firmaların teklifleri 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

çerçevesinde incelenmiĢ olup en avantajlı teklif veren firma üzerinde bırakılmıĢtır. 

Yüklenicilerle 4735 Sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu çerçevesinde sözleĢme 

imzalanmıĢtır. 
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TEFTĠġ KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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A- Müdürlüğümüzün Görevleri: 

 

 10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

uyarınca Ġç Denetçilerin görev alanına giren iĢler hariç, Belediye BaĢkanlığının 

yönetimi ve denetimi altındaki kiĢi ve birimlerin faaliyetleri ile her türlü iĢ ve 

iĢlemleri ve etkinlikleriyle ilgili olarak teftiĢ, denetim, inceleme, araĢtırma ve 

soruĢturma iĢlerini yürütmek. 

 Kamu hizmetlerinin geliĢtirilip etkinleĢtirilmesini, verimlilik ve performans 

artırılmasını, Belediyenin mevzuat, plan, program ve projelere uygun 

çalıĢmasını sağlamak amacıyla araĢtırmalar yaparak gerekli görüĢ ve öneriler 

hazırlayıp Belediye BaĢkanlığına sunmak. 

 Belediye birimlerinde özel teftiĢ ve denetim yapmak. 

 TeftiĢ rapor ve layihaları inceleyip değerlendirmektir. 

 Uygulamayı ve kurumsal politikaları takip ederek, hizmet gerekleri ve 

saydamlıkla bağdaĢmayan mevzuatın; gereksiz bürokratik iĢlem ve kayıtların; 

yürürlükten kaldırılması, sadeleĢtirilmesi ve hizmet gereklerine uygun 

yenilerinin yürürlüğe konulması amacıyla önerilerde bulunmaktır. 

 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında 

Kanun hükümlerine göre soruĢturma izni yetkilisi tarafından yapılan 

görevlendirmelere istinaden inceleme ve ön inceleme dosyaları hakkında tüm 

iĢlemleri yürütmek ve iĢlem sonucunda da soruĢturma izni vermeye yetkili 

makama bilgi vermek. 

 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında 

Kanun hükümlerine veya 10.06.1949 tarihli ve 5442 sayılı Ġl Ġdaresi Kanunu  

Hükümlerine göre Vali, 4483 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin 3 üncü fıkrası 

gereği BaĢkan tarafından kabulü halinde ise diğer soruĢturma izni vermeye 

yetkili mercilerce 02/12/1999 tarihli ve 4483 sayılı Kanun gereği müfettiĢlere 

verilen araĢtırma ve/veya inceleme görevlerinin yasal süreleri içerisinde 

tamamlattırılmasını sağlamak ve gereği için adı geçen kanuna göre karar 

alınmak üzere yetkili mercie göndermek. 

 Kurul Müdürlüğünün iĢ ve iĢlemlerinde tasarruf önlemlerine ve 

yükümlülüklerine aykırı tutum ve davranıĢları zamanına tespit edecek bir takip 

mekanizması kurmak. 

 Ġnceleme ve teftiĢin etkin bir Ģekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla genel 

prensipleri tespit etmek ve personelin çalıĢmalarını teĢvik edici teftiĢ sistemleri 

geliĢtirmek. 

 MüfettiĢlerin mesleki geliĢimini sağlamaya yönelik çalıĢmalar yürütmek. 

 Mevzuat hükümleri uyarınca verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

 Belediye birimlerinin iĢ ve iĢlemlerinin hukuka ve önceden saptanmıĢ ölçütlere 

uygunluğunun denetimini yürütmek. 
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B- Müdürlüğümüzün Sorumluluğu: 

 

Müdürlüğümüz; yürürlükte bulunan mevzuat hükümlerinde belirtilen sorumlulukların 

yanında görev ve yetkilerinin ifasında, Belediye BaĢkanına karĢı sorumludur. 

 

C- Müdürlüğümüzün Hizmet Birimleri: 

 

Müdürlüğümüz Belediye Hizmet Binası B Blok 1. Ve  3. katta hizmet vermektedir. 

 

HĠZMET BĠRĠMLERĠMĠZ 

Sıra No Kullanım Amacı Sayı 

1- Müdür Odası                                                                         1 

2- MüfettiĢ  Odası 2 

3- Memur Odası                                  1 

Toplam 4 

 

D- Müdürlüğümüzün TeĢkilat Yapısı ve Personel Sayısı: 

Müdürlüğümüzde bir (1) TeftiĢ Kurulu Müdür V. iki (2) MüfettiĢ,  bir (1) Memur 

görev yapmaktadır. 

 

 

E- Müdürlüğümüzün Faaliyet ve Proje Bilgileri: 

          

Faaliyetlerin Adı  Sayı 

2023 yılında Müdürlüğümüze gelen  evrak sayısı 

2023 yılında Müdürlüğümüzden giden evrak sayısı                   

  223                                               

    26  

 

PERFORMANS  HEDEFİ FAALİYETLER GERÇEKLEŞME  

YÜZDESİ 

Başkanlık makamına uygun 

görülecek müdürlüklerin  iş ve 

işlemlerin i teftiş etmek 

 Ön İnceleme Raporu    : 5  

 Disiplin Raporu             : 3 

 İnceleme Raporu          : 1 

 Araştırma Raporu         : 1 

 TOPLAM                         : 10 
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ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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MĠSYONU 

Misyonumuz ile birlikte yasaların verdiği yetki ve Belediye BaĢkanının belirleyeceği esaslar 

çerçevesinde ilimize en iyi hizmeti verebilmek amacıyla, Sürdürülebilir kentleĢme 

normlarıyla uyumlu, modern hizmetlerle planlanmıĢ bir geleceği inĢa edecek projeler ile 

Ģehrimizi standartların üzerine taĢıyarak, ‘Marka Ģehir’ olması yolunda faaliyetleri sağlamak. 

Müdürlüğümüz; Misyon ve Vizyon çerçevesinde Kentsel GeliĢim seviyesini ve Halkımızın 

yaĢam kalitesini arttırmak için ihtiyaç duyulan mekânlar, yapılar, tesisler, Ģehre değer katan 

çalıĢmalar ile belediyemiz birimlerinin ihtiyaç duyduğu projeleri tasarlayarak hayata geçmesi 

planlı bir kent olmasını sağlamak üzere projeler ve çalıĢmalar yürütmektedir. 

VĠZYONU 

Yerel değerlerine sahip çıkan çözüm odaklı hizmet üretmek için bağlı bulunan mevzuat ve 

Belediye BaĢkanının belirleyeceği esaslar çerçevesinde, belediyemizin diğer birimleri ile 

koordineli çalıĢarak, iĢ ve projelerin yürütülmesi konusunda yardımcı olmaktır. 

 

ZEKA DESTEKLĠ EĞĠTĠM VE PROJELER 

 UĢak Derisi ve UĢak Kilimi Ġçin Coğrafi ĠĢaret Tescili: UĢak Derisi ve UĢak Kilimi 

ürünleri için Coğrafi ĠĢaret çalıĢması gerçekleĢtirilecektir. ÇalıĢmanın genel amacı 

da diğer yörelerden farklılaĢan bu iki ürünün kalite, yöresellik ve karakteristik 

özellikleri açısından Coğrafi ĠĢaret ile tescil edilmesidir. 

 

 

 UĢak Halı Motifleri Deri ile BirleĢiyor Ġstihdam Güçleniyor: 1.794.854,96 TL 

bütçeli “UĢak Halı Motifleri Deri Ġle BirleĢiyor Ġstihdam Güçleniyor” projemiz ile 

yöresel ürünlerle yapılan üretim ve istihdamın yanı sıra, Ģehrimizin ulusal ve 

uluslararası arenada tanıtılması sağlanacaktır.  
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AB PROJELERĠ TARINDAN FĠNANSE EDĠLEN ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠNE 

UYUM HĠBE PROGRAMI KAPSAMINDA PROJELER 

 Erasmus + Kilimden Kültüre Yolculuk:  

Gençlik DeğiĢimleri programı    

o Proje Adı:  “KĠLĠMDEN KÜLTÜRE YOLCULUK” 

o Proje Numarası: 2021-1-TR01-KA152-YOU-000021196 

o Proje BaĢvuru Sahibi: UĢak Belediyesi  

o Proje Ortağı: Kuzey Makedonya Cumhuriyeti ZIP Institute 

o Proje Destekleme Bütçesi: 16.670 Euro 

o Proje Süresi: 18 Ay  01/11/2021-30/04/2023 

o BaĢvurusu kabul edilmiĢ “kilimde Kültüre Yolculuk” projesi hibe sözleĢmesi 2022 

Mart itibariyle imzalanmıĢtır. 

o Proje: Kuzey Makedonya Cumhuriyeti‟nin ortak olarak dahil edildiği bu proje ile 

farklı milletlerden olsak da kendimize özgü motiflerle aynı dili konuĢabiliyor 

olduğumuzu kilimlere iĢleyerek ortak bir paydada bir araya gelerek böylelikle motifler 

sayesinde kültürel etkileĢim sağlanacaktır. 2023 haziranda tamamlandı.  

 Town Twinning Between Turkey And Eu-Ii (Twinning For A Green Future) 

Grant Scheme (Ttgs-Ii) : Bu projenin amacı; Sektörde olan YurtdıĢı aktörlerle 

iĢbirlikleri kurarak ve kamu-özel sektör ortaklıklarını teĢvik etmek, farkındalığı 

artırarak, deneyim paylaĢımı ile her iki katılımcı belediyenin kapasitesini artırmak ve 

yerel düzeyde iklim değiĢikliği ile mücadeleye katkıda bulunmaktır. 

o Proje Adı:Sürdürülebilir Gelecek için ĠĢbirliği: Ortaklıklar Yoluyla Tekstil Sektörünün 

YeĢile GeçiĢini Hızlandırmak   *Collaborating for Sustainable Future: Accelerating 

Green Transition of Textile Sector Through Partnerships. 

o Proje BaĢvuru Sahibi  : UĢak Belediyesi-Etüd Proje Müd. 

o Proje Ortağı  : Finlandiya Paimio Belediyesi 

o ĠĢtirakçilerimiz :Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk 

o     Ege Sanayici ve ĠĢ Ġnsanları Derneği 

o     Zafer Kalkınma Ajansı 

o Proje Bütçesi:109.444,44 Euro 

o Proje Süresi:12 Ay 

o Proje baĢvurusu 01/03/2022 tarihi itibariyle yapılmıĢ olup 01/11/2023 tarihinde 

uygulanmaya baĢlanmıĢtır.  
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 Promoting Environmental Protection And Learning On Climate Change: Bu 

projenin ana hedefleri ,gençleri ilklim değiĢikliği gibi güncel zorluklar hakkında 

bilgilendirmek daha geniĢ AB gündemi ve sürdürülebilirliğe odaklanmayı teĢvik 

etmek ve genç iĢci adaylarının ve belediye çalıĢanlarının becerilerini artırmak. Bu 

hedefler mevcut baĢlıca AB öncelikleri ve seçilen faaliyetlerle bağlantılıdır. AB, 

gençlerin bilgilendirilmesi gereken sivil hayatın bir çok yönüyle 

(hukuk,politika,ekonomi,toplum)ilgili somut hedefler belirlemiĢtir. 31/12/2022 

tarihinde baĢlamıĢ olup süresi 3 yıldır.  

 

 

AB KAPSAMINDA HAZIRLANAN ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠNE UYUM 

PROJELERĠ 

 Sıfır (0)  Emisyonlu UlaĢım: UlaĢım çalıĢtayından elde edilen sonuçlar 

doğrultusunda Bisiklet yolu ve akıllı elektirikli bisiklet paylaĢım sistemleri AB 

projesinin hazırlanması. 

 

 Geri DönüĢüm Projesi:  Bu proje ile, sera gazı emisyonun sebeplerinden biri olan 

atıkların  kaynağında azalması ,geri dönüĢtürülmesi  ,geri dönüĢümü mümkün 

olmayan atıkların ise çevreye zarar vermeyecek Ģekilde bertaraf edilmesi ve bu konuda 

yerel halkın duyarlılık ve kapasitesinin geliĢtirilmesi ana hedefi ile yola çıkılmıĢtır. 

 



*Metni yazın+ Sayfa 71 
 

 Ġçme Suyu Temini Projesi: Ġklim değiĢikliği ve kuraklığa bağlı olarak yaĢanan su 

kaynaklarının azalmasından dolayı yüzey sularının zemin yapısından yaĢanan 

kayıpların azaltılarak maksimum verimlilik ile kullanıma kazandırılacaktır .Bunun için 

bu proje ile Darı Deresi havzasındaki suların trapez kesitli kanal yapmak suretiyle 

kazanılması ve barajı besleyen su kaynaklarının toplanması sağlanacak olup UĢak‟ın 

yeterli ve kaliteli içme ve kullanma suyu da sağlanmıĢ artırılacaktır. 

 

 Jeotermal Tarım: Bu proje ile tarımda jeotermal enerji kullanımı alanında AB strateji 

doğrultusunda Türkiye ve AB üye devletlerinde yerel yönetimler arasında 

sürdürülebilir bir diyolog ve iĢbirliği geliĢtirilecektir jeotermal enerjinin seraların 

ısıtılmasında kullanılması ve doğal kaynakların akıllıca kulanılması konusunda AB 

metodolojisini ve standartlarını benimseyerek temiz enerji ve buna bağlı olarak temiz 

tarım gerçekleĢtirilmiĢ olacak ve ,iklim değiĢikliğine uyum sağlanacaktır. 

DĠĞER PROJELER 

 UĢak Fikir Zemini: Müdürler ile UĢak Fikir Zemini Bilgilendirmesi Toplantısı:„‟Her 

fikir bir proje olamaz ancak her proje bir fikir ile ortaya çıkar „‟sözüyle yola  çıkarak 

UĢak Belediyesi Tüm müdürlüklerin      Müdürler ile görüĢmelerde bulunuldu. 

 

3.SANAYĠ ALANI ÇALIġMASI(MUHARREMġAH) 

 1/1.000 Ölçekli Uygulama Ġmar Planı ve 1/5.000 Ölçekli Nazım Ġmar Planlarında 

revize çalıĢması gerçekleĢti. Bu çalıĢma ile Küçük Sanayi Sitesi daha kullanıĢlı bir 

hale geldi. 2022 yılında onaylanan plan 04/07/2023 tarihinde alanda imar uygulaması 

yapılmıĢtır. 

 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 4/10/2023 tarih 310 sayılı Belediye Meclis Kararı 

ile onaylanmıĢtır.  

 Askı süresinde yapılan itirazlar sonucu yapılan düzenlemeler ile 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı 06/12/2023 tarihinde kesinleĢmiĢtir.  

 KamulaĢtırması yapılan muhtelif parsellerin devam eden mahkemelerine iliĢkin 

uzlaĢma sağlanarak kamulaĢtırma iĢlemleri tamamladı. 
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 Ġlgili Küçük Sanayi Sitesi alanının hali hazır çalıĢmaları tamamladı. 

 Ġlgili Küçük Sanayi Sitesi alanının jeolojik etüt çalıĢmaları tamamladı. 

 Mimari ve statik projeleri için kooperatif ihalesini tamamladı ve çalıĢmaları baĢladı. 

 Alt Yapı projeleri hazırlandı, uygulama çalıĢmaları baĢlatıldı. 

 Ġmar uygulaması için hazırlıklara baĢlanıldı. 

 

 
 

ÇARġI UġAK PROJESĠ REZERV ALANI 

 

 Özel Proje alanı olarak bilinen alanın rezerv alan ilan edilmesi için Bakanlığa gerekçe 

raporu hazırlanmıĢ olup Bakanlık Makamının  13/11/2023 tarihi 7938379 sayılı Oluru 

ile 6306 sayılı Kaunun 2 inci maddesinin birinci fıkrasının ( c ) bendi uyarınca Rezerv 

alan ilan edilmiĢtir.  

 Rezerv alan yapılması düĢünülen alan, Ġslice Mahallesinde ve kent merkezinde yer 

almakta olup; UĢak Hava Alanına kuĢ uçuĢu yaklaĢık 5,5 km mesafede, Ġzmir-Ankara 

Karayoluna ise kuĢ uçuĢu yaklaĢık 820 m mesafede yer almaktadır. Alanın bir 

bölümü Ayakkabılar ÇarĢısı olarak, bir bölümü ÇarĢamba günleri kurulan 

ÇarĢamba pazarı olarak  ve bir kısmı da (Eski Garaj) köy, ilçelere ve servislere hizmet 

veren garaj olarak kullanılmaktadır. 

 Onaylı 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni planında Merkezi ĠĢ Alanı (MĠA) olarak 

planlıdır. Onaylı 1/5.000 ölçekli Nazım Ġmar planında  ve 1/1.000 ölçekli Uygulama 

Ġmar planında Özel Proje Alanı olarak planlıdır. YaklaĢık 3,9 hektarlık alanda 220 

adet parsel bulunmakta olup; mevcutta yapılaĢmıĢ bir bölgedir. 220 adet parselin 21 

adedi UĢak Belediyesi mülkiyetinde, 199 adet parsel özel mülkiyete aittir. UĢak 

Belediyesine ait mülkiyetler alanın 20,5 hektarlık bölümünü oluĢtururken, özel 

mülkiyete ait  parseller alanın 9,4 hektarlık kısmını oluĢturmaktadır. 

 Sadece 35 adet parsele ait inĢaat ruhsatı bulunmaktadır. En geç tarihli inĢaat ruhsatı 

2001 yılına aittir. Söz konusu alanda inĢaat ruhsat sayısı az ve kaçak yapıların fazla 

olmasından kaynaklı deprem yönetmeliğine uygun yapı stoğunun bilinmemesi, olası 

deprem afetinde yapıya bağlı zararlar oluĢabilir. 

 Söz konusu alanda yapılan araĢtırmalar sonucunda; alanın yerleĢime uygun 

olması  yapıların fiziksel ve ekonomik kullanım ömürlerini doldurmuĢ olması sebebi 



*Metni yazın+ Sayfa 73 
 

ile özel proje alanı olarak belirlenen kamusal alanda sağlıklı ve güvenli yaĢama 

çevrelerinin oluĢturulması adına rezerv alan yapılması gereksinimi oluĢmuĢtur.  

 Ġlgili  rezerv alanın  Fizibilite (Avan Projeri )gerçekleĢtirildi. 

 Bakanlık ile vatandaĢ arasında ön talep  anlaĢmaları için  görüĢmeler gerçekleĢtirildi.  

 Alanda hızlı tarama yöntemi ile veri toplama çalıĢması yapıldı.  

 Bakanlık tarafından gayrimenkul değerleme raporları hazırlandı.  

 Yüklenici firma, belediye ve bakanlık arasında toplantılar düzenlendi. Alana ait 

mimari proje hazırlandı.  

 Bakanlık ve vatandaĢlar ile muvafakkatnameler için anlaĢmalar devam etmektedir.  
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TÜBĠTAK PROJELER  

 UĢak Çocuk Kent Bilim Merkezi 
o Proje kapsamında genel amaç, bilim merkezlerinin tüm ülke  çapında 

yaygınlaĢtırılarak, TÜBĠTAK‟ın 4003 projesi amaçları doğrultusunda bilim 

merkezlerinin kurulması ve tüm ülke çapına yaygınlaĢtırılması, bilim ve teknoloji 

kültürünün geliĢtirilmesi misyonuna uygun olarak çalıĢma yapılması planlanmaktadır. 

Toplumun bilimle buluĢması, bilim ve teknolojiyi anlaĢılır ve ulaĢılabilir kılmayı, 

deneysel ve uygulamalı etkinlikler yoluyla bilim ve teknoloji alanında farkındalık 

yaratmayı, bireyleri denemeye ve keĢfetmeye teĢvik edilmesi amaçlanmaktadır. 

o Tüm randevuların dolması durumunda 1. ve 2. 6  ayın sonunda maksimum 69120 

ziyaretçinin katılması beklenmektedir. 

o 650 m² büyüklüğündeki alanın inĢaatı 01/09/2023 tarihinde baĢlamıĢ açılıĢı 2024 

yılında yapılacaktır.  

o Bilim Merkezimiz UĢak‟ın  Merkez Ġlçesi,  Kalfa mahallesinde Ģehir  merkezine 8 km 

uzaklıkta  bulunmaktadır. 

o Binanın mevcut durumuyla ilgili bilgi: Bina  zemin kattan  oluĢmakta olup , 1 ana 

bina ve 4 ayrı atölye binasından oluĢmaktadır.  Ana bina içerinde 2 ayrı atölye, 

eğitmen odası, mutfak, danıĢma, yönetici odasından oluĢmaktadır. Diğer  4 atölye 

kendilerine ait tek katlı binadan oluĢmaktadır. Ana binadaki 2 atölyenin ölçüleri 52 

metre kare ve 41 metre kareden oluĢmaktadır. 4 bağımsız atölyenin ölçüleri 1 tanesi 

40 metre kare diğer 3 tanesi ise 30 metre kareden oluĢmaktadır. 

o 6 adet atölye yapılacaktır. Bu ataölyeler; giriĢimcilik, matematik, tasarım, teknoloji, 

doğa ve  astronomi, uzay ve havacılık atölyeleridir.  

o Tübitak Bütçe: 3.997.249,30 TL  

o PYK Bütçe: 6.752.611,00 TL  

 

 

 

 

 

 



*Metni yazın+ Sayfa 75 
 

BAġLATILAN PROJELER 

 Mikro HES:UĢak Belediyesi‟nin içme suyu ihtiyacı yıllardır Murat Dağı eteklerinde 

bulunan Banaz/ Yukarıkaracahisar Köyü Çokrağan Kaptajından sağlanmaktadır.Ġçme 

Suyu 1335 metre kontundaki Çokrağan Kaptajından 983 metre kotundaki UĢak 

Merkez Aybey Su Deposuna elektrik tüketimi olmadan cazibeli olarak gelmektedir. 

Bu kaynaklardan Ģehre su 38 km uzunluğundaki ishale hattı 900‟lük çelik boru ile 355 

m kot farkı ile iletilmektedir. 38 Km‟lik bu isale hattında 2 adet Maslak (basınç kırıcı 

depo) bulunmaktadır. Projenin amacı, Ģehrin su ihtiyacını karĢılayan 38 Km‟lik bu 

isale hattı üzerinde uygun görülen yer ya da yerlerden geçen sulardan enerji 

üretilmesidir.  

o Bu fizibilite raporu kapsamında hat üzerinde yer alan Maslakların iptal edilerek hat 

üzerinde hidrolik olarak en uygun noktaya 1 adet santral yapılıp ve öncesinde yaklaĢık 

7.00 km hattın revize edilmesi durumu irdelenmiĢtir. Yapılan maliyet analizleri 

neticesinde projenin rantabl olacağı sonucuna varılmıĢtır. 

o Yeni çalıĢmalara göre tek noktada kurulması planan HES 238m net düĢüye sahip olup 

1035m kotuna inĢa edilmesi düĢünülmektedir.1,2 MW kurulu güce sahip olması 

hedeflenen tesis yıllık 4766 GWh enerji üretmesi düĢünülmektedir. 

 

 GüneĢ Enerjisi Santrali: Ülkemiz bulunduğu enlem ve boylam açısından güneĢ 

enerjisi potansiyeli açısından çok Ģanslıdır.  

o GüneĢ dünyamıza saniyede yaklaĢık 170 Milyon MW enerji göndermektedir. Bu değer 

yaklaĢık olarak ülkemizin yıllık tüketiminin 2000 katına eĢdeğerdir.  

o Ancak Türkiye‟de üretilen enerjinin sadece %2,59‟u güneĢ enerjisinden 

üretilmektedir. 

o Bağlantı SözleĢme gücü 5 MW ‟e kadar olan projelerdir. 

o Tüketim değeri, üretim değerlerini geçmeyene kadar dağıtım bedeli üzerinden %50 

indirim yapılır 

o ġebekeye verilen elektrikten dağıtım bedeli alınmaz. 

 

 Mikro Kredi:Bir kredi geçmiĢi olmayan ihtiyacı olan kadın giriĢimcilerini 

desteklemek amaçlı  küçük kredi verilerek iĢ olanağı sağlanması ile ilgili çalıĢmalar da 

bulunuldu. 

 

 Mikro Afet:Afyon Kocatepe Üniversitesi öğretim görevlileri Doç Dr. Ġbrahim 

Tiryakioğlu ve Doç. Dr. Çağlar Özkaymak ile toplantı gerçekleĢtirildi. Toplantı 

neticesinde mini afet planı ile yapılması gerekenlerle ilgili olarak rapor temin edildi. 

 

 Akilli ġehircilik:Türkiye Belediyeler Birliğinin  tarafından hazırlanan  kongre ve fuar 

katılımı sağlandı. 

 

 Enerji Verimliliği ÇalıĢması: Su kanalizasyon idaresine bağlı olan kuyu ve 

pompaların verimli olanları ile değiĢtirilmesi ve uzaktan izlemeye ve müdahale 

etmeye yardımcı scada sistemi kurulması iĢi fizibilite çalıĢmaları yapılmıĢ verimlilik 

analizleri incelenmiĢ ihale modelleri incelenmiĢtir. 
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HUKUK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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   5-Sunulan Hizmetler 

 Belediye tüzel kiĢiliğini Adli-Ġdari Mahkemeler ve Ġcra Dairelerinde temsil etmek, 

Belediyenin hak ve menfaatlerini korumak, 

 Ġcra iĢlerini yürütmek 

 Dava açmak 

 Açılan davalarda gerekli savunmaları yapmak 

 Davaları sonuçlandırmak 

 Hukuk danıĢmanlığı yapmak 

 Yargı organları tarafından verilen kararları kayıt altına almak, dosyalamak, ilgili müdürlük 

ve kuruluĢlara bildirmek 

 Mahkemelerden, icra dairelerinden gelen tebligat ve yazıĢma evraklarını dosyalamak, ilgili 

müdürlük ve kuruluĢlara bildirmek 

 Hukuk ĠĢleri Müdürlüğüne intikal eden kararlar içinde Belediyemiz aleyhine, lehine, 

kısmen leh ve aleyhte olanların bu kararlar sonucu hükmolunan parasal tutanakları tasnif 

etmek 

 Mevcut dava dosyalarının iĢlemlerini ve duruĢmalı davalarda, her duruĢmadan sonra 

verilen ara kararları ve yeni duruĢma günlerinin kayıtlarını tutmak 

 Müdürlükçe akdin feshi, tahliye, müdahalenin önlenmesi, yıkma, kamulaĢtırma 

iĢlemlerinin iptali, imar planı iptali, kamulaĢtırmasız taĢınmazın geri alınması, ihalenin 

feshi ve belediye iĢlemlerinin iptali ile konusu para olmayan davalarında yürütülmesi ve 

sonuçlandırılmasını sağlamak 

 AçılmıĢ veya açılacak icra takiplerinin harç, tebliğ, kayıt, posta, mübaĢir, teskere masrafları 

ile tüm icra giderlerini ilgili yerlere yatırılıp yatırılmadığını izlemek 

 Belediyenin ilamlı ve ilamsız alacaklarının (tazminat, kira, ecrimisil vb) icraya vererek 

takip etmek ve sonuçlandırmak 

 Mahkeme kararı ile hükme bağlanan borçlarını icra ve mahkeme masrafları, vekâlet 

ücretleri ile birlikte tahakkukunu yapmak 

 Ġdareler tarafından açılmıĢ (TedaĢ, Türk Telekom, UdaĢ vb) belediyenin verdiği zararların 

karĢılanması ile ilgili davaları sonuçlandırmak 

 BaĢkanlık makamı ve müdürlüklerin istekleri üzerine hukuksal sorunlar hakkında görüĢ 

belirtmek  

 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanuna göre kamu alacaklarının 

zaman aĢımına uğramaması için borçlulara tebligat gönderilmesi 

A- Performans Bilgileri 

Hukuk İşleri 
Müdürü

Hukuk 
Kalemi

Avukatlar 
Bürosu

İcra Servisi
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1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

1.1. Hukuk Kalemi Evrak Kayıt ĠĢlemleri: 2023 yılı içerisinde toplam 3670 adet evrak 

iĢlem görmüĢ olup ayrıntıları aĢağıdaki gibidir. 

 

                

    

1.2. Dava Takibi ĠĢlemleri: 

 Müdürlüğümüzce kullanılan Dava Takip Programına kayıtlı toplam dava sayısı 5333 

olup davaların mahkeme bazındaki icmalleri ayrıntılı olarak aĢağıdaki tabloda belirtilmiĢtir. 

KAYITLI TÜM DAVA VERĠLERĠ 

 

 

 

  

YILLAR

Gelen Evrak

Giden Evrak

2023

2712

958
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Müdürlüğümüz tarafından takip edilen ve belediyemiz lehine kesinleĢerek 

sonuçlanan 402 adet vekalet alacağı dosyasının dağılımı ise aĢağıdaki tabloda ayrıntılı olarak 

verilmiĢtir 

 

VEKALET ALACAĞI DOSYA DAĞILIMI 

 

 

 

2023 yılı içerisinde müdürlüğümüz tarafından ve aleyhimize açılan toplam 360 

dava olup, davaların mahkeme bazındaki ayrıntılı verileri ise aĢağıdaki tabloda verilmiĢtir. 
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2023 YILINDA AÇILAN DAVALAR 

 

 

 

Müdürlüğümüzce takip edilen davaların içerikleri; 

Ġdare Mahkemeleri: Belediye meclis kararının iptali, imar plan değiĢikliğinin iptali, personel 

görevlendirilmesine iliĢkin iĢlemin iptali yönünde açılan davalardan kaynaklanmaktadır. 

Asliye Hukuk Mahkemeleri: Belediyemiz tarafından açılan özellikle çay üstü kamulaĢtırma 

davaları, MuharremĢah Köyü sanayi sitesi kamulaĢtırmaları, diğer kamulaĢtırma iĢlemlerine 

iliĢkin davalar ve kamulaĢtırmasız el atma davaları ile alacak ve tazminat davalarıdır. 

Sulh Hukuk Mahkemeleri: Ortaklığın giderilmesi davaları ve kira iliĢkisinden kaynaklanan 

davalardan oluĢmaktadır. 

Ceza Mahkemeleri:  Takip ettiğimiz ceza mahkemelerinin konusu genellikle kaçak inĢaattan 

dolayı açılan imar kirliliği, hırsızlık ve kamu malına zarar vermeden dolayı açılan davalardır. 

Ġcra Mahkemeleri: Kurumumuz tarafından kira borcunu ödemeyen kiracılar aleyhine açılan 

tahliye davalarından ve kurumumuz aleyhine yapılan takiplerin iptali için açılan davalardan 

kaynaklanmaktadır 

Vergi mahkemeleri: Emlak vergisi, Ġlan Reklam vergisi borcundan dolayı açılan ödeme emri 

iĢlemleri iptali davalardır. 

Cumhuriyet savcılığı: Cumhuriyet Savcılığına yapılan mühür bozma ve kamu malına zarar 

verme ile ilgili Ģikâyetlerdir. 

Ağır Ceza mahkemeleri: ĠçiĢleri Bakanlığı müfettiĢleri tarafından yapılan suç duyuruları 

sonucu açılan ihaleye fesat karıĢtırmaktan dolayı açılan davalardır. 
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1.3. Toplu Konut Ġdaresi BaĢkanlığı Adına Takip Edilen KamulaĢtırma Davaları: 

 BaĢbakanlık Toplu Konut Ġdaresi BaĢkanlığının 23.02.2011 tarih ve 14511 sayılı 

kararı ile UĢak Merkez – Durak Ve Sarayaltı Mahalleleri gecekondu önleme bölgesi olarak 

ilan edilmiĢtir. 

 2942 sayılı KamulaĢtırma Kanuna istinaden 2013 yılında kamulaĢtırma iĢlemlerine 

baĢlanmıĢ ve Belediyemiz Ġle Toplu Konut Ġdaresi BaĢkanlığının ortaklaĢa çalıĢmaları ile 207 

adet kamulaĢtırma davası açılmıĢtır. 

KamulaĢtırma davalarında gelinen son noktada açılan 207 davada; 206 dava lehimize, 

1 dava aleyhimize sonuçlanmıĢtır.  

AĢağıdaki tabloda kamulaĢtırma davalarının sonuçları grafik halinde gösterilmiĢtir. 

 

KAMULAġTIRMA DAVALARI SONUÇLARI 

 

 

1.4. Ġcra Servisi Ġcra Takip ĠĢlemleri: 

2023 yılı içerisinde mükelleflere 2272 adet tebligat ve 4278 adet uyarı mektubu 

gönderilmiĢ ayrıca yine mükelleflere 292 adet haciz uygulanmıĢtır.  

2023 yılı içinde, borçlu mükelleflere 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanuna göre kamu alacaklarının zaman aşımına uğramaması için 2272 

adet tebliğ alındısı gönderilmiĢtir.  
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KÜLTÜR VE 

SOSYAL ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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T.C. UŞAK BELEDİYESİ 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2023 YILI FAALİYETLERİ 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 YAPMIŞ OLDUĞUMUZ YENİLİKLER 
 Büyükşehir belediyeleri hariç İl Belediyeleri içerisinde ilk Kent Orkestrası kuruldu. 

 Akademi Uşak Eğitim ve Sanat Platformu kuruldu ve bugüne kadar 1350 kursiyerimize eğitim 

verdik ve vermeye devam ediyoruz. 

 Teknolojiye ayak uydurarak vatandaşlarımızın bilgiye daha çabuk ulaşabilmeleri adına web 

sitemizi (www.usakkultursanat.com), usakkultursanat sosyal medya hesaplarımızı ve 

WhatsApp hattımız ile vatandaşlarımıza en hızlı hizmeti ve bilgiyi sunmaya başladık. 

 Vatandaşlarımıza daha iyi hizmet sunabilmek adına online bilet satış sistemine geçtik. 

Vatandaşlarımız etkinlikler ile ilgili hem online hem de Atatürk Kültür Merkezi Bilet satış 

noktasından bilet temin edebilecekler. 

 2019 yılında Belediye – Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezi ile birlikte yaptığımız 

protokol ile hayata geçirdiğimiz USMEK bünyesinde 2019 yılından bu yana 12 Bin 300 

kursiyerimizi mezun ettik. 

 Uşak Belediyesi ve Uşak Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (USEM) ile 3 yıllık eğitim 

protokolü yapıldı. 

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Kültür Yayınları birimi kuruldu. 

 Uşak Belediyesi Kent Orkestrası tarafından 15 Temmuz ve Uşakspor Marşı bestelendi. 

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından hem online hem de basılı olarak Türkçe, İngilizce 

ve Almanca dillerinde Gezi Rehberi yayınlandı.  

 Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü yıl boyunca tiyatro, müzik edebiyat ve tüm 

sanatsal faaliyetler ile belediyemizin tanıtım görevini üstlenmiş bir müdürlüktür. 

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz; 

 17 Memur, 5 İşçi, 105 Taşeron, 9 Güvenlik görevlisi olmak üzere 136 personel ile hizmet 

vermektedir. 
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI MÜZE, KURS MERKEZLERİ VE MAHALLE KONAKLARI 

 Kent Tarihi Müzesi  

2023 yılı ziyaretçi sayısı 15 Bin 119 Kişidir 

 Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Mahalle Konağı 

 Şehit Eren Bülbül Mahalle Konağı 

 Şerafettin Sağıroğlu Eğitim ve Yaşam Merkezi 

 Huzurkent Kurs Merkezi 

 Bölme Kurs Merkezi 

 Uşak Halı-Kilim Müzesi 

2023 yılı ziyaretçi sayısı 1715 kişidir 

 Fatih Kurs Merkezi 

 Evlendirme Dairesi 

2023 yılı itibariyle nikah salonumuzda 2025 nikah kıyılmıştır. 

 Uşak Belediyesi Meclis Salonu 

 Selahaddin Eyyübi Taziye Evi 

 

 ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİNDE; 

 380 (1 Nolu Salon) ve 140 kişi (2 Nolu Salon) kapasiteli tiyatrodan panele, sinema 

gösteriminden çeşitli toplantılara kadar birçok konuda etkinliklerin düzenlendiği iki adet çok 

amaçlı salon, 

 Halkoyunları ve modern danslar gibi dans kurslarının verildiği Bale Salonu, 

 Resim atölyesi, Çini ve Seramik Süslemeciliği Atölyesi, Fitness Salonu,Halter Salonu, 

 Fuaye – Sergi Alanı, Sanat Galerisi, 

 Çeşitli kursların verildiği sinevizyon cihazlarıyla donatılmış derslikler, 

 Akademi Uşak Eğitim ve Sanat Platformu, 

 Şehir Tiyatroları Çalışma Odaları, 

 Oda Orkestrası, 

 İdari odalar bulunmaktadır. 
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2023 YILI FAALİYETLERİ 

    

KALEMDEN SAHNEYE SÖYLEŞİ VE İMZA GÜNÜ 

   

 

GÖKYÜZÜNDE BİR NOKTA TİYATRO OYUNU 
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SABIRLI AİLELER MERHAMETLİ ÇOCUKLAR YETİŞTİRİR / DİLEK CESUR-SÖYLEŞİ 

   

 

PAZARTESİ ŞARKILARI KONSERİ / BARIŞ ÇALIŞKAN 
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GELENEKSEL TÜRK SANATLARI SERGİSİ 

   

 

UŞAK KÜLTÜR SOHBETLERİ UŞAK YAZARLARI BULUŞUYOR / MEHMET KEYVANOĞLU SÖYLEŞİ 

 

   

 



*Metni yazın+ Sayfa 90 
 

BİR DELİNİN HATIRA DEFTERİ TİYATRO OYUNU 

   

 

11. EGE TİYATROLAR BULUŞMASI 
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KURTULUŞ TİYATRO OYUNU 

   

 

  PAZARTESİ TÜRKÜLERİ KONSERİ / YÜCEL OTMAN 
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UŞAK BELEDİYESİ 4. BİLİM SANAT ÇOCUK ŞENLİĞİ 

   

 

KİŞİSEL RESİM SERGİSİ İFADE / HAVAGÜL TEKİN 
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KRAL ŞAKİR KAPADOKYA MACERASI 

    

 

KUR’AN-I KERİM ZİYAFETİ 
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VAROL YAŞAROĞLU UŞAK’TA SÖYLEŞİ VE İMZA GÜNÜ 

    

 

UĞUR BATI “SİZ HİÇ İLHAM PERİSİ GÖRDÜNÜZ MÜ ?” SÖYLEŞİ 
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MARMELAT UŞAK’TA KUKLA GÖSTERİSİ 

    

 

KADİM SAZLAR TÜRK MÜZİĞİ SAZ ESERLERİ KONSERİ 
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KÜÇÜK KARA BALIK TİYATRO OYUNU 

    

 

SEYYAH ÇOCUK OYUNU 
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UŞAK KÜLTÜR SOHBETLERİ UŞAK YAZARLARI BULUŞUYOR /  ERHAN KARSLI SÖYLEŞİ 

 

 

UÇAN ŞEMSİYE ÇOCUK TİYATROSU 
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OYUN MAKİNASI ÇOCUK TİYATROSU 

    

 

ÇANAKKALE SAVAŞLARI GEZİCİ MÜZE SERGİSİ 
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İKİNCİ CADDENİN MAHKUMU TİYATRO OYUNU 

    

    

UŞAK KÜLTÜR SOHBETLERİ UŞAK YAZARLARI BULUŞUYOR / BEKİR SEMERCİ SÖYLEŞİ 
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ANADOLU EZGİLERİ PİYANO RESİTALİ ERMAN KARAKAYA KONSERİ 

    

 

“KANADI KIRIK BİR KUŞ MİSALİ” CAHİDE SONKU TİYATRO OYUNU 
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PAMUK DEDE MASALI TİYATRO OYUNU 

    

 

BİR ESKİ ZAMAN HİKAYESİ TİYATRO OYUNU 
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SEDAT ANAR TASAVVUF KONSERİ 

    

 

ERTUĞRUL GAZİ PROJE İMAM HATİP ORTAOKULU ÇOCUK KOROSU TASAVVUF MÜZİĞİ KONSERİ 
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BİZİM SANDIK TİYATRO OYUNU 

    

KURTULUŞUN KADINLARI TİYATRO OYUNU 
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LYSISTRATA TİYATRO OYUNU 

    

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI ŞENLİĞİ 
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UÇURTMANIN KUYRUĞU TİYATRO OYUNU 

    

 

UŞAK YAREN ODASI TÜRKÜLER SEVDAMIZ KONSERİ 
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DUMLUPINAR ANADOLU’NUN KAHRAMANLARI TİYATRO OYUNU 

    

 

LİMON TİYATRO OYUNU 
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UŞAK NEVA MUSİKİ DERNEĞİ BAHAR KONSERİ 

    

 

UŞAK MUSİKİ DERNEĞİ SIRA GECESİ KONSERİ 
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İSTANBUL ÖĞRETMEN OKULU MEZUNLARI DERNEĞİ ÇOKSESLİ KOROSU KONSERİ 

    

 

UŞAK AYDOST TÜRK HALK MÜZİĞİ TOPLULUĞU HİKAYELERİYLE, OYUNLARIYLA TÜRKÜLERİMİZ 

KONSERİ 
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BİRLİKTE (TOGETHER) RESİM SERGİSİ 

    

 

KARAHALLI & UŞAK VAKIFLAR KOROSU KONSERİ 
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UŞAK KÜLTÜR SOHBETLERİ UŞAK YAZARLARI BULUŞUYOR / MEHMET ŞEKER SÖYLEŞİ 

    

 

YARATICI DRAMA KURSİYER OYUNU PİNOKYO 

    

 



*Metni yazın+ Sayfa 111 
 

UKAMER MODAFEST 
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USMEK DİJİTAL FOTOĞRAF VE DÖNÜŞÜM FOTOĞRAF SERGİSİ 

    

 

AKADEMİ UŞAK EĞİTİM VE SANAT PLATFORMU YIL SONU ÖĞRENCİ KONSERLERİ PİYANO RESİTALİ-

1  
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AKADEMİ UŞAK EĞİTİM VE SANAT PLATFORMU YIL SONU ÖĞRENCİ KONSERLERİ PİYANO RESİTALİ-

2 

    

AKADEMİ UŞAK EĞİTİM VE SANAT PLATFORMU YIL SONU ÖĞRENCİ KONSERLERİ ÇOCUK KOROSU 

KONSERİ 
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UŞAK KÜLTÜR SOHBETLERİ UŞAK YAZARLARI BULUŞUYOR / YAŞAR KAYACIK SÖYLEŞİ 

    

 

AKADEMİ UŞAK GENÇLİK KOROSU VE ORKESTRASI DÜNYA MÜZİK GÜNÜ KONSERİ 
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AKADEMİ UŞAK EĞİTİM VE SANAT PLATFORMU YIL SONU ÖĞRENCİ KONSERLERİ ÇOCUK 

ORKESTRASI & ÇOCUK VE GENÇLİK KOROSU KONSERİ 

    

 

UYGULAMALI TİYATRO KURSİYER OYUNU BEN, ÇEHOV 
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YARATICI DRAMA KURSİYER OYUNU İNSANAT BAHÇESİ 

    

 

YARATICI DRAMA KURSİYER OYUNU BİR YAZ GECESİ RÜYASI 
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ŞENAY FİDAN DİORAMA SANATI SERGİSİ 

    

 

MAHALLEDE ŞENLİK VAR ETKİNLİKLERİ 
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HER ŞEY UŞAK HER ŞEY DÖNÜŞÜM SERGİSİ 

    

 

2. ULUSLARARASI UŞAK BELEDİYESİ SERAMİK ÇALIŞTAYI 
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UŞAK BELEDİYESİ ULUSLARARASI 5. TİYATRO FESTİVALİ AÇIK HAVA GÜNLERİ 
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UŞAK BELEDİYESİ GURBETÇİ FESTİVALİ 
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HALK OZANI MUSTAFA ÇOBANOĞLU KONSERİ 

    

 

KURTULUŞ HAFTASI ÖZEL ETKİNLİKLERİ FUNDA ARAR KONSERİ 
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AKADEMİ UŞAK EĞİTİM VE SANAT PLATFORMU 2023-2024 KURS DÖNEMİ 
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MEVLİD-İ NEBİ ÖZEL KUR’AN TİLAVETİ PROGRAMI 

    

 

UŞAK KÜLTÜR SOHBETLERİ UŞAK YAZARLARI BULUŞUYOR / TURGUT ÜZÜM SÖYLEŞİ 
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MAKAMSAL VE BATISAL TEMALAR ÜZERİNE PİYANO DİNLETİSİ / ERMAN KARAKAYA KONSERİ 

    

 

GEÇİRGENLİK TÜLLER SERİSİ II SERGİSİ / HAVA KÜÇÜKÖNER 
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YAĞMURCU TİYATRO OYUNU 

    

 

EBRUYA YANSIYAN UŞAK / UŞAK TABLOLARI SERGİSİ 
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PROF. DR. SEYFİ YILDIRIM MİLLİ MÜCADELEDEN MİLLİ EĞEMENLİĞE 100. YILINDA CUMHURİYET 

SÖYLEŞİ 

    

AKADEMİ UŞAK ÇOCUK VE GENÇLİK KOROSU AKADEMİ UŞAK ORKESTRASI CUMHURİYETİN SESLERİ 

KONSERİ 
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100. YILINDA CUMHURİYET VE UŞAK SERGİSİ 

    

 

UŞAK NEVA MUSİKİ DERNEĞİ VE UŞAKKENT ORKESTRASI 100. YIL CUMHURİYET KONSERİ 
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NECİP FAZIL KISAKÜREK ANMA GECESİ / YÜCEL ARZEN & ORKESTRASI 

    

 

KÖKLERİMİZDEN GÜNÜMÜZE BATERİ VE KORO KONSERİ 
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ZOR ZAMANLARDA GÜÇLÜ OLMAK / UZM. KLİNİK PSİKOLOG, YAZAR BEYHAN BUDAK SÖYLEŞİ VE 

İMZA GÜNÜ 

    

 

UŞAK KENT ORKESTRASI MATİNE FUAYE KISA BİR MÜZİK MOLASI 
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ÇİKOLATA DÜKKANI TİYATRO OYUNU 

    

 

   DENİZ SAĞDIÇ “0” ZERO POİNT GERİ DÖNÜŞÜM SERGİSİ 
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UŞAK AYDOST TÜRK HALK MÜZİĞİ TOPLULUĞU “ÖZLEM VE MİNNETLE ATATÜRK’Ü ANIYORUZ” 

KONSERİ 

    

 

 DİJİTAL ÇAĞDA EBEVEYN OLMA ORHAN TOKER SÖYLEŞİ 

    

 

 



*Metni yazın+ Sayfa 137 
 

ÇİĞDEM TUNÇ GÖZYAŞI SARAYI KÖSEM TİYATRO OYUNU 

    

 

UŞAK KÜLTÜR SOHBETLERİ UŞAK YAZARLARI BULUŞUYOR / BİRAY ÇAKMAK SÖYLEŞİ 
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PAPAZ KAÇTI TİYATRO OYUNU 

    

TARİH BOYUNCA UŞAK HALISI SERGİSİ / HALI SERGİSİ KİTAP LANSMANI – DEVRİM ERBİL-İLKAY 

TALU-SADIK UŞAKLIGİL 
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BİNBİR GECE MASALLARI TİYATRO OYUNU 

    

 

GİT GEL DOLAP TİYATRO OYUNU 
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5 ARALIK DÜNYA KADIN HAKLARI GÜNÜ ÖZEL RESİM SERGİSİ 

    

 

UŞAK NEVA MUSİKİ DERNEĞİ TÜRK MÜZİĞİ KOROSU ZEKİ MÜREN’İ ANMA GECESİ KONSERİ 

    

 

 



*Metni yazın+ Sayfa 141 
 

KUDÜS BİZİM NEYİMİZ OLUR ? BEKİR DEVELİ SÖYLEŞİ 

    

 

BURSA TÜRK MÜZİĞİ TOPLULUĞU ŞEB-İ ARÛS 750. VUSLAT YILI KONSERİ 
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AŞIK VEYSEL TİYATRO OYUNU 

    

 

 

AHMET SULA İLE İNSANA YOLCULUK SÖYLEŞİ 
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FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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II. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 
 

SIRA 

NO 

PROJENĠN 

ADI 
BAġLAMA 

TARĠHĠ 

BĠTĠġ 

TARĠHĠ 
 ĠHALE BEDELĠ  

1 

İKN:2022/144773 Karaağaç Mahallesi 
Düğün Salonu, Pazar Yeri-Otopark 
İnşaatı Yapım İşi 15.04.2022 11.10.2022 

 

15.777.777,77 

2 

İKN:2022/274604 KAYAAĞIL KÖYÜ 
1698 PARSELDE BULUNAN TERMAL 
TESİSLERİ TAMİRAT VE TADİLAT 
İŞLERİ YAPIM İŞİ 14.06.2022 10.11.2022 

12.165.548,00 

3 İKN:2022/780044 ŞEKEREVLERİ 
KAPALI PAZAR YERİ İNŞAATI YAPIM İŞİ 27.09.2022 25.03.2023 

16.000.000,00 

4 

İKN:2022/648099 ESKİ BELEDİYE 
HİZMET BİNASI İNŞAAT, TAMİRAT VE 
TADİLAT İŞLERİ YAPIM İŞİ 02.09.2022 28.02.2023 

19.277.443,00 

5 

İKN:2022/799150 MUHARREMŞAH 
MAHALLESİ ÇOK AMAÇLI KAPALI 
SPOR SALONU İNŞAATI YAPIM İŞİ 23.09.2022 20.04.2023 

6.630.000,00 

6 (İKN:2022/786499) KALFA KORUSU 
ÇOCUK KENT YAPIM İŞİ 10.10.2022 07.05.2023 

59.479.624,00 

7 

(İKN:2022/876522) İSMET PAŞA 
CADDESİ ÇEVRE DÜZENLEMESİ 
YAPIM İŞİ 27.10.2022 24.05.2023 

 

33.799.200,00 

8 

İKN:2022/1197987 BELEDİYE EK 
HİZMET BİNASI İNCE İŞLERİ İKMAL 
İNŞAATI YAPIM İŞİ 11.01.2023 09.06.2023 

19.786.215,00 

9 

İKN:2023/266942 UŞAK BELEDİYESİ 
SPOR TESİSLERİNE KAMP MERKEZİ VE 
KAPALI HALI SAHA İNŞAATI YAPIM İŞİ 28.04.2023 24.10.2023 

23.600.000,00 

10 

İKN:2022/1364751 İDARE MALI ÇELİK 
KONSTRÜKSİYON PAZAR YERİ 
DEMONTAJ-MONTAJ-İNŞAAT İŞLERİ 
YAPIM İŞİ 23.01.2023 22.04.2023 2.657.350,00 

11 

İKN:2023/114828 KEMALÖZ 
MAHALLESİ GENÇLİK MERKEZİ 
İNŞAATI YAPIM İŞİ 20.03.2023 15.09.2023 16.300.000,00  

12 

İKN:2023/781656 KALFA MAHALLESİ 
161 ADA 2 PARSELDE BULUNAN 
PARK ALANI İNŞAATI YAPIM İŞİ 29.09.2023 27.12.2023 99.744.000,00 

13 

İKN:2022/627157 MUHTELİF CADDE 
VE SOKAKLARDA BETON PARKE İLE 
YOL VE YAYA KALDIRIMI YAPILMASI-
TAMİRATI İŞLERİ YAPIM İŞİ 15.08.2022 27.12.2022 5.785.000,00  

14 

İKN:2023/909044 MUHTELİF CADDE 
VE SOKAKLARDA BETON PARKE İLE 
YOL VE YAYA KALDIRIMI YAPILMASI-
TAMİRATI İŞLERİ YAPIM İŞİ 12.10.2023 20.12.2023 

 

7.207.500,00 
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15 

(İKN:2022/849622) İSMET PAŞA 
CADDESİ ÇEVRE DÜZENLEMESİNDE 
KULLANILMAK ÜZERE GRANİT-
BAZALT DOĞALTAŞ MAL ALIMI 29.10.2022 25.02.2023 9.882.200,00 

16 

İKN:2022/1388347 HOLLAND BETON 
PARKE, KİLİTLİ BETON PARKE VE 
BETON BORDÜR MAL ALIMI 31.01.2023 29.07.2023 5.997.500,00  

17 

(İKN:2022/1130986) HOLLAND 
BETON PARKE, KİLİTLİ BETON PARKE 
VE BETON BORDÜR MAL ALIMI 08.12.2022 06.05.2023 3.930.000,00 

18 İKN:2023/218310 PROFİL, SAC VE 
SARF MALZEMELERİ MAL ALIMI 20.04.2023 18.06.2023 2.757.155,00 

19 İKN:2023/361143 ASFALT ÜRÜNLERİ 
NAKLİYESİ HİZMET ALIMI 28.04.2023 22.01.2024 1.080.000,00 

20 

İKN:2023/855214 HOLLAND BETON 
PARKE, KİLİTLİ BETON PARKE VE 
BETON BORDÜR MAL ALIMI 08.09.2023 07.10.2023 1.140.000,00 

21 İKN:2022/1149275 AKARYAKIT MAL 
ALIMI 01.01.2023 31.12.2023 34.553.420,00  

22 

İKN:2023/1072665 UŞAK BELEDİYESİ 
HİZMET BİNALARINDA KULLANILMAK 
ÜZERE MOBİLYA (MONTAJ DAHİL) 
MAL ALIMI 25.10.2023 23.11.2023 1.030.000,00 

23 İKN:2023/1284096 HAZIR BETON 
MAL ALIMI 30.11.2023 28.03.2024 1.345.500,00 

24 

İKN:2023/1392656 BİMS BLOK, 
TORBA ÇİMENTO, HAZIR SIVA, KUM 
MAL ALIMI 21.12.2023 18.04.2023 1.373.000,00 

25 

İKN:2023/100791 TAŞINAN 
ÇARŞAMBA PAZARINA AİT ELEKTRİK 
İŞLERİ YAPIM İŞİ 20.03.2023 18.05.2023 2.536.133,00  

26 

İKN:2023/844986 SİVASLI İLÇESİ 
PINARBAŞI MEVKİİ KALKER 
OCAĞINDAN UŞAK BELEDİYESİ 
ASFALT ÜRETİM STOK SAHASINA 
AGREGANIN NAKLİ HİZMET ALIMI 21.09.2023 20.10.2023 1.300.000,00 

27 

İKN:2023/60998 SİVASLI İLÇESİ 
PINARBAŞI MEVKİİ ŞANTİYESİ KALKER 
OCAĞINDA DELME VE PATLATMA 
HİZMET ALIMI 09.03.2023 04.10.2023 6.650.000,00 
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 Karaağaç Mahallesi Düğün Salonu, Pazar Yeri-Otopark ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 
 

PROJENĠN  

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

İKN:2022/144773 Karaağaç 

Mahallesi Düğün Salonu, 

Pazar Yeri-Otopark İnşaatı 

Yapım İşi 

15.04.2022 11.10.2022 15.777.777,77 
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 KAYAAĞIL KÖYÜ 1698 PARSELDE BULUNAN TERMAL TESĠSLERĠ 
TAMĠRAT VE TADĠLAT ĠġLERĠ YAPIM ĠġĠ 

 

PROJENĠN  

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

İKN:2022/274604 KAYAAĞIL 

KÖYÜ 1698 PARSELDE 

BULUNAN TERMAL TESİSLERİ 

TAMİRAT VE TADİLAT İŞLERİ 

YAPIM İŞİ 

14.06.2022 10.11.2022 12.165.548,00 
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 ġEKEREVLERĠ KAPALI PAZAR YERĠ ĠNġAATI YAPIM ĠġĠ 
 

PROJENĠN  

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

İKN:2022/780044 

ŞEKEREVLERİ KAPALI PAZAR 

YERİ İNŞAATI YAPIM İŞİ 
27.09.2022 25.03.2023 16.000.000,00 
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 ESKĠ BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI ĠNġAAT, TAMĠRAT VE TADĠLAT ĠġLERĠ 
YAPIM ĠġĠ 

 
 

PROJENĠN  

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

İKN:2022/648099 ESKİ 

BELEDİYE HİZMET BİNASI 

İNŞAAT, TAMİRAT VE 

TADİLAT İŞLERİ YAPIM İŞİ 

02.09.2022 28.02.2023 19.277.443,00 
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 MUHARREMġAH MAHALLESĠ ÇOK AMAÇLI KAPALI SPOR SALONU 
ĠNġAATI YAPIM ĠġĠ 

 

PROJENĠN  

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

İKN:2022/799150 

MUHARREMŞAH MAHALLESİ 

ÇOK AMAÇLI KAPALI SPOR 

SALONU İNŞAATI YAPIM İŞİ 

23.09.2022 20.04.2023 6.630.000,00 
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 KALFA KORUSU ÇOCUK KENT YAPIM ĠġĠ 
 

PROJENĠN  

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

(İKN:2022/786499) KALFA 

KORUSU ÇOCUK KENT YAPIM 

İŞİ 
10.10.2022 07.05.2023 59.479.624,00 
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  ĠSMET PAġA CADDESĠ ÇEVRE DÜZENLEMESĠ YAPIM ĠġĠ 
 

PROJENĠN  

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

(İKN:2022/876522) İSMET 

PAŞA CADDESİ ÇEVRE 

DÜZENLEMESİ YAPIM İŞİ 
27.10.2022 24.05.2023 33.799.200,00 
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PROJENĠN 

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

İKN:2022/1197987 BELEDİYE 
EK HİZMET BİNASI İNCE İŞLERİ 
İKMAL İNŞAATI YAPIM İŞİ 11.01.2023 09.06.2023 

19.786.215,00 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 BELEDĠYE EK HĠZMET BĠNASI ĠNCE ĠġLERĠ ĠKMAL ĠNġAATI YAPIM ĠġĠ 
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PROJENĠN 

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

İKN:2023/266942 UŞAK 
BELEDİYESİ SPOR TESİSLERİNE 
KAMP MERKEZİ VE KAPALI 
HALI SAHA İNŞAATI YAPIM İŞİ 28.04.2023 24.10.2023 

23.600.000,00 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 UġAK BELEDĠYESĠ SPOR TESĠSLERĠNE KAMP MERKEZĠ VE KAPALI HALI 
SAHA ĠNġAATI YAPIM ĠġĠ 
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PROJENĠN 

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

İKN:2022/1364751 İDARE 
MALI ÇELİK KONSTRÜKSİYON 
PAZAR YERİ DEMONTAJ-
MONTAJ-İNŞAAT İŞLERİ YAPIM 
İŞİ 23.01.2023 22.04.2023 2.657.350,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ĠDARE MALI ÇELĠK KONSTRÜKSĠYON PAZAR YERĠ DEMONTAJ-MONTAJ-
ĠNġAAT ĠġLERĠ YAPIM ĠġĠ 
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PROJENĠN 

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

İKN:2023/114828 KEMALÖZ 
MAHALLESİ GENÇLİK MERKEZİ 
İNŞAATI YAPIM İŞİ 20.03.2023 15.09.2023 16.300.000,00  
 

 

 

 

 

 

 

 

  KEMALÖZ MAHALLESĠ GENÇLĠK MERKEZĠ ĠNġAATI YAPIM ĠġĠ 
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PROJENĠN 

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

İKN:2023/781656 KALFA 
MAHALLESİ 161 ADA 2 
PARSELDE BULUNAN PARK 
ALANI İNŞAATI YAPIM İŞİ 29.09.2023 27.12.2023 99.744.000,00 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  KALFA MAHALLESĠ 161 ADA 2 PARSELDE BULUNAN PARK ALANI 
ĠNġAATI YAPIM ĠġĠ 
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 MUHTELĠF CADDE VE SOKAKLARDA BETON PARKE ĠLE YOL VE YAYA 
KALDIRIMI YAPILMASI-TAMĠRATI ĠġLERĠ YAPIM ĠġĠ 

 

PROJENĠN  

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

İKN:2022/627157 MUHTELİF 

CADDE VE SOKAKLARDA 

BETON PARKE İLE YOL VE 

YAYA KALDIRIMI YAPILMASI-

TAMİRATI İŞLERİ YAPIM İŞİ 

15.08.2022 22.12.2022 5.785.000,00 
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 MEHMET AKĠF ERSOY MAHALLESĠ KREġ VE EĞĠTĠM YAġAM MERKEZĠ 
 

PROJENĠN  

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

Mehmet Akif Ersoy 

Mahallesi KreĢ Ve 

Eğitim YaĢam Merkezi 
2022 2023 HĠBE 
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 SEYDĠ ÖZMERCAN YAYA ÜST GEÇĠDĠ YAPIMI 
 

PROJENĠN  

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

SeydiÖzmercan Yaya Üst 

Geçidi Yapımı 2022 2023 HĠBE 
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 FEVZĠ ÇAKMAK MAH. SAĞLIK OCAĞI VE EĞĠTĠM YAġAM MERKEZĠ 
 

PROJENĠN  

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

Fevzi çakmak mah. 

Sağlık ocağı ve eğitim 

yaĢam merkezi 
2022 2023 HĠBE 
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 DENĠZ GRUP ASIM KARAER SAĞLIK OCAĞI VE ENGELSĠZ YAġAM 
MERKEZĠ 
 

PROJENĠN  

ADI BAġLAMA TARĠHĠ BĠTĠġ TARĠHĠ PROJE BEDELĠ  

Sağlık Ocağı Ve 

Engelsiz YaĢam Merkezi 2022 2023 HĠBE 
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TAŞ PARKE TAMİRATI GENEL TOPLAM 

2023 YILI GENEL TOPLAM 

MAHALLE BORDÜR M. KALDIRIM TAMİRATI M² YOL TAMİRATI M² 

ATATÜRK MH. 452 1707 1504 

AYBEY MH. 200 256 675 

BOZKURT MH.   89 250 

BÖLME MH. 5028 84 647 

ÇEVRE MH.       

CUMHURİYET MH. 247 4794 2133 

DİKİLİTAŞ MH.   1104 3379 

DURAK MH.   265 291 

ELMALIDERE MH. 50 158 1556 

FATİH MH. 295 2567 2486 

FEVZİ ÇAKMAK MH. 165 1435 1054 

HACIKADEM MH. 150   278 

IŞIK MH.   125 656 

İSLİCE MH. 535 220 363 

KARAAĞAÇ MH. 214 690 2672 

KARAKUYU MH. 100   400 

KAYAAĞIL MH.   28   

KEMALÖZ MH. 1105 2025 3021 

KÖME MH.   95 269 

KURŞUNLUK MH.     130 

KURTULUŞ MH. 660 1900 494 

KUYUCAK MH.   100 86 

M.AKİF ERSOY MH. 50 359 945 

MUHARREMŞAH     525 

OVADEMİRLER MH. 20 45 210 

ÖZDEMİR MH.   114 362 

SARAYALTI MH. 100 1357 4490 

ÜNALAN MH. 30 559 713 

YEŞİL KARAAĞAÇ MH.     230 

GENEL TOPLAM 9401 20076 29819 
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TAġ PARKE TADĠLAT-TAMĠRAT ĠġLERĠ 
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2023 YILI AÇILAN HAM 
YOLLAR 

MAHALLE TOPLAM METRE TOPLAM (m²) 

ATATÜRK 1300 16600 

BÖLME 1480 14470 

CUMHURİYET 900 8800 

DİKİLİTAŞ 60 720 

KARAAĞAÇ 200 2400 

FATİH 1160 11720 

FEVZİ ÇAKMAK 590 7070 

ELMALIDERE 260 2420 

AYBEY 100 1000 

M.AKİF ERSOY 220 3300 

HACIKADEM 230 2300 

KEMALÖZ 2850 24170 

OVADEMİRLER  610 6110 

ÇARIKKÖY 370 4440 

YEŞİLKARAAĞAÇ 60 420 

GENEL TOPLAM 10390 105940 
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YOL AÇIMLARI 
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ASFALT YAMA GENEL TOPLAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 YILI ASFALT YAMA 

MAHALLE 
TOPLAM 
M² 

ATATÜRK 7230,99 

AYBEY 3595,9 

BOZKURT 769 

BÖLME 1865,2 

CUMHURİYET 12267,72 

ÇEVRE 184,75 

DİKİLİTAŞ 3243,88 

DURAK 397,35 

ELMALIDERE 1972,4 

FATİH 4836,9 

FEVZİÇAKMAK 6211,1 

HACIKADEM 465,5 

IŞIK 57,5 

İKİSARAY 6474,1 

İSLİCE 614,5 

KALFA 114 

KARAAĞAÇ 5095,7 

KAYAAĞIL 234,25 

KEMALÖZ 11782,58 

KURTULUŞ 31 

KUYUCAK 910 

MEHMET AKİF ERSOY 1742,8 

MESUDİYE 378 

MUHARREMŞAH 1577,85 

OVADEMİRLER 968,5 

ÖZDEMİR 40,1 

SARAYALTI 2988,6 

ÜNALAN 340,07 

YEŞİL KARAAĞAÇ 3031,45 

2023 YILI TOPLAM 
    
79.421,69  
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2023 YILI ASFALT YAMA 
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2023 yılı ASFALT FİNİŞHER İMALATI 

 

MAHALLE TOPLAM TON 

ATATÜRK 987,81 

AYBEY 1963,04 

BOZKURT 597,46 

BÖLME  1443,18 

İSLİCE  248,5 

KARAAĞAÇ 797,84 

KEMALÖZ 1174,74 

KURTULUŞ 1099,93 

OVADEMİRLER 189,04 

ULUBEY 2717,48 

GENEL TOPLAM      11.219,02    
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ASFALT FİNİŞHER İMALATI 
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SATHİ KAPLAMA İMALATI 

 

MAHALLE Toplam YAPILAN M² 

ATATÜRK 3380 

AYBEY 8800 

BÖLME 82130 

CUMHURİYET 11360 

ELMALIDERE 3300 

FATİH 8980 

FEVZİ ÇAKMAK 12300 

GEDİZ KÖMESİ 1200 

HACIKADEM 3300 

KARAAĞAÇ 6930 

KEMALÖZ 3000 

KUYUCAK 3900 

MUHARREMŞAH 22000 

SARAYALTI 1400 

YEŞİL KARAAĞAÇ 9600 

Genel Toplam                   181.580,00    
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SATHİ KAPLAMA İMALATI 
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ĠMAR VE 

ġEHĠRCĠLĠK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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PROJE KONTROL ġEFLĠĞĠ  

YAPI  RUHSAT  ġEFLĠĞĠ    (2023) 

AY 

YENĠ YAPI TADĠLAT ĠSĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ YENĠLEME YENĠDEN  
TARAMA 

ADET ADET ADET ADET  ADET ADET 

2023/1-12 772 578 384 2 3 103 

 

 

 

 

 

 

 

RUHSAT ġEFLĠĞĠ 2022 YILI 

BİNA İNŞAAT HARCI (mesken) 962,472.02 TL 

BİNA İNŞAAT HARCI (işyeri) 365,912.59 TL 

BİNA YIKIM HARCI  

YAPI RUHSATI ÜCRETİ (mesken) 903,385.00 TL 

YAPI RUHSATI ÜCRETİ (ticari) 90,650.00 TL 

TADİLAT RUHSATI ÜCRETİ (mesken) 533,425.00 TL 

TADİLAT RUHSATI ÜCRETİ (ticari) 48,400.00 TL 

RUHSAT YENİLEME ÜCRETİ 3,209.00 TL 

İSİM DEĞİŞİKLİĞİ RUHSAT ÜCRETİ 148,670.00 TL 

PLAN TASDİK HARCI 93,850.86 TL 

TOPRAK HAFRİYAT HARCI 62,887.05  TL 

KAT İRTİFAKI ÜCRETİ 428,945.00 TL 

YENİDEN RUHSAT ÜCRETİ (ticari) 500,00 TL 

YENİDEN RUHSAT ÜCRETİ (mesken) 450.00 TL 

GENEL TOPLAM (KDV DAHİL) 4,259.071.32 TL  
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NUMARATAJ  SERVİSİ 2023 

Birimimizde, ĠçiĢleri Bakanlığı Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Genel Müdürlüğü 

tarafından yürütülmekte olan Mekansal Adres Kayıt Sistemi üzerinden 29 mahalle (Atatürk, 

Aybey, Bozkurt, Cumhuriyet, DikilitaĢ, Durak, Elmalıdere, Fatih, Fevziçakmak, IĢık, Ġslice, 

Karaağaç, Kemalöz, Köme, KurtuluĢ, Mehmet Akif Ersoy, Özdemir, Sarayaltı, Ünalan, 

Hacıkadem, Çevre, Ġkisaray, Kalfa, MuharremĢah, Ovademirler, Kuyucak, YeĢil Karaağaç, 

KurĢunluk, Karakuyu) ve mücavir alan sınırları içinde kalan köylerde numarataj iĢlemleri 

yapılmaktadır. 

Belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde yapı ruhsatı verilmesi için, UĢak 

Belediyesi D-Ġmar Ġmar Yönetim Sisteminden müracaatta bulunulan mimari projeler kontrol 

edilip, projelerdeki bağımsız bölüm numaralarının 2007 yılında çıkan Adres ve 

Numaralamaya ĠliĢkin yönetmeliğe uygun olup olmadığı kontrol edilerek, uygun olan projeler 

kullanım amacına göre not alınıp onaylanmakta ve bu talepler, Mekansal Adres Kayıt 

sistemine uygun olarak giriĢleri yapılarak ruhsat yazılmasına hazır hale getirilmektedir. 

VatandaĢların Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine kaydolurken, hatalı veya yanlıĢ 

beyan vermelerini engellemek ve adres kayıtlarının doğru yürütülmesini sağlamak amacıyla Ġl 

Nüfus Müdürlüğüyle ortak çalıĢmalar yapılmaktadır. Herhangi bir sokakta veya apartmanda 

yapılan yanlıĢ kayıtlar, yerinde incelemeler yapılarak çözülmekte, Nüfus Müdürlüğüne 

bildirilerek kayıttan silinen ve yeni kayıt olacak vatandaĢların doğru numaralarına kayıt 

olmaları sağlanmaktadır.      

Resmi kurumlardan ve özellikle Doğal Afet Sigortaları Kurumundan istenen adreslerin 

adres kodu, ada-parsel bilgilerinden kontrol edilip konut, iĢyeri…. Vb. kullanımlara göre 

Ulusal Adres Veri Tabanı üzerinde güncellemesi yapılarak adres tespiti ile birlikte 

verilmektedir. 

ĠĢyeri ruhsat servisiyle koordineli olarak çalıĢılmakta, her iĢyerinin adres kodu kayıt 

altına alınmaktadır. 

Numarataj servisine yapılan müracaatlardan yeni proje için adres tespit belgelerinden 

100.00 TL, tadilat ruhsatı, kat irtifakı, kat mülkiyeti ve iĢyerleri için hazırlanan adres tespit 

belgelerinden 35.00 TL ücret alınmıĢ olup, 2023 yılı içinde 755 iĢlem karĢılığında92,705.10  

TL ücret alınmıĢtır.  

Köy Tüzel KiĢiliği kaldırılarak mahalle olan köylerde imar planı yapılmıĢ olan 

kısımlara sokak isimleri verilmiĢ tabela çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. Ayrıca tabelası eksik olan 

ve yeni açılmıĢ sokaklara sokak tabelaları ve kapı numaraları tabela basma makinesiyle 

tarafımızdan hazırlanarak yerlerine monte edilmektedir.     

Numarataj bürosu olarak yapılan toplam iĢlemler aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

YIL ADRES 

TESPĠTĠ 

MAKS 

SĠSTEMĠNE 

PROJE GĠRĠġĠ 

MAKS 

SĠSTEMĠNE 

ĠġLENEN 

YAPI KAYIT 

BELGESĠ 

BĠNALARDA 

DAĠRELERĠN 

PROJESĠNE 

GÖRE 

KONTROLÜ 

ĠġYERĠ RUHSAT 

BÜROSUNA ADRES 

KODU 

GÜNCELLEMESĠ 

BĠNA VE DAĠRE 

NUMARALARI 

YERĠNDE 

MONTAJI 

YERĠNE 

MONTE 

EDĠLEN 

SOKAK 

TABELA 

SAYISI 

 
2023 

 
2774 

 
576 

 
40 

 
MUHTELĠF 

582  
MUHTELĠF 

 

 
62 
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2023 YILI (01.01.2023-31.12.2023 TARĠHLERĠ ARASI) FAALĠYET RAPORU 

                            KAÇAK ĠNġAAT ġEFLĠĞĠ-YAPI KONTROL ġEFLĠĞĠ 

 

     01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında toplam 136 adet Kaçak İnşaat Zaptı düzenlenmiĢ 

,3 adet sehven yazıldığı için iptal edilmiĢ toplamda 133 adet düzenlenmiĢtir. Kaçak 

inĢaatlardan 26,167.314.83TL tahakkuk edilmiĢ,6,274.362.99 TL Eksilten Toplamda 
9,784.800.45 TL tahsil edilmiĢtir.101 adet Çatı Tamir İzni verilmiĢtir. Çatı tamir izinlerinden 

48,224.00TL gelir elde edilmiĢtir.Yapı Kontrol Birimi tarafından 242 adet İnşaat kontrol 

föyü düzenlenmiĢtir. Şantiye Şefi İstifası  toplamda 284adet düzenlenmiĢ olup toplam gelir 

135,328.00 TL gelir elde edilmiĢtir.Valilik, vatandaĢ ve telefon vb. ile yapılan yaklaĢık 1120 

adet (Kaçak ĠnĢaat ġefliği) 811 adet (Yapı Kontrol ġefliği) Ģikayetin incelemesi yapılmıĢtır. 

Cimer 128 adet , Alo 153 Ģikayetleri ise 284 adet olarak cevaplandırılmıĢtır. 

 

 

 

OTOPARK ġEFLĠĞĠ (2023) 
          

AY ADET 
TAHAKKUK 

EDĠLEN PARA 
MĠKTARI 

EKSĠLTEN 
TAHAKKUK TUTARI 

TAHSĠL EDĠLEN 
PARA 

2023(1-12) 1 1,193,692.03 TL 22,323,57 TL 1,432.116.39 TL 
 

 

 

 

YAPI KONTROL BĠRĠMĠ-KAÇAK ĠNġAAT ġEFLĠĞĠ 

YAPILAN ĠġLEM 
2023 YILI 

 

2023YILI 

TAHAKKUK 

EDĠLEN PARA 

MĠKTARI 

2023 YILI TAHSĠL 

EDĠLEN PARA 

MĠKTARI 

DÜZENLENEN ZABIT VARAKASI 133 25,721.212.55 TL 7,874.123,49 TL 

ÇATI TAMĠR ĠZĠNLERĠ 101 48,224.00 TL 48,224.00 TL 

ġANTĠYE ġEFĠ ĠSTĠFASI 284 135,328.00 TL 135,328.00 TL 
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ASANSÖR ġEFLĠĞĠ (2023) 

AY YENĠ ASANSÖR TESCĠL 

BELGESĠ 

ASANSÖR TESCĠL 

ÜCRETĠ 

SZUTEST ĠLGĠLĠ 

ĠDARE PAYI 

2023(1-12) 222 186,480.00 TL 419,999.20 TL 
 

YAPI DENETĠM VE HAKEDĠġġEFLĠĞĠ(2023) 

  ADET 

YENĠ AÇILAN HAKEDĠġ DOSYASI 537 

YAPILAN HAKEDĠġ+SEVĠYE TESPĠT 2462 

YERĠNDE ĠNġAAT SEVĠYE KONTROLÜ 175 

ARġĠV TARAMASI 298 

Ġġ BĠTĠMĠ YAPILAN DOSYALAR 336 

YAPI DENETĠM PAYINDAN ELDE EDĠLEN TUTAR 
2,671.786.10  tl 

 
 

YIKIM RUHSAT ġEFLĠĞĠ (2023) 

AY 
YANAN YIKILAN 
YAPILAR FORMU   

YANAN YIKILAN 
YAPILAR FORMU  

TAHAKKUK ÜCRETĠ 

YANAN YIKILAN 
YAPILAR FORMU 
TAHSİ L EDİ LEN 

ÜCRET 

2023(1-12) 83 53,350.00TL 53,350. 00 TL 
 

MAKĠNE MÜHENDĠSLERĠ  (2023) 

   

AY 

MEKANĠK PROJE ONAYI 
MEKANĠK TADĠLAT 

PROJESĠ ONAYI 

  ADET ADET 

2023(1-12) 772 578 
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ELEKTRĠK MÜHENDĠSLERĠ   (2023) 

   

AY ELEKTRĠK PROJE ONAYI 
ELEKTRĠK TADĠLAT 

PROJE ONAYI 

  ADET ADET 

2023(1-12) 772 578 

 

JEOLOJĠ MÜHENDĠSLERĠ  (2023) 

  

TEMEL VE ZEMĠN ETÜT SAHA KONTROLÜ 634 

TEMEL VE ZEMĠN ETÜT ONAYI 813 

ĠMAR PLANINA ESAS JEOLOJĠK-JEOTEKNĠK 
ETÜT ĠNCELEMESĠ 

6 

FEN ĠġLERĠ ÜST YAPI PROJELERĠ TEMEL VE 
ZEMĠN ETÜT RAPORU 

3 

SU KANAL MÜDÜRLÜĞÜ 1 ADET ĠÇME 
KUYUSU ĠHALESĠ 

20 

JEOTERMAL ĠġLETME VE FAALĠYET RAPORU 1 

JEOLOJĠ ETÜT ÜCRETĠ  ? 
 

STATĠK PROJE KONTROL BĠRĠMĠ  (2023) 

  ADET 

YENĠ YAPI STATĠK VE GEOTEKNĠK 
PROJE ĠNCELEMESĠ 

772 

 
TADĠLAT PROJESĠ ĠNCELEMESĠ 

578 
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METRUK BİNA KONTROL 

AY 
YIKTIRILAN 

Bİ NA  
METRUKLUĞU 

GĠDERĠLEN BĠNA  

YIKTIRILMAMA 

GEREKÇESĠ 

2023(1-12) 45 10 

TESCİ LLİ  KÜLTÜR 
VARLIĞ I KURUL KARAR 

SEBEBİ  İ LE YIKIMI 
UYGUN 

GÖRÜLMEMEİ Ş  ; 
ANCAK CAN VE MAL 

GÜVENLİ Ğ İ  
ÖNLEMİ  ALINMIŞ TIR. 

 

                            ARġĠV ġEFLĠĞĠ (2023) 

 

AY 
DOSYA 

ÇIKARTMA 
TAHAKKUK EDĠLEN 

PARA 

TAHSĠL EDĠLEN 

PARA 

2023(1-12) 881 214,356.00 tl 214,356.00 tl 

 

KORUMA BÖLGE KURULU  (2023) 

 .KORUMA BÖLGE KURULUNA ĠMAR DURUMU BELĠRLENMESĠ ĠLE ĠLGĠLĠ ĠLETĠLEN TALEPLER:11 

. KORUMA BÖLGE KURULUNA MĠMARĠ PROJE ONAYI SUNULMASI:7 

. KORUMA ALANINDA YER ALAN TAġINMAZLARIN ĠNġAAT UYGULAMA DENETLEMELERĠ:5 

ĠSKAN ġEFLĠĞĠ (2023) 
          

AY 
VERĠLEN 

ĠSKAN 

BELGESĠ 

BAĞIMSIZ BÖLÜM 

SAYISI 

BELEDĠYE HARCI 

ÜCRETĠ 

ONAYLI ĠSKAN 

ÖRNEĞĠ  

ÜCRETĠ 

2023(1-12) 500 3440 895,547.14 TL 7,504.20 TL 
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ĠTFAĠYE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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UġAK ĠTFAĠYE MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ DURUMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adet ARAÇ DURUMU 

8 Adet Ġtfaiye Aracı 

2 Adet Kaza Kurtarma Aracı 

2 Adet Su Tankeri 

1 Adet Servis Aracı 

2 Adet Çift Kabin Kamyonet 

1 Adet Kapalı Kasa Kamyonet 
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Ġtfaiye Müdürlüğü Personel Bilgileri 

ÜNVANI PERSONEL SAYISI 
Müdür 1 

Ġtfaiye Amiri 4 

Ġtfaiye ÇavuĢu 3 

Ġtfaiye Eri 30 

Ġtfaiye ġoförü 25 

Ġdari Personel 4 

112 Acil Çağrı Merkezi  8 

Diğer Personel 10 

Toplam Personel 85 

 

Ġtfaiye Müdürlüğü  

2023 Yılı Faaliyetleri 

1 Müdür,  36 Memur, 22 ĠĢçi personel ve 27 ġirket Personel ile 8 Adet Ġtfaiye 

aracı, 2 Adet Kaza Kurtarma aracı, 2 Adet Su Tankeri, 1 Adet Servis Aracı, 2 

Adet Çift Kabin Kamyonet ve 1 Adet Kapalı kasa Kamyonet ile görevlerini 

yürütmüĢtür. 

 2023 Yılında Ģehrimizin „Yangın UlaĢım Haritası‟ ve YerleĢim Haritası 

güncellendi. 

 2023 Yılında itfaiye araçlarının su alması için ġehrimizin Mevcut 

yerlerinde bulunan Yangın hidratlarının bakım ve kontrolleri yapıldı, su 

ikmal yapılacak mevcut „Hidrat haritası‟ güncellendi. 

 2023 yılında Ġtfaiye personelimize hizmet içi eğitim ve spor eğitimleri 

verildi. 

 2023 yılında Ġlimiz Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullara, Kurum ve 

KuruluĢlara Yangından korunma ve yangına ilk müdahale eğitimleri 

Ġtfaiye Müdürlüğümüz tarafından verildi. 

 2023 yılında yangından korunma ve yangına ilk müdahalede halkımızın 

bilinçlendirilmesi için el kitabı, broĢürler dağıtıldı. 

 2023 yılında yangın söndürme ekipmanları yenilendi, ihtiyaç olan 

koruyucu teçhizatlar temin edildi. 

 2023 yılı içerisinde müdürlüğümüz bünyesine yeni personeller katıldı. 
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TOPLAM:1108 Yangına müdahale edilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 2023 YILINDA 302 ADET YAPISAL YANGIN 

OLARAK;  

302
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İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN 2023 YILI İL 
SINIRLARI İÇERİSİNDE MÜDAHALE ETTİĞİ 

YANGINLAR 
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16 Fabrika, 20 ĠĢyeri, 85 Ev, 3 Resmi Kurum, 23 Ahır –

Odunluk –Samanlık,51 Baca, 83 Araç, 21 Trafo 

yangınına müdahale edilmiĢtir.  
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 2023 YILINDA ADET YAPISAL OLMAYAN 

YANGIN OLARAK;  

 

  

 

 
390 Ot yangını,220 Çöp yangını,182Anız  ve ekin yangını ,14 Orman 

yangınına müdahale edilmiĢtir. 
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Yangını 182

Çöp Yangınları  
220

Orman Yangını 
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2023 YILI YANGIN DIġI SAYISAL GÖREV TABLOSU 

TÜR  ADET 

TRAFĠK KAZALARI  150 

SU VE SEL BASKINLARI  952 

CANLI KURTARMA  318 

MERDĠVEN GÖREVĠ  77 

ĠÇME SUYU  18 

SU VERME VE YIKAMA  114 

KAZA YANGIN YERĠ KONTROL 

AMAÇLI ÇIKIġ  

62 

EMNĠYET TEDBĠRLERĠ (MAÇ, 

KONSER, TOPLANTI ) 

25 

ĠġYERĠ YANGIN UYGUNLUK 

DENETĠMĠ  

442 

KURUM VE KURULUġLARA 

VERĠLEN EĞĠTĠM  

27 

YANGIN RAPORLARI  183 

TOPLAM  2310 
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2023 YILI ĠTFAĠYE EKĠPLERĠ TARAFINDAN 

MÜDAHALE EDĠLEN SIKIġMALI TRAFĠK 

KAZALARI 

 

 

 
 

SU BASKINI VE SELLER ĠTFAĠYE EKĠPLERĠ 

TARAFINDAN MÜDAHALE GÖRÜNTÜLERĠ 
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ĠTFAĠYE MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN KURUM 

VE KURULUġLARA YANGINDAN KORUNMA VE 

YANGINA ĠLK MÜDAHALE EĞĠTĠM GÖRÜNTÜLERĠ 
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2023 YILI YAPILAN FAALĠYET GRAFĠKSEL 

TABLO VE DĠĞER FAALĠYETLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO FAALĠYETLER ADET 

1 FABRĠKA YANGINI 16 

2 ĠġYERĠ YANGINI(Büro,Lokanta….) 20 

3 EV YANGINI 81 

4 RESMĠ KURUM YANGINI 3 

5 OT YANGINI 390 

6 ÇÖP YANGINI 220 

7 ANIZ VE EKĠN  YANGINI 182 

8 SAMANLIK-AHIR-ODUNLUK YANGINI 23 

9 BACA YANGINI 51 

10 ARAÇ YANGINI 83 

11 ORMAN YANGINI 14 

12 TRAFO YANGINI 21 

13 TRAFĠK KAZASINA MÜDAHALE 150 

14 SU BASKINI VE SELLER ( SU ÇEKTĠRME) 952 

15 CANLI KURTARMA 318 

16 MERDĠVEN GÖREVĠ 77 

17 ĠÇME SUYU 18 

18 SU VERME VE YIKAMA 114 

19 KAZA VE YANGIN YERĠ KONTROL AMAÇLI GĠDĠġ 62 

20 EMNĠYET TEDBĠRĠ (TOPLANTI, KONSER, SPOR…) 25 

21 ĠTFAĠYE UYGUNLUK RAPORU 442 

22 YANGIN RAPORU 183 

23 

KURUM VE KURULUġLARA VERĠLEN EĞĠTĠM 

27 
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MALĠ HĠZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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TAHMİN EDİLEN BÜTÇE VE GERÇEKLEŞMELER 

YILI 
TAHMİN EDİLEN 

BÜTCE 

GERÇEKLEŞEN 

GELİR 

GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

GERÇEKLEŞEN 

GİDER 

GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

2021 510.000.000,00 433.274.544.63 85% 427.456.345,13 84% 

2022 962.775.000,00 871.604.210,14 90% 926.367.169,28 96% 

2023 1.989.000.000,00 1.519.601.340,46 76% 1.793.411.438,84 90% 

 

EKONOMİK DURUM ANALİZİ 

2023 yılı gider bütçesi 1.989.000.000,00 TL olarak kabul edilmiş, 2023 Harcamalar toplamı 

1.793.411.438,84 TL olarak gerçekleşmiştir. Gider bütçesinin gerçekleşme oranı % 90’dır. 2023 

Toplam gerçekleşen gelirimiz 1.519.601.340,46 TL olarak gerçekleşmiş olup; 1.702.144,93 TL ret ve 

iade edilmiştir. Gerçekleşen gelirin bütçeye oranı  % 76 dır 

BÜTÇE GELİRİNİN ADI  2021 2022 2023 

Vergi Gelirleri 44.242.441,91 82.489.845,73 116.471.496,89 

Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 17.051.889,60 21.621.265,33 34.063.457,33 

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 21.308.604,12 52.493.346,73 72.736.119,93 

Harçlar 5.881.948,19 8.375.233,67 9.671.919,63 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 109.978.838,40 163.694.671,43 337.825.992,53 

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 87.240.852,80 116.313.552,06 230.984.731,14 

Malların kullanma veya faaliyette bulunma 

izni  gelirleri 
5.721.610,89 6.354.863,64 14.127.851,10 

Kurumlar Hasılatı 13.555.892,89 36.012.727,45 81.719.070,44 

Kurumlar Karları 0,00 0,00 3.975.000,00 

Kira Gelirleri 3.460.481,82 5.013.528,28 7.019.339,85 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 2.389.999,71 17.637.856,31 30.704.497,40 

Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 0,00 276.651,79 

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 

İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 
342.774,71 4.001.980,76 25.097.328,03 

Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 3.267.291,25 2.615.055,04 

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardim ve 1.111.825,00 3.415.000,00 2.715.462,54 
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Net bütçe gelirlerinde 647.997.130,32 TL’lik artış olmuştur. Gerçekleşen net gelirin yüzde 74,3 

arttığı görülmektedir. 

Bağışlar 

Proje Yardımları 935.400,00 6.953.584,30 0,00 

Diğer Gelirler 268.139.052,41 521.854.028,60 964.038.398,57 

Faiz Gelirleri 870.975,48 6.120.868,46 3.414.953,65 

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 259.56.458,27 499.187.363,19 935.496.115,91 

Para Cezaları 5.378.656,98 10.368.416,98 17.387.347,11 

Diğer Çeşitli Gelirler 2.320.961,68 6.177.379,97 7.739.981,90 

Sermaye Gelirleri 8.524.212,20 87.228.047,02 72.263.100,00 

Taşınmaz Satış Gelirleri 8.524.212,20 87.228.047,02 72.263.100,00 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI  433.274.544,63 872.904.449,09 1.521.303.485,39 

 

 

BÜTÇE GELİRİNİN ADI (RED VE İADELER) 2021 2022 2023 

Vergi Gelirleri 40.653,08 413.091,19 81.022,30 

Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 16.539,84 37.915,23 53.667,78 

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 13.659,42 22.260,65 19.477,95 

Harçlar 10.453,82 352.915,31 7.876,57 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 86.237,61 170.062,03 1.067.323,25 

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 76.374,09 148.659,29 354.663,45 

Malların Kullanma Veya Faaliyette Bulunma 

İzni  Gelirleri 
4.812,82 4.048,34 680.718,50 

Kurumlar Hasılatı 2.325,00 3.756,00 23.128,97 

Kira Gelirleri 2.725,70 13.598,40 8.812,33 

Diğer Gelirler 195.667,11 375.257,53 553.799,38 

Faiz Gelirleri 621,85 4.010,71 2.504,46 

Para Cezaları 152.572,76 302.062,70 534.600,36 

Diğer Çeşitli Gelirler 42.472,50 69.184,12 16.694,56 

Sermaye Gelirleri 706.730,54 341.828,20 0,00 

RED VE İADELER TOPLAMI  1.029.288,34 1.300.238,95 1.702.144,93 

NET BÜTÇE GELİRLERİ  432.245.256,29 871.604.210,14 1.519.601.340,46 
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BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ 2021 2022 2023 

PERSONEL GIDERLERI 59.417.627,61 106.293.456,75 207.282.874,49 

SGK.NA DEVLET PRIMI GIDERLERI 9.714.474,75 15.913.835,16 24.658.577,47 

MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 232.694.221,89 548.141.311,60 1.052.711.505,51 

FAIZ GIDERLERI 40.043.019,06 17.765.340,69 21.123.049,61 

CARI TARNSFERLER 10.202.866,99 20.835.933,48 47.818.580,96 

SERMAYE GIDERLERI 69.384.134,83 211.917.291,60 432.756.680,30 

SERMAYE TRANSFERLERI 6.000.000,00 5.500.000,00 7.060.170,50 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 427.456.345,13 926.367.169,28 1.793.411.438,84 

  

Bütçe giderlerinde 867.044.269,56 TL artma meydana gelmiştir.  

HARCAMA BİRİMİNİN ADI 2021 2022 2023 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 5.076.977,85 12.735.013,29 13.306.980,67 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
108.518.317,49 247.948.065,26 552.308.729,49 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 6.517.473,29 7.643.577,92 16.277.103,93 

DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 1.437.307,52 2.184.065,42 4.592.506,96 

AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00 

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 360.916,18 925.100,75 1.762.317,99 

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ  
 

556.825,44 
1.351.189,26 3.353.586,39 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.346.698,62 1.988.300,68 3.434.535,56 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 5.797.684,96 23.577.724,24 43.600.621,82 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 107.102.485,54 328.793.621,19 594.008.229,43 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 10.059.260,39 13.600.591,92 17.916.683,07 

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 9.663.653,77 16.909.248,95 28.178.824,58 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 73.363.317,54 53.892.126,64 124.777.782,28 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 11.228.037,20 34.375.959,78 58.666.345,24 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3.991.303,97 6.766.487,59 11.711.251,25 
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 10.908.419,71 13.439.026,10 30.176.182,07 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.441.356,91 2.324.308,74 3.659.488,06 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 7.367.962,95 13.089.337,66 28.991.010,64 

SU VE  KANALİZASYON  MÜDÜRLÜĞÜ 29.256.024,60 66.115.375,23 89.876.827,35 

MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 1.437.962,49 4.225.488,04 3.681.878,55 

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5.290.822,71 11.898.116,14 18.596.780,63 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 11.119.549,90 35.556.851,96 80.551.975,08 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 6.712.743,45 9.914.923,65 

SOSYAL YARDIM İŞL. MÜDÜRLÜĞÜ 1.474.375,95 4.848.110,42 20.052.904,86 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  3.009.415,78 7.051.643,68 12.090.995,18 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  337.916,88 698.588,40 1.374.777,96 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞ. MÜDÜRLÜĞÜ  1.238.288,58 3.697.276,99 8.669.789,09 

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 9.553.988,91 3.741.323,68 10.392.943,88 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
0,00 277.905,90 1.485.463,18 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI  427.456.345,13 926.367.169,28 1.793.411.438,84 

 

EKONOMİK DURUM TESPİT RAPORU 

VARLIK DURUMU 2021 2022 2023 

HAZIR DEĞERLER                             

(BANKA MEVCUDU) 
14.574.497,14 14.823.207,28 24.565.845,12 

FAALİYET ALACAKLARI 65.492.356,89 95.458.100,11 101.838.492,07 

KİŞİLERDEN ALACAKLAR 1.841.447,88 2.039.029,62 7.972.431,00 

STOKTAKİ MALLAR 15.125.270,91 67.972.968,50 115.331961,96 

ÖN ÖDEMELER 1.620.780,98 3.438.100,41 6.130.552,76 

DİĞER DÖNEN VARLIKLAR                             

(DEVREDEN KDV HESABI) 
1.329.395,56 9.589.259,90 10.896.666,51 

MALİ DURAN VARLIKLAR 
97.036.706,61 112.514.597,31 138.114.132,47 

MADDİ DURAN VARLIKLAR                                           645.449.214,66 785.685.229,70 4.701.920.148,95 
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(ARAZİ-ARSA-BİNA VB.) 

GENEL TOPLAM 842.469.680,63 1.091.520.492,83 5.106.770.230,84 

BORÇ DURUMU 2021 2022 2023 

İLLER BANKASI BORÇLARI 1.874.508,54 843.503,43 0,00 

DİĞER BANKA KREDİLERİ 142.981.952,10 101.469.895,21 125.652.371,01 

FAALİYET BORÇLARI 221.316.544,71 314.613.169,59 574.271.336,43 

EMANET NİTELİKLİ BORÇLAR 24.765.460,22 25.978.565,60 31.073.511,37 

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER 
85.515.413,00 84.571.021,09 100.928.613,81 

KIDEM TAZMİNATLARI 

KARŞILIĞI 
34.657.302,77 118.292.945,76 266.466.800,07 

GENEL TOPLAM 511.111.181,34 645.769.100,68 1.098.392.632,69 

 

Borç durumu: İller Bankasından, kamu bankalarından veya özel bankalardan yapılan 

borçlanmalar 5393  sayılı  Belediye Kanununun  68. Maddesinde belirtilen sınırlamalara, usul ve 

esaslara uygun olarak yapılır.  

Belediye ve bağlı kuruluşlar ile bunların sermayesinin % 50 sinden fazlasına sahip oldukları 

şirketler en son kesinleşmiş bütçe gelirinin 213 sayılı V.U.K. da belirlenen yeniden değerlendirme 

oranıyla artırılan miktarının yılı içinde % 10 nu geçmeyen iç borçlanmayı Belediye Meclisinin kararı, % 

10 geçen iç borçlanma için ise meclis üye tam sayısının salt çoğunluğu kararı ve Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’nın onayı ile yapılır. 

BELEDİYE ALACAKLARI  

Belediyemizin 31/12/2023 itibariyle Tahakkuktan kaynaklanan 101.838.492,07 TL alacağının 

olduğu tespit edilmiştir. Söz konusu alacakların tahsil ve tahakkuk zaman aşımı süreleri dolmadan 

tahsil yoluna gidilecektir. 
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2023 YILINDA YAPILAN KAMULAŞTIRMALAR 

Mahallesi Ada Parsel Kamulaştırılan alan (m²) Kamulaştırma Bedeli (TL) 

Atatürk Mah. 860 173 135.87 m² 95.109,00 TL 

Atatürk Mah. 860 173 38,21 m² 26.747,00 TL 

Atatürk Mah. 860 173 38.21  m² 26.747,00 TL 

Atatürk Mah. 860 173 135.87 m² 95.109,00 TL 

Atatürk Mah. 860 173 135.87 m² 95.109,00 TL 

Atatürk Mah. 860 173 50.95 m² 35.665,00 TL 

Atatürk Mah. 860 173 203.80 m² 142.660,00 TL 

Atatürk Mah. 860 173 38.21 m² 26.747,00 TL 

Atatürk Mah. 860 173 38.21 m² 26.747,00 TL 

Elmalıdere Mah. 3994 3 127.76 m² 60.000,00 TL 

Ovademirler 158 7 264.64m² 103.209,06 TL 

Aybey Mah. 1117 7 36.19 m² 22.750,00 TL 

Aybey Mah. 1117 7 36.19 m² 22.750,00 TL 

Aybey Mah. 1117 7 36.19 m² 22.750,00 TL 

Aybey Mah. 1117 7 36.19 m² 22.750,00 TL 

Kemalöz Mh. 6083 1 2.80 m² 6.160,00 TL 

Kemalöz Mh. 6083 1 2.80 m² 6.160,00 TL 

Kemalöz Mh. 6083 1 62.40 m² 137.280,00 TL 

Kemalöz Mh. 6083 1 2.80  m² 6.160,00 TL 

Kemalöz Mh. 6083 1 35.38 m² 77.836,00 TL 

Kemalöz Mh. 6083 1 35.39 m² 77.858,00 TL 

Aybey Mah. 1590 1 19.28 m² 5.784,00 TL 

Aybey Mah. 1590 1 18.51 m² 5.553,00 TL 

Aybey Mah. 1590 1 19.28 m² 5.784,00 TL 

Aybey Mah. 1590 1 19.28 m² 5.784,00 TL 

Aybey Mah. 1590 1 25.70 m² 7.710,00 TL 

Ovademirler Mah. 166 19 228.23 m² 195.000,00 TL 

Fatih Mah. 2850 1 206.16 m² 175.240,00 TL 

Karaağaç Mah. 750 74 33.63 m² 15.100,00 TL 
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Karaağaç Mah. 750 74 50.45 m² 22.700,00 TL 

Karaağaç Mah. 750 74 50.45 m² 22.700,00 TL 

Fatih Mah. 2850 1 206.16 m² 175.240,00 TL 

Fatih Mah. 2850 1 1323.28 m² 1.124.800,00 TL 

Fatih Mah. 2850 1 489.34 m² 416.000,00 TL 

Karaağaç Mah. 750 74 47.08 m² 22.000,00 TL 

Karaağaç Mah. 750 74 47.08 m² 22.000,00 TL 

Karaağaç Mah. 750 74 47.08 m² 22.000,00 TL 

Karaağaç Mah. 750 74 47.08 m² 22.000,00 TL 

Ovademirler Mah. 154 5 592.82 m² 414.974,00 TL 

Karaağaç Mah. 750 74 196.61 m² 87.000,00 TL 

Karaağaç Mah. 750 74 135.56 m² 60.000,00 TL 

TOPLAM 87.794,21  m² 3.963.672,06 TL 

     2023 YILI İÇİNDE YAPILAN TAŞINMAZ SATIŞLARI 

S. 

No 
A D R E S 

N
e

vi
 

m² İhale Tarihi 
Muhammen 

Bedeli 
Aldığı Miktar 

1 Fevzi Çakmak Mh. Arsa 676,24 27.01.2023 1.100.000,00 1.720.000,00 

2 Fevzi Çakmak Mh. Arsa 1.141,07 27.01.2023 1.860.000,00 3.000.000,00 

3 Çevre Mahallesi Arsa 613,65 27.01.2023 735.000,00 736.000,00 

4 Kemalöz Mh. Arsa 1.260,00 27.01.2023 2.350.000,00 2.355.000,00 

5 Kuyucak Mh. Arsa 3.020,15 27.01.2023 6.200.000,00 6.210.000,00 

6 Kuyucak Mh. Arsa 2.706,14 27.01.2023 5.800.000,00 10.150.000,00 

7 Kuyucak Mh. Arsa 984,99 27.01.2023 2.100.000,00 2.160.000,00 

8 Kuyucak Mh. Arsa 720,62 27.01.2023 1.600.000,00 1.810.000,00 

9 
Fevzi Çakmak 

Mahallesi 
Arsa 653,44 14.04.2023 985.000,00 2.450.000,00 

10 
Fevzi Çakmak 

Mahallesi 
Arsa 645,87 14.04.2023 950.000,00 2.810.000,00 

11 
Hacıkadem 

Mahallesi 
Arsa 459,89 14.04.2023 700.000,00 783.000,00 
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12 
Hacıkadem 

Mahallesi 
Arsa 1.704,53 14.04.2023 4.250.000,00 4.251.000,00 

13 
Hacıkadem 

Mahallesi 
Arsa 1.666,31 14.04.2023 4.150.000,00 4.253.000,00 

14 
Hacıkadem 

Mahallesi 
Arsa 707,00 14.04.2023 1.100.000,00 2.951.000,00 

15 Bölme Mahallesi Arsa 550,50 14.04.2023 1.170.000,00 1.181.000,00 

16 Bölme Mahallesi Arsa 622,82 14.04.2023 1.350.000,00 1.351.000,00 

17 Bölme Mahallesi Arsa 528,53 14.04.2023 1.150.000,00 1.151.000,00 

18 Bölme Mahallesi Arsa 562,16 14.04.2023 1.230.000,00 1.231.000,00 

19 Çevre Mahalesi Arsa 604,87 14.04.2023 700.000,00 730.100,00 

20 Kuyucak Mahallesi Arsa 1.378,54 29.08.2023 6.325.000,00 8.620.000,00 

21 Kuyucak Mahallesi Arsa 1.259,88 29.08.2023 6.175.000,00 7.800.000,00 

22 Kuyucak Mahallesi Arsa 956,19 29.08.2023 3.475.000,00 4.560.000,00 

TOPLAM 23.423,39 m² 
  

72.263.100,00 TL 

 

   Toplam 24 adet temliken satış yapılmış 1.282,65 m²  ve 9.949.593,55 TL gelir elde edilmiştir. 

DOĞRUDAN TEMİN USULÜ İLE YAPILAN ALIMLAR 

 2023 yılında doğrudan temin limiti sınırı 22/D KDV hariç 143.845,00 TL dir. Bu limiti geçmeyen 

alımlarda doğrudan temin usulü alımı yapılmıştır.  

4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 22. Maddesinin ‘’a, b, c ve d’’ maddelerine göre toplam 

242,651,899,86 TL doğrudan temin yapılmıştır.  
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PARK VE 

BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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PARK VE YEġĠL ALAN DURUMU 

 

Mahalle Adı Çocuk Parkı Meydan Park Piknik Alanı Rekreasyon Alanı Spor Sahası Genel Toplam 

ATATÜRK 24     1   1 26 

AYBEY 5   3 1     9 

BOZKURT 2           2 

CUMHURİYET 17   13 2     32 

ÇEVRE 4   1 1     6 

DİKİLİTAŞ 13   1   1   15 

DURAK 2   1       3 

ELMALIDERE 9   4       13 

FATİH 16   9 2     27 

FEVZİ ÇAKMAK 10   3 1     14 

HACIKADEM 2           2 

IŞIK 2   3       5 

İKİSARAY 2           2 

İSLİCE     3       3 

KALFA 1           1 

KARAAĞAÇ 9   2   1   12 

KARAKUYU 7   1 2     10 

KEMALÖZ 23   11 1     35 

KÖME     1       1 

KURŞUNLUK 3   3 1     7 

KURTULUŞ 1 1 3   1   6 

KUYUCAK     1       1 

MEHMETAKİFERSOY 4   5       9 

MUHARREMŞAH 2           2 

OVADEMİRLER 2   2 1     5 

SARAYALTI 4           4 

ÜNALAN 2   3       5 

YEŞİL KARAAĞAÇ     1 1     2 

TOPLAM 166 1 74 14 3 1 259 
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BÜYÜK PARK ALANLARI 

1 ILICAKSUBAġI PARKI (HUZURPARK) ATEġLĠ PĠKNĠK ALANI 251.688,90 m² 

2 KORU PARK ATEġLĠ PĠKNĠK ALANI 66.290,53 m² 

3 ÇOKOZLAR PARKI ATEġLĠ PĠKNĠK ALANI 49.738,00 m² 

4 ÇOBANÇEġME PARKI ATEġLĠ PĠKNĠK ALANI 17.744,52 m² 

5 ALPARSLAN PARKI ATEġLĠ PĠKNĠK ALANI 11.475,03 m² 

6 AKSE ÇAMLIĞI ATEġLĠ PĠKNĠK ALANI 348.581,10 m² 

7 FEVZĠ ÇAKMAK PARKI ATEġLĠ PĠKNĠK ALANI 15.958,82 m² 

8 ANITTEPE PARKI ATEġLĠ PĠKNĠK ALANI 163.848,60 m² 

9 AKġEMġETTĠN PARKI ATEġSĠZ PĠKNĠK ALANI 9.378,18 m² 

10 ATATÜRK PARKI DĠNLENME ALANI 75.234,71 m² 

11 MASAL DĠYARI ÇOCUK EĞLENCE MERKEZĠ OYUN ALANI 12.039,23 m² 

12 MĠLLET BAHÇESĠ DĠNLENME ALANI 65.200,30 m² 

13 YEġĠLKARAĞAÇ MESĠRE ALANI ATEġLĠ PĠKNĠK ALANI 453.538,80 m² 

14 BÖLME MESĠRE ALANI ATEġLĠ PĠKNĠK ALANI 35.860,80 m² 

15 100.YIL PARKI DĠNLENME ALANI 11.749,26 m² 

16 DĠKĠLĠTAġ MĠLLET BAHÇESĠ DĠNLENME ALANI 9.487,58 m² 

17 KALFA ÇOÇUK KENT DĠNLENME ALANI 130.731,00 m² 

 

S.No Mahalle Adı Park Adı Alan Türü Alanı(m2) 

1 ATATÜRK 6.ġeker Parkı Çocuk Parkı 1229.76 

2 ATATÜRK Akdemir Parkı Çocuk Parkı 2010.03 

3 ATATÜRK Belgin Parkı Çocuk Parkı 2521.15 

4 ATATÜRK Buğday Parkı(eski olan) Çocuk Parkı 836.04 

5 ATATÜRK Efe Tahir Parkı Çocuk Parkı 837.56 

6 ATATÜRK Ensar Parkı Çocuk Parkı 905.14 

7 ATATÜRK Esen Parkı Çocuk Parkı 984.88 

8 ATATÜRK Esentepe Spor Kompleksi Spor Sahası 10133.56 

9 ATATÜRK Fevzi Çakmak Parkı Piknik Alanı 15958.82 

10 ATATÜRK Feza Parkı Çocuk Parkı 347.08 

11 ATATÜRK Gül Parkı Çocuk Parkı 1622.51 

12 ATATÜRK Kibar Parkı Çocuk Parkı 526.77 

13 ATATÜRK Krom Parkı Çocuk Parkı 2759.45 

14 ATATÜRK Nilüfer Parkı Çocuk Parkı 2206.39 

15 ATATÜRK Öznur Parkı Çocuk Parkı 1484.74 

16 ATATÜRK Peker Parkı Çocuk Parkı 1157.56 

17 ATATÜRK ġeker Park Çocuk Parkı 6497.03 

18 ATATÜRK Sümbül Parkı Çocuk Parkı 755.85 

19 ATATÜRK Temel Reis Parkı Çocuk Parkı 719.42 

20 ATATÜRK Toklu Parkı Çocuk Parkı 694.74 

21 ATATÜRK Turgut Parkı Çocuk Parkı 1093.45 
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22 ATATÜRK Türkmen Parkı Çocuk Parkı 2137.43 

23 ATATÜRK Vatan Parkı Çocuk Parkı 3249.8 

24 ATATÜRK Yengeç Parkı Çocuk Parkı 643.2 

25 ATATÜRK Yüksel Parkı Çocuk Parkı 978.78 

26 ATATÜRK Yunusemre Parkı Çocuk Parkı 1407.66 

27 AYBEY Altay Parkı Park 547.73 

28 AYBEY Çay Parkı Park 1848.31 

29 AYBEY Çokkozlar Parkı Piknik Alanı 49738. 

30 AYBEY Doğala Parkı Park 5415.12 

31 AYBEY Meltem Parkı Çocuk Parkı 734.35 

32 AYBEY ġehit Ali Rıza Horasan Parkı Çocuk Parkı 1703.28 

33 AYBEY TaĢlı Parkı Çocuk Parkı 1132.77 

34 AYBEY Topaltı Parkı Çocuk Parkı 700.67 

35 AYBEY Yenicami Parkı Çocuk Parkı 2071.2 

36 BOZKURT Ege Parkı Çocuk Parkı 591.33 

37 BOZKURT Hisar Parkı Çocuk Parkı 2983.68 

38 ÇEVRE Akse Kent Ormanı ve Mesire Alanı Piknik Alanı 348581.1 

39 ÇEVRE Çevre Çay Kenarı Park Çocuk Parkı 546.19 

40 ÇEVRE Çevre Çay Kenarı Yeni Park 438.16 

41 ÇEVRE Çevre ÇeĢme Yanı Çocuk Parkı 229.91 

42 ÇEVRE Çevre Eski Park Çocuk Parkı 399.45 

43 ÇEVRE Çevre Fitniss Alanı Çocuk Parkı 117.24 

44 CUMHURĠYET Akbulut Parkı Çocuk Parkı 1046.65 

45 CUMHURĠYET Akpınar Parkı Çocuk Parkı 1195.61 

46 CUMHURĠYET AkĢemseddin Parkı Piknik Alanı 14144.68 

47 CUMHURĠYET Albayrak Parkı Park 3394.45 

48 CUMHURĠYET Aygaz Parkı Park 1581.11 

49 CUMHURĠYET Çiftlik Parkı Çocuk Parkı 1543.41 

50 CUMHURĠYET Cumhuriyet Parkı Park 2124.44 

51 CUMHURĠYET Elmas Parkı Park 3157.39 

52 CUMHURĠYET Faik Kökhan Parkı Park 3828.6 

53 CUMHURĠYET Fatih Cami Parkı Çocuk Parkı 1387.74 

54 CUMHURĠYET Funda Parkı Park 3527.1 

55 CUMHURĠYET Gaziler Parkı Park 1390.26 

56 CUMHURĠYET Mehtap Parkı Çocuk Parkı 1077.57 

57 CUMHURĠYET Merih Parkı Çocuk Parkı 2416.37 

58 CUMHURĠYET Mersin Parkı Çocuk Parkı 445.24 

59 CUMHURĠYET Mevlana Parkı Park 6175.56 

60 CUMHURĠYET Milli Egemenlik Parkı Park 8301. 

61 CUMHURĠYET Örnek Cami Parkı Çocuk Parkı 846.81 

62 CUMHURĠYET Örnek Parkı Çocuk Parkı 811.56 

63 CUMHURĠYET Özge Parkı Çocuk Parkı 2420.68 

64 CUMHURĠYET Özyurt Parkı Çocuk Parkı 1163.1 

65 CUMHURĠYET Pınar Parkı Çocuk Parkı 1582.28 

66 CUMHURĠYET Prf. Dr. Veysel Eroğlu Parkı Park 3391.82 

67 CUMHURĠYET Rüzgar Parkı Park 2331.43 

68 CUMHURĠYET ġirin Parkı Çocuk Parkı 1079.32 

69 CUMHURĠYET Sülün Parkı Çocuk Parkı 922.81 

70 CUMHURĠYET Uğur Parkı Park 3367.55 

71 CUMHURĠYET Utku Parkı Çocuk Parkı 1239.53 
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72 CUMHURĠYET Uzun Parkı Çocuk Parkı 1252.58 

73 CUMHURĠYET Vural Parkı Park 4649.07 

74 CUMHURĠYET Zafer Parkı Çocuk Parkı 987.8 

75 DĠKĠLĠTAġ Acartürk Parkı Çocuk Parkı 1535.9 

76 DĠKĠLĠTAġ Bilgin Parkı Çocuk Parkı 1736.09 

77 DĠKĠLĠTAġ Çömlekçi Parkı Çocuk Parkı 681.01 

78 DĠKĠLĠTAġ Dut Parkı Çocuk Parkı 520.54 

79 DĠKĠLĠTAġ Düzenli Parkı Çocuk Parkı 1685.55 

80 DĠKĠLĠTAġ Göksel Parkı Çocuk Parkı 3688.7 

81 DĠKĠLĠTAġ Hitit Parkı Park 3878.08 

82 DĠKĠLĠTAġ IlıcaksubaĢı Parkı Rekreasyon Alanı 251688.9 

83 DĠKĠLĠTAġ Kıyı Parkı Çocuk Parkı 349.24 

84 DĠKĠLĠTAġ Koçak Park Çocuk Parkı 1423.29 

85 DĠKĠLĠTAġ Özkaya Parkı Çocuk Parkı 1631.24 

86 DĠKĠLĠTAġ ġehitler Parkı Çocuk Parkı 1156.59 

87 DĠKĠLĠTAġ TaĢlık Parkı Çocuk Parkı 742.32 

88 DĠKĠLĠTAġ Ünal Parkı Çocuk Parkı 1709.86 

89 DĠKĠLĠTAġ Yağmur  Parkı Çocuk Parkı 665.12 

90 DURAK 100.Yıl Parkı (Kentsel DönüĢüm Parkı) Park 11749.26 

91 DURAK Aslan Parkı Çocuk Parkı 2025.91 

92 DURAK Kunt Parkı Çocuk Parkı 370.53 

93 ELMALIDERE Asmalı Parkı Çocuk Parkı 1206.6 

94 ELMALIDERE Aytaç Parkı Çocuk Parkı 5960.44 

95 ELMALIDERE Bahçe Parkı Çocuk Parkı 602.2 

96 ELMALIDERE Boran Parkı Park 2018.54 

97 ELMALIDERE Dağardı Parkı Park 4736.85 

98 ELMALIDERE Depo Parkı Çocuk Parkı 9528.6 

99 ELMALIDERE Elmalı Parkı Çocuk Parkı 312.84 

100 ELMALIDERE Ersoy Parkı Çocuk Parkı 1644.92 

101 ELMALIDERE Lamba Parkı Park 11118.99 

102 ELMALIDERE TaĢ Parkı Çocuk Parkı 1858.28 

103 ELMALIDERE Türker Parkı Çocuk Parkı 1347.89 

104 ELMALIDERE Yıldırım Parkı Çocuk Parkı 1163.95 

105 ELMALIDERE Yuva Parkı Park 3772.17 

106 FATĠH Akarca Parkı Çocuk Parkı 1203.9 

107 FATĠH Aksu Parkı Çocuk Parkı 993.04 

108 FATĠH Alparslan Parkı Piknik Alanı 11475.03 

109 FATĠH Avgan Parkı Park 3992.75 

110 FATĠH Bahçivan Parkı Park 2251.4 

111 FATĠH Burç Parkı Çocuk Parkı 3016.95 

112 FATĠH Çetin Parkı Park 2583.75 

113 FATĠH Çobançesme Parkı Piknik Alanı 17744.52 

114 FATĠH Dörtyüz Evler Parkı Çocuk Parkı 3851.97 

115 FATĠH Esentepe Parkı Çocuk Parkı 1757.57 

116 FATĠH Gazi Murat Parkı Park 3992.75 

117 FATĠH Gündüz Parkı Çocuk Parkı 1019.76 

118 FATĠH Halil Kaya Gedik Spor Kompleksi Park 27341.06 

119 FATĠH Huzurkent Parkı Çocuk Parkı 1349.47 

120 FATĠH Kandemir Parkı Çocuk Parkı 606.97 

121 FATĠH Kent Parkı Çocuk Parkı 821.29 
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122 FATĠH Masal Parkı Çocuk Eğlence Merkezi Park 12039.23 

123 FATĠH MenekĢe Parkı Park 3075.81 

124 FATĠH Nazlı Parkı Çocuk Parkı 1962.71 

125 FATĠH Nene Hatun Parkı Çocuk Parkı 1690.05 

126 FATĠH Santral Parkı (Tek Evleri Parkı) Park 6429.36 

127 FATĠH Topel Parkı Çocuk Parkı 814.37 

128 FATĠH Toptancı Parkı Çocuk Parkı 2180.28 

129 FATĠH Üftade Parkı Çocuk Parkı 3514.85 

130 FATĠH Umut Parkı (Engelli Parkı) Çocuk Parkı 1480.61 

131 FATĠH Yasemin Parkı Park 3040.56 

132 FATĠH Yiğit Parkı Park 2571.29 

133 FATĠH Yosun Parkı Çocuk Parkı 1195.66 

134 FEVZĠ ÇAKMAK Aras  Parkı Çocuk Parkı 372.73 

135 FEVZĠ ÇAKMAK Aysun Parkı Park 5726.93 

136 FEVZĠ ÇAKMAK Berat Parkı Çocuk Parkı 1587.82 

137 FEVZĠ ÇAKMAK Boncuk Parkı Çocuk Parkı 1554.39 

138 FEVZĠ ÇAKMAK Durak Parkı Çocuk Parkı 853.45 

139 FEVZĠ ÇAKMAK Emre Parkı Park 7230.29 

140 FEVZĠ ÇAKMAK Kahyaoğlu Parkı Çocuk Parkı 1503.46 

141 FEVZĠ ÇAKMAK Kalfa Korusu Çocuk Parkı Piknik Alanı 130731. 

142 FEVZĠ ÇAKMAK Kamer Parkı Park 3520.9 

143 FEVZĠ ÇAKMAK Kılıç Parkı Çocuk Parkı 2914.27 

144 FEVZĠ ÇAKMAK Okul Parkı Çocuk Parkı 3195.07 

145 FEVZĠ ÇAKMAK ġirinler Parkı Çocuk Parkı 376.66 

146 FEVZĠ ÇAKMAK Vala Gedik Parkı Çocuk Parkı 1820.05 

147 FEVZĠ ÇAKMAK Yunus Parkı Çocuk Parkı 1087.38 

148 HACIKADEM Hacıkadem Sosyal Tesis Parkı Çocuk Parkı 525.91 

149 HACIKADEM Hacıkedem ÇeĢme Üstü Parkı Çocuk Parkı 908.38 

150 ĠKĠSARAY Ġkisayar yeni Çocuk Parkı 250.89 

151 ĠKĠSARAY Ġkizsaray Parkı Çocuk Parkı 596.78 

152 IġIK Burak Parkı Çocuk Parkı 1617.28 

153 IġIK Fidan Parkı Park 2962.69 

154 IġIK Hacımlı Mehmet Parkı Park 2082.71 

155 IġIK Leylak Parkı Çocuk Parkı 450.99 

156 IġIK Vali Kadir Uysal Parkı Park 2724.5 

157 ĠSLĠCE Burma Cami Parkı Park 839.12 

158 ĠSLĠCE Fatih Parkı Park 2223.74 

159 ĠSLĠCE Ulu Cami Parkı Park 983.49 

160 KALFA Kalfa Köyü Parkı Çocuk Parkı 253.87 

161 KARAAĞAÇ Adatepe Parkı Çocuk Parkı 1234.34 

162 KARAAĞAÇ Akay Parkı Çocuk Parkı 1899.44 

163 KARAAĞAÇ Akyar Parkı Çocuk Parkı 1290.79 

164 KARAAĞAÇ Altındağ Parkı Çocuk Parkı 1286.97 

165 KARAAĞAÇ Anıt Tepe Mesire Alanı Rekreasyon Alanı 163848.6 

166 KARAAĞAÇ Cantürk Parkı Çocuk Parkı 432.14 

167 KARAAĞAÇ Gençlik Parkı Park 4827.6 

168 KARAAĞAÇ Hilal Parkı Çocuk Parkı 4689.73 

169 KARAAĞAÇ Kızıldağ Parkı Çocuk Parkı 383.7 

170 KARAAĞAÇ Leylikadir Parkı Park 1962.94 

171 KARAAĞAÇ Serçe Parkı Çocuk Parkı 433.13 
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172 KARAAĞAÇ Tayfun Parkı Çocuk Parkı 327.15 

173 KARAKUYU Bölme Mesire Alanı Piknik Alanı 35860.8 

174 KARAKUYU Bölme TaĢlık Parkı Çocuk Parkı 3572.96 

175 KARAKUYU Çamlık Sitesi Basket Alanı Çocuk Parkı 3913.74 

176 KARAKUYU Çamlık Sitesi Havuzlu Park Çocuk Parkı 960.31 

177 KARAKUYU Çatal Yol Mesire Piknik Alanı 2766.42 

178 KARAKUYU Kumlu Parkı Çocuk Parkı 740.2 

179 KARAKUYU Meydan Park Park 466.85 

180 KARAKUYU Sosyal Tesis Parkı Çocuk Parkı 1460.85 

181 KARAKUYU Topsahası 3 Çocuk Parkı 1271.14 

182 KARAKUYU Topsahası Parkı 1 Çocuk Parkı 360.37 

183 KEMALÖZ Akça Parkı Çocuk Parkı 3066.32 

184 KEMALÖZ Atatürk Parkı Park 75234.71 

185 KEMALÖZ Barut Parkı Park 5341.82 

186 KEMALÖZ Can Parkı Çocuk Parkı 1629.68 

187 KEMALÖZ Ekin Parkı Çocuk Parkı 2022.66 

188 KEMALÖZ Eldeniz Parkı Çocuk Parkı 471.13 

189 KEMALÖZ Ercan Parkı Çocuk Parkı 2540.29 

190 KEMALÖZ Göker Parkı Çocuk Parkı 2530.81 

191 KEMALÖZ Güçlü Parkı Park 2876.54 

192 KEMALÖZ Gülistan Parkı Çocuk Parkı 816.06 

193 KEMALÖZ Karahisar Parkı Çocuk Parkı 745.01 

194 KEMALÖZ Kasapoğlu Parkı Çocuk Parkı 110.91 

195 KEMALÖZ Kayhan Kavas Parkı Park 3284.02 

196 KEMALÖZ Kervan Parkı Çocuk Parkı 2332.31 

197 KEMALÖZ Kevser Parkı Çocuk Parkı 2054.48 

198 KEMALÖZ Koru Parkı Piknik Alanı 66290.53 

199 KEMALÖZ Kültür Park Çocuk Parkı 1343.9 

200 KEMALÖZ Lale Parkı Çocuk Parkı 2179.46 

201 KEMALÖZ Memur Evleri Parkı Çocuk Parkı 1503.33 

202 KEMALÖZ Muhsin Yazıcıoğlu Parkı (Çoker Parkı) Park 20776.41 

203 KEMALÖZ Pırlanta Parkı Park 2782.82 

204 KEMALÖZ ġehit Yener Sunal Parkı (YeĢilay Parkı) Park 5254.19 

205 KEMALÖZ Selçuk Parkı Çocuk Parkı 2163.87 

206 KEMALÖZ Sercan Parkı Park 2303.76 

207 KEMALÖZ Serkan Parkı Çocuk Parkı 507.12 

208 KEMALÖZ Sezgin Parkı Çocuk Parkı 763.11 

209 KEMALÖZ ġirinyer Parkı Çocuk Parkı 3191.39 

210 KEMALÖZ Temiz Parkı Çocuk Parkı 956.64 

211 KEMALÖZ Üniversite Parkı Park 4452.81 

212 KEMALÖZ Ünsal Parkı Çocuk Parkı 518.1 

213 KEMALÖZ Yakut Parkı Park 5008.78 

214 KEMALÖZ Yener Parkı Çocuk Parkı 818.16 

215 KEMALÖZ Yeni Garaj Parkı Park 5811.64 

216 KEMALÖZ YeĢilyurt parkı Çocuk Parkı 2035.92 

217 KEMALÖZ Yöre Parkı Çocuk Parkı 3367.11 

218 KÖME Çay Kenarı Çayzade Park 940.95 

219 KURġUNLUK Ġğde Sokak Parkı Çocuk Parkı 270.31 

220 KURġUNLUK Kocaağıl Mesire Alanı Piknik Alanı 22957.25 

221 KURġUNLUK MaviĢehir Parkı Park 5224.68 
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222 KURġUNLUK Musluk Gölü Düğün Salonu Park 4703.49 

223 KURġUNLUK Musluk Gölü Mesire Park 1972.46 

224 KURġUNLUK Pazar Kümesi Çocuk Parkı 1090.61 

225 KURġUNLUK Seyhan Parkı (Sağlık Ocağı) Çocuk Parkı 1103.78 

226 KURTULUġ Adliye Parkı Park 2783.65 

227 KURTULUġ Dörtyol Parkı Park 1044.88 

228 KURTULUġ Kent Meydanı Meydan 2590.37 

229 KURTULUġ Millet Bahçesi Rekreasyon Alanı 65200.3 

230 KURTULUġ Mini Park Çocuk Parkı 500.39 

231 KURTULUġ Tiritoğlu Parkı Park 2019.32 

232 KUYUCAK Beyza Parkı (Kuyucak Oyun Grubu) Park 2973.45 

233 MEHMETAKĠFERSOYM. Avcı Parkı Çocuk Parkı 563.14 

234 MEHMETAKĠFERSOYM. Çevre Parkı Park 4361.94 

235 MEHMETAKĠFERSOYM. Mehmet Akif Ersoy Parkı Park 1612.84 

236 MEHMETAKĠFERSOYM. MeĢe Parkı Park 2972.52 

237 MEHMETAKĠFERSOYM. Özen Parkı Park 1885.81 

238 MEHMETAKĠFERSOYM. Serin Parkı Çocuk Parkı 674.68 

239 MEHMETAKĠFERSOYM. ġifa Parkı Park 1896.54 

240 MEHMETAKĠFERSOYM. Ümit Parkı Çocuk Parkı 1209.19 

241 MEHMETAKĠFERSOYM. Yayla Parkı Çocuk Parkı 2053.26 

242 MUHARREMġAH MuharremĢah Kapalı Spor Salonu Parkı Spor Sahası 6475.8 

243 MUHARREMġAH MuharremĢah Parkı Çocuk Parkı 1786.57 

244 OVADEMĠRLER Ayanoğlu Parkı (Ovademirler Fitness Alanı) Çocuk Parkı 317.73 

245 OVADEMĠRLER Bozova Parkı Çocuk Parkı 2141.09 

246 OVADEMĠRLER Cemre Parkı (Ovademirler Yeni Cami Park) Park 2117.8 

247 OVADEMĠRLER Delikanlı Parkı Park 3011.11 

248 OVADEMĠRLER Ovademirler Mesire Alanı Piknik Alanı 35912.37 

249 SARAYALTI Açık Parkı Çocuk Parkı 546.5 

250 SARAYALTI ġehit Hamza Topuk Parkı Çocuk Parkı 917.89 

251 SARAYALTI Tarla Parkı Çocuk Parkı 1085.63 

252 SARAYALTI Yalçın Parkı Çocuk Parkı 180.46 

253 ÜNALAN Cavit Köksal Parkı( Üçgen Parkı) Park 1032.36 

254 ÜNALAN Çinge Parkı Çocuk Parkı 830.16 

255 ÜNALAN DikilitaĢ Parkı Park 9487.58 

256 ÜNALAN Karadede Parkı Park 4940.09 

257 ÜNALAN Mutlu Çocuk Parkı Çocuk Parkı 938.95 

258 YEġĠL KARAAĞAÇ Karaağaç Oyun Grubu Park 3473.73 

259 YEġĠL KARAAĞAÇ YeĢil Karaağaç Doğal YaĢam Merkezi Piknik Alanı 453538.8 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



*Metni yazın+ Sayfa 216 
 

II. FAALĠYET VE PROJE BĠLGĠLERĠ 
 

ĠSTEK VE ġĠKAYETLER; 

VatandaĢlardan gelen istek ve Ģikayetler Belediye Bilgi Sistemi dahilinde Oracle Veri 

tabanı ortamında kayıt altına alınarak idarece sürekli kontrol ve kayıt altına alınarak takip 

edilmekte. Konu ile ilgili kontrol elemanlarına bilgi verilip gerekli çalıĢmalar yapılmaya devam 

etmektedir. 

VATANDAŞLAR TARAFINDAN TALEP EDİLEN İSTEK ŞİKAYETLER 

İsin Konusu Alo 153 AsistCRM EBYS Genel Toplam 

     

Ağaç Budama 355 101 13 469 

Ağaç Dikimi 12 17   29 

Ağaç Kesimi 106 37 16 159 

Ağaç Sökümü 3     3 

Aydınlatma 16 2   18 

Bakım Onarım 132 85 2 219 

Bank Kaldırılması 11 3   14 

Bank Montajı 9 2   11 

Bank Talebi 59 31 6 96 

Bank Tamiri 30 7   37 

Beşik Montajı   1 1 2 

Bordür ve Taş Parke Döşeme 1     1 

Çapa 1 2   3 

Çeşme Montajı 1     1 

Çiçek Dikimi 2 1   3 

Çim Biçme   4   4 

Çim Ekimi 2 3   5 

Çöp Kovası 2 1   3 

Dezenfekte 1     1 

Elektrik Arıza 134 43   177 

Elektrik İşleri 15 2 1 18 

Epdm Kauçuk Döşeme 9 2   11 

Gül Budama   1   1 

İlaçlama 39 11   50 

İnşaat İşleri 30 15   45 

İstek 73 14 11 98 

Kamelya Montajı   5   5 

Kamelya Talebi 13 8 1 22 

Kum 4 3   7 

Otların Biçilmesi 591 162 30 783 

Oyun Grubu Aksesuar Montajı 1     1 

Oyun Grubu Montajı 1     1 

Oyun Grubu Parça Tamiri 1 3   4 

Panel Çit Montajı 4 1   5 

Park Yapımı 9 4 7 20 

Personel Şikayetleri 16     16 

Peyzaj Düzenleme 2 9   11 

Refüj Düzenleme   2   2 

Su Arıza 186 19   205 

Sulama 53     53 

Sulama Arıza 5     5 

Tabela Montajı 5     5 

Temizlik 219 85 2 306 

Teşekkür 3 1   4 

Tırpan 2 24   26 

Uyarı 61 22   83 

Zemin Düzenleme 2 1   3 

Diğer 13 6 5 24 

TOPLAM 2,234 740 95 3,069 
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VatandaĢtan gelen istek ve Ģikayetler dıĢında personeller tarafından tespit edilen 

Ģikayete konu olmadan yapılan çalıĢmalar. 

 
BAKIM ONARIM İŞLERİ (MÜDÜRLÜK PROGRAMI) 

İsin Konusu Müdürlük Programı 

 

İsin Konusu Müdürlük Programı 

Ağaç Budama 67 

 

İhale Kontrol 33 

Ağaç Dikimi 90 

 

İlaçlama 69 

Ağaç Kesimi 5 

 

İnşaat İşleri 242 

Bakım Onarım 74 

 

İstek 2 

Bank Montajı 1 

 

Kazı İşlemleri 21 

Bank Tamiri 5 

 

Kum 3 

Bordür Döşeme 2 

 

Otların Biçilmesi 14 

Çalı Grubu Budama 5 

 

Oyun Grubu Montajı 2 

Çalı Grubu Dikimi 2 

 

Oyun Grubu Zemin Çapası 1 

Çapa 133 

 

Panel Çit Montajı 1 

Çiçek Dikimi 5 

 

Peyzaj Düzenleme 4 

Çim Biçme 2 

 

Piknik Masası Montajı 1 

Çim Ekimi 4 

 

Refüj Düzenleme 1 

Çim Tamiratı 4 

 

Su Arıza 99 

Elektrik Arıza 115 

 

Sulama 85 

Elektrik İşleri 15 

 

Taş Parke Döşeme 1 

Epdm Kauçuk Döşeme 15 

 

Taş Parke Tamiratı 8 

Gül Budama 2 

 

Temizlik 9299 

Harita İşleri 104 

 

Tespit 30 

Toprak Tesviye 25 

 

Tırpan 236 

GENEL TOPLAM 10,827 

 

 
2023 YILI YAPILAN ĠġLER 

YAPILAN ĠġLER Alo 153 CĠMER EBYS E-Mail MÜDÜRLÜK PROGRAMI TOPLAM 

2019 690 10 97 12 2320 3129 

2020 1409 29 88 6 4889 6421 

2021 1919 25 86 - 3468 5498 

2022 1034 8 3 - 3626 4671 

2023 2974 45 95 - 10827 13941 

TOPLAM 8026 117 369 18 25130 33660 

 

 

Alo 153, 23,84%CİMER, 0,35%

EBYS, 1,10%

E-Mail, 0,05%
MÜDÜRLÜK 

PROGRAMI, 74,6
6%

YAPILAN İŞLER

Alo 153 CİMER EBYS E-Mail MÜDÜRLÜK PROGRAMI
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ÇAPA ÇALIġMALARI; 

 ġehir içerisindeki bitkisel alanların topraklarının havalandırmak amacı ile 

alanlarda çapalama çalıĢmaları rutin olarak yapılmaktadır. Gül parterleri ve bitkisel 

alanlarda yapılan çapa rutin bir Ģekilde devam edecektir. Ayrıca tüm kaldırım ve 

refüjlerde bulunan ağaçların dip sürgünleri alımı ve çapası rutin yapılmaktadır. 

 

 

ĠLAÇLAMA ÇALIġMALARI; 

 ġehir içerisindeki bitkisel ve ağaçlık alanların yaprak bitleri ile mücadele amacı 

ile alanlarda ilaçlama çalıĢmaları rutin yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 Park, Bahçe ve YeĢil Alanların Bakım, Onarım ve Temizlik ĠĢleri 
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TIRPAN ÇALIġMALARI;  

Yabancı ve kontrolsüz otların temizlenmesi, yangın ve haĢere oluĢumuna mani olmak 

için farklı alanlarda yaklaĢık 1000 dekar alanda tırpan çalıĢması yapılmaktadır. 

ÇalıĢmalar iĢ programı ve vatandaĢtan gelen istekler doğrultusunda 

gerçekleĢtirilmektedir. 

 

 

BUDAMA ÇALIġMALARI; 

 Park ve refüjlerde bitki gençleĢtirmek ve görüĢ mesafesine engel teĢkil eden 

ağaç ve çalı grubu bitkilerde budama çalıĢması yapılmaktadır. Gelen dilekçeler 

kapsamında vatandaĢ istekleri de değerlendirilmektedir. 
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ÇĠM BĠÇME ÇALIġMALARI;  

Yıl süresince ilimizdeki park ve refüj alanlardaki çim alanların biçilmesi periyodik 

olarak devam etmiĢtir yaklaĢık 3000 dekar alanda çim biçimi gerçekleĢtirilmektedir. 

 

TANKER ĠLE SULAMA ÇALIġMALARI;  

ġehir içerisindeki bitkisel alanların ve yeni dikilen ağaçların sulanması amacı ile 

otomatik sulama sistemi olmayan alanlarda tankerle sulama çalıĢmaları 

yapılmaktadır. 

 

OTOMATĠK SULAMA ÇALIġMALARI; 

Ġlimizdeki park ve refüj alanlardaki çim alanları ve bitki alanlarını sulama amaçlı 

otomatik sulama sistemleri rutin yapılmaktadır. 
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BĠTKĠLENDĠRME ÇALIġMALARI; 

Ġlimizdeki park refüj ve kaldırımları alanlarında peyzaj çalıĢmaları için ağaç, çalı grubu 

ve mevsimlik çiçek dikimleri rutin gerçekleĢtirilmektedir. 

 

AĞAÇLANDIRMA ÇALIġMALARI;  

AĞAÇ DĠKĠMĠ 
 

 
MAHALLE ALAN MĠKTAR 

1 YEġĠLKARAAĞAÇ YEġĠL KARAAĞAÇ PĠKNĠK ALANI 30 

2 KAYAAĞIL KAYAĞIL TERMAL TESĠS 60 

3 FATĠH YAVUZ SULTAN SELĠM  77 

4 FATĠH YASEMĠN SOKAK 43 

5 FATĠH BAHÇĠVAN SOKAK 3 

6 FATĠH UMUT PARK 8 

7 FATĠH ALPARSLAN CADDESĠ 50 

8 FATĠH MASAL DĠYARI PARKI 25 

9 CUMHURĠYET ĠBRAHĠM TAHTAKILIÇ CADDESĠ(ÇOLAKOĞLU 

SĠTESĠ ÖNÜ REFÜJ) 

33 

10 CUMHURĠYET 5. UTKU SK(KUYUCAK MEZARLIĞI KARġISI) 10 

11 CUMHURĠYET AKPINAR SOKAK 26 

12 CUMHURĠYET ATATÜRK PARKI 1 

13 CUMHURĠYET UĞUR PARK 53 

14 CUMHURĠYET MEHMET EMĠN HOġGÖR OKULU BAHÇESĠ 5 

15 CUMHURĠYET BATIKENT CADDESĠ ORTA REFÜJ 38 

16 ATATÜRK   ÖZNUR SOKAK 16 

17 ATATÜRK YAVUZ SULTAN SELĠM cd 41 

18 Fevzi çakmak ĠSTĠKLAL CADDESĠ (csk torna-hastane kavĢağı) 249 

19 KEMALÖZ 7. YÖRE SOKAK ALĠBEY KONUTLARI YANI  51 

20 KEMALÖZ 8. ÜNĠVERSTE SOKAK 35 

21 KEMALÖZ 2. AKÇA SOKAK 5 

22 KEMALÖZ 1. EKĠN SOKAK 11 

23 KEMALÖZ 2. CAN SOKAK 11 

24 TÜM MAHALLELER YEġĠL UġAK PROJESĠ VE MAHELLE PARK 

ALANLARI 

3269 

 
TOPLAM 

 

4150 
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MEVSĠMLĠK ÇĠÇEKÜRETĠMĠ;  

Ġlimizdeki park ve refüj alanlardaki çiçek alanlarına kullanmak için 

177.000adetmevsimlik çiçek üretimi gerçekleĢtirildi. 

 

CĠNSĠ MĠKTARI 

ADET 

HERCAĠ MENEKġE 65.000 

HANIMELĠ 1000 

KADĠFE 20.000 

PETUNYA 70.000 

BEGONYA 10.000 

ATEġ ÇĠÇEĞĠ 5.000 

SUNPATĠENS COMPACK ÇELĠĞĠ 3.000 

SUNPATĠENS VĠGORUSÇELĠĞĠ 3.000 

TOPLAM 177.000 
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ÇALI GRUBUBĠTKĠ DĠKĠMĠ;  

Ġlimizdeki park ve refüjlerdekidüzenleme alanlarına 3660adetçalı grubu bitki ekimi 

gerçekleĢtirildi. 

ÇALI GRUBU BĠTKĠ DĠKĠMĠ 

 
CĠNSĠ MĠKTARI 

1 ATEġ DĠKENĠ 100 

2 ALEV ÇALISI 500 

3 KURTBAĞRI 350 

4 KAREKS 400 

5 YEġĠL DRESANA 90 

6 KIRMIZI DRESANA 20 

7 ALACALI HANIMELĠ 1000 

8 BODUR KADIN TUZLUĞU 150 

9 ALACALI TAFLAN 300 

10 KARTOPU 50 

11 BODUR YILDIZ ÇALISI 50 

12 FIRÇA ÇALISI 150 

13 PEMBE RÜYA ÇĠÇEĞĠ 400 

14 ġĠMġĠR 100 

 TOPLAM 3660 
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ÇĠM EKĠMĠ;  

Ġlimizdeki park ve refüjlerdekidüzenleme alanlarına 2400 m² çim ekimi gerçekleĢtirildi.  

 

ÇĠM EKĠMĠ 

 
CĠNSĠ MĠKTARI 

1 RULO ÇĠM 2400 m² 

 

 

 

OTOMATĠK SULAMA;  

Ġlimizdeki park ve refüj alanlardaki çim alanları ve bitki alanlarını sulama amaçlı 

otomatik 2400m² otomatik sulama yapılmıĢtır. 
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ATÖLYE ÜRETĠM;  

Ġlimizdeki park ve kullanım alanlarına çeĢitli kent mobilya aksesuarları tasarım ve 

imalatları yapılmaktadır. 

Üretim Cinsi Miktarı 

Bank 265 

Çatılı Piknik Masası 102 

Piknik Masası 75 
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OYUN GRUBU YAPIM BAKIM ONARIM;  

2023 YENĠ OLUġTURULAN PARK ALANLARI 

1 DĠKĠLĠTAġ MĠLLET BAHÇESĠ 9487,58 m² 

2 MUHARREMġAH SOSYAL TESĠS ALANI 6475,80 m² 

3 ERSOY PARKI 1644,92 m² 

4 ġHT ALĠ RIZA HORASAN PARKI 1703,28 m² 
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2023 OYUN GRUBU KURULAN PARK ALANLARI 

NO MAHALLE SOKAK 

1 KURTULUġ UKAMER 

2 KARAAĞAÇ HĠLAL PARKI 

3 KAYAĞIL KAYAĞIL TERMAL TESĠSLERĠ 

4 KEMALÖZ ATATÜRK PARKI KÜÇÜKLER OYUN ALANI 

5 MUHARREMġAH SOSYAL TESĠSLER PARKI 

7 KARAAĞAÇ AKAY PARKI 

8 ÜNALAN  DĠKĠLĠTAġ MĠLLET BAHÇESĠ 

 

2023 AKSESUAR MONTAJ YAPILAN PARK ALANLARI 

NO MAHALLE SOKAK AKSESUAR 

1 KARAAĞAÇ HĠLAL PARKI DÖNEMCE, SALINCAK 

2 ELMALIDERE BORAN PARKI SALINCAK  

3 ÇEVRE 
 

TAHREVALLĠ, SALINCAK 

4 OVADEMĠRLER CEMRE PARKI TAHREVALLĠ  

5 FATĠH GÜNDÜZ PARKI DÖNECE, ZIP ZIP 

6 KEMALÖZ SERCAN PARKI SALINCAK  

7 YEġĠLKARAAĞAÇ YEġĠLKARAĞAÇ MESĠRE ALANI SALINCAK, PAPATYA, 

YUMURTA 8 FEVZĠ ÇAKMAK KAHYAOĞLU PARKI TAHREVALLĠ 

9 HACIKADEM 
 

SALINCAK 

10 KARAKUYU KUMLU PARK SALINCAK 

11 MUHARREMġAH  SOSYAL TESĠS PARKI TATHERAVLLĠ, YILAN 

DÖNENCE 12 DURAK 100 YIL PARKI SALINCAK 

13 KEMALÖZ ATTAÜRK PARKI BĠSĠKLETLĠ DÖNENCE 

14 FATĠH ALPARSLAN PARKI ATLI DÖNENCE 

15 KEMALÖZ LATĠFE HANIM ANAOKULU TAHREVALLĠ, ATLI 

DÖNEMCE, YUMURTA 

DÖNENCE 
16 FATĠH AT ÇĠFLĠĞĠ 2 ADET ZIP ZIP, YILAN 

DÖNECE 17 CUMHURĠYET ÇOCUK ESĠRGEME KURUMU SALINCAK, 

TAHTEREVALLĠ  18 DURAK KENTSEL DÖNÜÜM TOKĠ ZIP ZIP 

19 KEMALÖZ VALĠ KAYHAN KAVAS PARKI ZIP ZIP 
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2023 SPOR ALETĠ  MONTAJ YAPILAN PARK ALANLARI 

NO MAHALLE SOKAK 

1 KARAAĞAÇ AKAY PARKI 

2 KEMALÖZ 100.YIL ORMANI 

3 DURAK KENTSEL DÖNÜġÜM TOKĠ 

4 FATĠH CEZAEVĠ 

5 FATĠH AKARCA PARKI 

6 KUYUCAK FETĠH CAMĠ 

7 FATĠH 400 EVLER 

8 KEMALÖZ KEVSER PARKI 

9 MEHMET AKĠF ERSOY MEHMET AKĠF ERSOY PARKI 

10 DURAK 100.YIL PARKI 

 

 

 

PANELÇĠT MONTAJI YAPILAN PARK ALANLARI 

2019 NO MAHALLE MEVKĠ MĠKTAR(M) 

1 KURTULUġ UKAMER 200 m 

2 FATĠH AKARCA PARKI 135 m 

3 ATATÜRK ESENTEPE 

SPOR 

KOPMKELSĠ 

155 m 

4 KARAAĞAÇ TAYFUN PARKI 70 m 

5 KURTULUġ MĠNĠ PARK 90 m 

6 CUMHURĠYET AKġEMġETTĠN 

PARKI 

90 m 

7 KEMELÖZ VALĠ KAYHAN 

KAVAS PARKI 

30 m 

8 DĠKĠLĠTAġ TAġCAN PARKI 30 m 

9 KAYAAĞIL KAYAAĞAIL 

TERMAL 

TESĠSLERĠ 

150 m 

TOPLAM 950 m 
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KAUÇUK ZEMĠN KAPLAMA ÇALIġMALARI;  

 

2023 YILI KAUÇUK KAPLAMA 

NO MAHALLE MEVKĠ 

1 KURTULUġ UKAMER  

2 KEMALÖZ KAYHAN KAVAS PARKI 

3 KARAKUYU SOSYAL TESĠS BĠNASI 

4 KEMALÖZ MUHSĠN YAZICI OĞLU PARKI 

5 FEVZĠ ÇAKMAK TÜRKMEN PARKI 

6 KARAAĞAÇ HĠLAL PARKU 

7 MUHARREMġAH MUHARREMġAH PARKI 

8 ÜNALAN DĠKĠLġTAġ MĠLLET BAHÇESĠ 
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2023 YILI TARTAN YÜRÜYÜġ YOLU 

NO MAHALLE MEVKĠ 

1 KEMALÖZ YAKUT PARKI 

2 KEMALÖZ ATATÜRK PARKI YENĠLEME 

3 ATATÜRK ESENTEPE SPOR KOMPLEKSĠ 

4 KARAAĞAÇ GENÇLĠK PARKI 

5 CUMHURĠYET ÇOCUK ESĠRGEME KURUMU 

6 ÜNALAN DĠKĠLĠTAġ MĠLLET BABAHÇESĠ 

 

 
 

PARK VE REFÜJLERDE YAPIM BAKIM ONARIM; 

AYDINLATMA ÇALIġMALARI; 

ELEKTRĠK ABOLENĠĞĠ ALINAN PARKLAR 

NO MAHALLE PARK 

1 ELMALIDERE DEPO PARKI 

2 ÜNALAN ÇĠNGE PARKI 

3 KARAAĞAÇ SERÇE PARKI 

4 KARAAĞAÇ ALTINDAĞ PARKI 

5 KEMALÖZ YÖRE PARKI 

6 KEMALÖZ YEġĠLYURT PARKI 

7 KEMALÖZ ÜNĠVERSĠTE PARKI 

8 CUMHURĠYET UZUN PARK 

9 CUMHURĠYET UTKU PARKI 
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10 CUMHURĠYET ÖZYURT PARKI 

11 CUMHURĠYET FATĠH CAMĠ PARKI 

12 FATĠH NAZLI PARKI 

13 KEMALÖZ KERVAN PARKI 

14 AYBEY MELTEM PARKI 

15 CUMHURĠYET RÜZGAR PARKI 

 

ĠNġAAT ĠġLERĠ;  

2023 ĠNġAAT YAPIM ONARIM ĠġLERĠ 

1 DĠKĠLĠTAġ ġEHĠTLER PARKI 

2 KEMALÖZ ATATÜRK PARKI 

3 KEMALÖZ VALĠ KAYHAN KAVAS PARKI 

4 YEġĠLKARAAĞAÇ YEġĠLKARAAĞAÇ MESĠRE ALANI 

5 KURTULUġ ĠSMETPAġA CADDESĠ 

6 KEMALÖZ MUHSĠN YAZICIOĞLU PARKI 

7 KURTULUġ UKAMER 

8 KEMALÖZ YAKUT PARKI 

9 SARAYALTI BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI ANA 

GĠRĠġ DÜZENLEME ĠġLERĠ  
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UKAMER YAPILAN ĠġLER 

 
1-OYUN GRUBU ALTINA BETON ATIMI VE EPDM KAUÇUK DÖŞEME İŞİ 

2-ÇİM ALAN ALTI SULAMA TESİSATI VE TOPRAK TESVİYESİ ÇİM EKİMİ 

3-DUVAR VE BORDÜR İŞLERİ 

4-YÜRÜYÜŞ YOLU KARO KAPLAMA İŞLERİ 

5-KAMELYA MONTAJI 

6-ATEŞ ÇUKURU İŞLERİ 

7.AĞAÇ DİKİMİ 

8.ADIM TAŞLARI 
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ĠSMETPAġA CADDESĠ YAPILAN ĠġLER 

 

1-HAVUZ KAPLAMASI YENĠLENDĠ 

2-BĠTKĠLENDĠRME ÇALIġMALRI YAPILDI  

3-OTURMA YERLERĠ AHġAP MONTAJ ĠġLERĠ 

4-KENT MOBĠLYALARI ĠMALET VE MONTAJLARI 

5-ÇĠM TAMĠRAT RULO ÇĠM SERĠMĠ 
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MUHSĠN YAZICIOĞLU PARKI YAPILAN ĠġLER 

 

PARK OYUN GRUBU ALTINA EPDM KAUÇUK DÖġEME ĠġĠ 

PARKIN BAKIM VE ONARIM ĠġĠ 

 

 
 

 
 

 

KAYHAN KAVAS PARKI YAPILAN ĠġLER 

 

1-OYUN GRUBU ALTINA BETON ATIMI VE EPDM KAUÇUK DÖġEME ĠġĠ 

2-PARKIN GEREKLĠ BÖLGELERĠNE AYDINLATMA MONTAJI 

3-BASKETBOL SAHASI TELLERĠ BOYAMA VE BAKIM ONARIM ĠġĠ 

4-OYUN GRUBU, SPOR ALETLERĠ BAKIM ONARIM VE YENĠLEME ĠġĠ 

5-PARKIN GEREKLĠ ALANLARINA BANK VE KAMELYA MONTAJI 

6-VOLEYBOL SAHASI KUM SERĠMĠ VE BAKIM ĠġĠ 
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ATATÜRK PARKI YENĠLEMEK ĠÇĠN YAPILAN ĠġLER 

1-MERDĠVENLĠ HAVUZ YENĠLEME ĠġĠ 

2-PARKIN GEREKLĠ ALANLARINA AYDINLATMA MONTAJI 

3-ATAKULE ALTI HAVUZ BOYAMA ĠġĠ  

4-YÜRÜYÜġ YOLU EPDM YENĠLEME ĠġĠ 

5-MERDĠVEN BASAMAKLARININ YENĠLENMESĠ ĠġĠ 

6-BASKETBOL VE TENĠS SAHALARININ BOYAMA ĠġĠ 
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KALFA KORUSU ÇOCUK KENT YAPIM ĠġĠ 

1- YETĠġKĠN VE ÇOCUKLAR ĠÇĠN MACERA PARKURU 

2-ZĠP LĠNE, ZĠP COASTER, TIRMANMA DUVARI, SERBEST ATLAYIġ 

3-YAġ GRUPLARINA GÖRE ALTI FARKI OYUN ALANI 

4-KAYKAK PĠSTĠ 

5-TOPRAK TESVĠYE VE DÜZENLEME ĠġLERĠ 
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BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI GĠRĠġ DÜZENLEME ĠġLERĠ 

1-BETON ATIMI VE TAġ DÖġEME 

2-DUVAR YAPIMI VE KAPLAMA ĠġLERĠ 

3-CNS KORKULUK  

4-BĠTKĠLENDĠRME PEYZAJ ÇALIġMALARI 
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YEġĠLKARAAĞAÇ MESĠRE ALANIKAFETERYA MESCĠT WC BĠNASI YAPIM VE 

DÜZENLEME ĠġLERĠ 

1-PREFABRĠK MESCĠT VE WC YAPIMI 

2-BETON DUVAR YAPIMI VE TAġ DÖġEME 

3-KAPLAMA ĠġLERĠ 

4-AYDINLATMA ĠġLERĠ 

4-BĠTKĠLENDĠRME PEYZAJ ÇALIġMALARI 
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DĠKĠLĠTAġ MĠLLET BAHÇESĠ PEYZAJ DÜZENLEME ĠġLERĠ 

1-BASKI BETON YÜRÜYÜġ YOLU YAPIMI 

2-YÜRÜYÜġ YOLU KAUÇUK KAPLAMA ĠġLERĠ 

3-OYUN GRUNU ZEMĠN KAUÇUK KAPLAMA ĠġLERĠ 

4-TESVĠYE VE DÜZENLEME ĠġLERĠ 

6-AYDINLATMA ĠġLERĠ 

7-BĠTKĠLENDĠRME PEYZAJ ÇALIġMALARI 

8-KURU PEYZAJ ÇALIġMALARI 
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ĠHALELER 

 

ĠKN:2022/840440 Karaağaç Mahallesi 1 BaĢyiğit Sokak Parkı Yapım ĠĢi 

 

 
 

ĠKN:2022/861355 Esentepe Spor Kompleksi ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 
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ĠKN: 2023/637955 Oyun Elemanları ve Oyun Grubu Yedek Parçaları Mal Alımı 

 

 
 

 

ĠKN:2023/698722 Sbr Altıgen Kauçuk, Sbr Kauçuk YapıĢtırıcısı Ve Granül Kauçuk 

YapıĢtırıcısı Mal Alımı 
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ĠKN:2022/1291085 Muhtelif Parklarda ĠnĢaat ĠĢleri Yapım ĠĢi 

 

 
ĠKN:2022/1369234 Muhtelif Park Ve Refüjlerde Kullanılmak Üzere Ağaç Mal Alımı 
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ĠKN:2023/760602 DikilitaĢ Millet Bahçesi Ġçinde Bulunan 2 Adet Binanın Tadilatı 

Yapım ĠĢi 
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 PARK YAPIMI;  

  MEVCUT YENĠ TADĠLAT TOPLAM 

MEVCUT 219 - - 219 

2019  2 16 221 

2020  17 19 238 

2021  10 22 248 

2022  7 13 255 

2023  4 16 259 
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 YEġĠL ALAN;  

 

MEVCUT 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM 

1.815.711,97 m²  3.529,87 m² 29.553,45 m² 545.816,50 m² 151.857,13 m² 19.311,58 m² 2.566.770,44 m² 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-

100.000    

200.000    

300.000    

400.000    

500.000    

600.000    

2019 2020 2021 2022 2023

3.530    
29.553    

545.817    

151.857    

19.312    

Yıllara Göre Yeni Yapılan 
(m²)

-

500.000    

1.000.000    

1.500.000    

2.000.000    

2.500.000    

3.000.000    

Mevcut TOPLAM

1.815.712    

2.566.770    

Toplam Yeşil Alan (m²)
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MEVCUT 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM 

1.815.711,97 

m² 

3.529,87 

m² 

29.553,45 

m² 

545.816,50 

m² 

151.857,13 

m² 
19.311,58 m² 

2.566.770,44 

m² 

1 Hisar Parkı 6.ġeker Parkı 
Çevre Çay 

Kenarı Yeni 

Kalfa 

Korusu 

Çocuk Parkı 

Ersoy Parkı 
 

2 

Çevre Çay 

Kenarı 

Park 

Belgin Parkı 
100.Yıl 

Parkı 
Akay Parkı 

MuharremĢah 

Kapalı Spor 

Salonu Parkı  

3 
 

Toklu Parkı 
Akarca 

Parkı 

Gençlik 

Parkı 

DikilitaĢ Millet 

Bahçesi  

4 
 

TaĢlı Parkı 

Umut Parkı 

(Engelli 

Parkı) 

Kumlu Parkı 

ġHT Ali Rıza 

Horasan 

Parkı  

5 
 

Yenicami 

Parkı 

Bölme 

Mesire 

Alanı 

Sosyal Tesis 

Parkı   

6 
 

Akpınar Parkı 
Sercan 

Parkı 

Esentepe 

Spor 

Kompleksi   

7 
 

Örnek Cami 

Parkı 

Ayanoğlu 

Parkı 

Kevser 

Parkı   

8 
 

Koçak Park 
Delikanlı 

Parkı    

9 
 

Aytaç Parkı 

Ovademirler 

Mesire 

Alanı    

10 
 

Yasemin 

Parkı 

YeĢil 

Karaağaç 

Mesire 

Alanı 
   

11 
 

Berat Parkı 
    

12 
 

Yunus Parkı 
    

13 
 

Ġkisayar yeni 
    

14 
 

Akça Parkı 
    

15 
 

Can Parkı 
    

16 
 

Eldeniz Parkı 
    

17 
 

Kültür Park 
    

 

PARK BAHÇE KĠġĠ BAġINA DÜġEN YEġĠL ALAN TABLOSU (m²) 
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UġAK NÜFUS MEVCUT YAPILAN TOPLAM KĠġĠ BAġI (m²) 

2019 223,246 1,815,711.97     3.529,87 1,819,241.84     8,15 

2020 228,881 
 

29.553,45 1,848,795.29 8,08 

2021 232,810 
 

545.816,50 2,394,611.79 10,29 

2022 236,366 
 

151857,13 2.546.468,92 10,77 

2023 235,575 
 

19.344,58 2.566.770,44 10,89 

 

 
 

 

 SULAMA SĠSTEMĠ;  

 

MEVCUT 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM 

561.647 m² 11.950 m² 12.647 m² 8.500 m² 2.400 m² 13.201 m² 610.345 m² 

 

 

 

 

 

 

*DEĞER+

223.246

29.553

228.881

545816,5

232810

151857,13

236366

19311,58

236353

Yapılan Nüfus

YıLLARA GÖRE M² VE NÜFUS 

2019 2020 2021 2022 2023

8,15

10,89

Kişi Başı m²

KİŞİ BAŞI YEŞİL ALAN M²

2019 2023

-

5.000    

10.000    

15.000    

2019 2020 2021 2022 2023

11.950    12.647    

8.500    

2.400    

13.201    

Yıllara Göre Sulama 
Sistemi(m²)

520.000    
540.000    
560.000    
580.000    
600.000    
620.000    

Mevcut Toplam

561.647    

610.345    

Toplam Sulama 
Sistemi(m²)
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 AĞAÇ DĠKĠMĠ;  

 

MEVCUT 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM 

24.609 679 500 431 1236 4150 31.605 

 

 

 

-

1.000    

2.000    

3.000    

4.000    

5.000    

2019 2020 2021 2022 2023

679    500    431    
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-

10.000    

20.000    

30.000    

40.000    

MEVCUT TOPLAM

24.609    

31.605    

Toplam Ağaç Dikimi (Adet)
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VETERĠNER 

ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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A) ĠDARĠ BÜRO 

         Belediye ana hizmet binasında bulunan ve Müdürlüğümüzün tüm gelen giden 

evraklarının kayıt alım satım iĢlerinin  takip edildiği, personelin özlük hakları izin vb. 

iĢlemlerinin takip edildiği, gelen Ģikayetlerin değerlendirilmesi ve raporlanmasıyla alakalı 

arĢivinin yapıldığı birimdir. 

     B) SOKAK HAYVANLARI GEÇĠCĠ BAKIM EVĠ 

 Bu hizmetlerin yürütülmesiyle ilgili olarak 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 

çerçevesinde;  

 Sokak köpekleri ve kedilerinin yakalanması  

 Yaralı ve hasta ise tedavi ve bakımlarının yapılması,  

 Barınakta bulunan hayvanların ekto ve endo paraziter mücadelesinin yapılması,  

 KısırlaĢtırma, operasyonlarının ve aĢılarının yapılması,  

 Kulaklarına küpe ve çip takılarak alındıkları ortama geri bırakılması,  

 Barınaktaki hayvanların beslenmesi,  Barınağın ve kafeslerinin; temizliği ve dezenfekte 

edilmesi, 

 Sokak hayvanların beslenmesi amacıyla çeĢitli kamu kurumu ve kuruluĢlardan atık 

yemek ve ekmek alınması,  

 Hayvan sahiplenmek isteyen vatandaĢlarımıza yardımcı olmak, 

 Sokak hayvanlarının yoğun  kıĢ Ģartlarında korunmaları ve beslenmeleri kapsamında 

2023 yılında çalıĢmalar yaptık. 

 Sokak Hayvanları yanı sıra Doğa Koruma ve Milli Parklar ġube Müdürlüğü tarafından 

gelen talepler üzerine 12 kaplumbağa, 6 leylek,  

3 kirpi,18 çeĢitli yırtıcı kuĢ ve türleri kliniğimizde tedavi edilerek doğaya bırakılmıĢ 

olup, zaman zaman Ulusal basında haber olarak Belediyemizin adını duyurmuĢtur. 

2023 yılı sonu itibari ile Geçici Sokak Hayvanları Bakım   Evindeki hayvan sayısı:  250 

adet köpek , 40 adet kedi bulunmaktadır.  

Bu sayı günlük olarak değiĢmektedir. 2023 yılı içersinde; KısırlaĢtırılan hayvan sayısı: 

2.120, Sahiplendirilen hayvan sayısı: 163 olarak gerçekleĢmiĢtir.  

  

A. Vektör Yayılım Önleme ÇalıĢmaları:  

 Belediye sınırları ve mücavir alanı içersinde sivrisinek, karasinek, kene, pire, bit vb gibi halk 

sağlığını tehdit eden vektörler ile mücadeleyi bilimsel standartlara uygun Ģekilde yapabilmek 

amacıyla özellikle ilaçlama alanında uzmanlaĢmıĢ kadrolarla ve Dünya Sağlık Örgütünün 

uygun gördüğü metot ve ilaçları kullanarak ilaçlama hizmetleri günlük 16 saat çalıĢma esasına 

göre gerçekleĢtirilmektedir.  

1. KıĢlak Mücadelesi Kasım-Aralık-Ocak-ġubat olmak üzere 4 ay boyunca kentimizdeki yer 

altı sistemlerinde (logarlar, foseptikler, Telekom kanalları, tedaĢ kanalları vb) termal fog(sıcak 

sisleme) ile ilaçlama yapılarak kıĢlak mücadelesi verilmiĢtir. KıĢlak mücadelesi sayesinde yaz 

aylarındaki sinek aktivitesi önemli ölçüde azaltılmaktadır.  
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2. Larva Mücadelesi Mart ayıyla beraber su sıcaklığının artmasıyla birlikte ve tüm yaz 

boyunca karasinek ve sivrisineklerde üreme ve uçuĢlara engel olabilmek maksadı ile akıntılı 

ve durgun tüm sularda, arıtma tesisi, bataklıklar, göller, mezbaha, ahır, gübreliklerde, çöplük 

sahasında, ĠnĢaat altı su birikintileri ve atıl durumdaki araç 

lastiklerinin içinde biriken sularda ilaçlamalar yapılmıĢtır.       

 

  3. Sokak ve Çevre Ġlaçlamaları ġehrimiz 18 ayrı bölgeye 

ayrılarak; sabah 06.00-08.30 saatlerinde 3 mistblower, 4 

U.L.V. (UltraLightVolume) ilaçlama cihazı ile karasinek 

mücadelesi çerçevesinde 7 makine ile tüm sezon boyunca 

ilaçlanmaktadır. AkĢam 19.30 – 22.30 saatlerinde yine aynı 

ekipmanlar ile sivrisinek mücadelesi çerçevesinde ilaçlama 

yapılmaktadır. Ayrıca vatandaĢlarımızdan talep gelmesi 

durumunda talepler değerlendirilerek, gündüz veya gece 

mahalle ve sokaklara ekstra ilaçlamalar yapılmıĢtır.  

 

4. Rezidüel Ġlaçlama Mesire alanları, park ve bahçeler keneye karĢı Mayıs ayından itibaren 

her ay periyodik olarak rezidüel ilaçlaması yapılmıĢtır. Çöp konteynırları, çöplük alanları, 

özellikle Ģehir merkezine bağlanan köylerde gübrelikler ve karasinek popülâsyonunun yüksek 

olduğu bölgelerde rezidüel ilaçlamalar yapılmıĢtır.  

5. Ev, ĠĢyeri ve Resmi Kurum Ġlaçlamaları ve Dezenfeksiyon Uygulamaları: Gelen 

Ģikâyetler ve talepler üzerine; bit, pire, hamam böceği, tahtakurusu ve kalorifer böceğine karĢı 

2023 yılı içerisinde 450 adet ( ĠĢyeri, mesken, resmi kurum ve kuruluĢ ) ilaçlama iĢlemi 

yapılmıĢtır.  

6. Talep ve ġikâyetlerle Ġlgili Hizmetler:  Müdürlüğümüzü ilgilendiren konulardaki talep ve 

Ģikâyetler, sabah 06:00 gece: 01:30 saatleri arasında daimi ekipler gece 01:30-06:00 

arasındaki acil durumlarda icapçı nöbetçi ekipler tarafından en hızlı ve verimli Ģekilde yerine 

getirilmektedir. Ekiplerimiz Belediyemizin 153 nolu telefonuna gelen istek ve Ģikâyetlere, 

7/24 esasına göre müdahale etmektedirler. 2023 yılında, vatandaĢlarımız tarafından telefonla 

ve  Oracle sistemi üzerinden 9500 adet talep tarafımıza bildirilmiĢ olup, Ģikâyetlere yerinde 

müdahale edilerek vatandaĢlarımızın mağduriyetleri giderilmiĢti. Bu Ģikayetlerde yaralı ve 

hasta olarak alınan toplam 3420 hayvana tıbbi müdahale yapılmıĢ olup, iyileĢenler gerekli 

iĢlemler yapılarak sahiplendirilmiĢ ya da alındığı ortama geri bırakılmıĢtır. 

C) AKSE HAYVANAT BAHÇESĠ 

Müdürlüğümüze bağlı Ġlimiz Merkez Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Akse Çamlığı içerisinde 

bulunan Hayvanat Bahçemizde, 2023 yılı sonu itibari ile 28 farklı türde toplam 140 adet 

hayvan bulunmaktadır. Hayvanlarımızın bakımları, beslenmeleri her gün görevli 

personellerimiz tarafından yapılmaktadır. Veteriner Hekimlerimiz tarafından her zaman 

kontrol altında bulunmaktadır. Hayvanat bahçemiz haftanın yedi günü ziyaretçilerimize 

açıktır.           
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CİNSİ 

  

 

 

          ADET 

 

 

 

CİNSİ 

 

 

 

          ADET 

KAMERUN KOYUNU 9 EMU KUġU 2 

TĠFTĠK KEÇĠSĠ 3 MĠNYATÜR KEÇĠ 5 

LAMA 7 SÜLÜN 5 

DEVE 1 KUĞU 1 

CEYLAN 3 ĠRAN TAVUĞU 7 

MĠDĠLLĠ ATI 3 TAVUġ KUġU 7 

TAVġAN 15 KIZIL GEYĠK 5 

ÖRDEK 5 ALA GEYĠK 12 

SÜS TAVUK 10 KAZ  5 

          BILDIRCIN                                          10                       PAPAĞAN                                            

2 

          GĠNEPĠG              1                         ĠGUANA                                               

4 

          KIL KEÇĠ                                              2              BAYKUġ                                              

1 

          MAYMUN                   8              EġEK               

2 

          ZEBRA               1 

   D) ATLI SPOR VE REHABĠLĠTASYON MERKEZĠ 

Tesisin kurulum amacı engelli çocukların tedavilerine destek amaçlı olarak uygulanan 

terapi yöntemi olan hypoterapi (atla terapi) uygulamalarını hayata geçirmektir. Bunun 

yanı sıra vatandaĢlara ve özellikle çocuklara at sevgisi 

kazandırmak ve sosyalleĢmelerine katkıda bulunmak 

amacı ile ücretsiz ziyaretçilerimize at biniĢleri 

düzenlenmektedir.Ayrıca antrenörlerimiz eĢliğinde isteyen 

vatandaĢlarımıza da binicilik kursları verilmektedir. Atlarımız 

terapi biniĢleri, binicilik kursları ve halk biniĢleri için 

antrenörlerimiz tarafından amaca yönelik eğitilmiĢ ve 

sınıflandırılmıĢtır Ayrıca her yıl özellikle bahar aylarında 

ilimizdeki çocuk kreĢleri günün belirli saatlerinde randevu 

alarak kreĢteki tüm çocukları at binmek ve güzel vakit 

geçirmek için tesisimize getirmektedir. Yurt dıĢından gelen 

misafir öğrenciler kabul edilip atla terapi ve atla gezinti yaptırılmaktadır.  Cirit sahamızda 

cirit oynamak isteyen kulüpler cirit oynamaktadır. 
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 MEVCUT ATLARIMIZ   2023 YILI REHABĠLĠTASYON 

HĠZMETLERĠ 

 PONĠ  7    ATLI TERAPĠ KURSU 

      21 

 ARAP  3    ÜCRETSĠZ AT BĠNĠġLERĠ 

 17.500 

 AVRUPA 1     

                                    

         E) HAYVAN PAZARI VE KURBAN HĠZMETLERĠ 

 Canlı hayvan pazarına yakın çevre illerden de dahil olmak üzere salı günleri 2000-

2500 yaklaĢık kiĢi ziyaret etmektedir. 

 

 Hayvan Pazarına haftalık ortalama 700 Büyük BaĢ ve 1200 Küçük BaĢ giriĢ 

yapmaktadır. 

 Hayvan pazarından Hal Rüsumu olarak 7.000-20.000 TL gelir elde edilmektedir. 

 Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü olarak Zabıta memuru ve  

 Veteriner Hekimle birlikte salı günü sabah saat 05:00 de açılmaktadır. 

 Kurban bayramına özel olarak iki bölgede daha satıĢ noktası kurulmuĢtur. 

 Özel kesim yerleri belediyemiz tarafından tespit edilerek kesim sonrası temizlik 

iĢlemleri yapılmıĢtır. 

 Veteriner sağlık raporu ve gerekli belgeler kontrolleri yapılmıĢtır. 

 Kurbanlık hayvan satıĢ ve kesim yerlerinde ilaçlama çalıĢmaları yapılmıĢtır. 

 Zabıta Müdürlüğü ekipleri ile müĢterek her hafta periyodik olarak ve 

vatandaĢlarımızın Ģikayetleri zerine Balık Pazarları ve Et ve Et ürünleri satan iĢ yerleri 

denetimleri yapılmıĢtır. 
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TEMĠZLĠK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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UŞAK BELEDİYESİ 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2023  YILI FAALİYET RAPORU 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLER 

 Şehirde bulunan   konteynerların  çöplerinin alınması ve nakil işlemlerinin yapılması 

 2023 yılında 80.085,824 kg  çöp toplandı 

 4700 adet sokağın temizliğinin yapılması 

 İlimizde kurulan 10 adet Pazar yerinin temizliğinin yapılması 

 Bakıma muhtaç 415 ailenin evinin temizliğinin yapılması 

 Kışın çıkan cürufların alınması 

 İlimizde bulunan 112 adet camiinin temizliğinin yapılması 

 Kışın kar yağışı durumunda yaya yollarının ve kaldırımların temizliğinin yapılması 

 Kurban satış yerlerinin temizliğinin yapılması 

 Vatandaşlardan gelen taleplerin değerlendirilmesi  

 

Konteynır Tamir Ve Bakım Hizmetleri 

 Konteynır tamir ekibi kurularak, araç üzeri mobil tamirat düzeneği oluşturuldu. 

 Delik ve çürük konteynırlar bölgede yerinde tamir edilerek konteynırlarımız tekrardan 

kullanıma kazandırıldı, konteynırların hurdaya gitmesi önlenmiş oldu. 

 Konteynır tamir ekibinin kullandığı araçta her türlü malzeme olduğu için tamir ve 

boyama işlemleri yerinde yapılarak zaman ve mazot israfının da önüne geçilmiş oldu. 

 Konteyner boyama ekibi kurulmuş ve mahallelerimizdeki konteynerlerin renkli ve 

daha güzel görünümü sağlanmıştır 
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Çöp jet  

Doğa dostu düşük emisyonlu elektrikli araçlarımız ile şehrimizin araç girmeyen 

sokaklarında çöp toplama hizmeti vermektedir. 

 

 
 

İlimizde bulunan 4700 adet sokağı süpürecek kadar personel bulunmadığı için 22 

kişilik Hazır Kıta  ekibi kurulmuş olup sıra ile tüm mahallelerimizde ve 

sokaklarımızda detaylı temizlik çalışmaları yapılmakta olup her sokağa elimiz 

değmektedir.  
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Yer altı ve yer üstü konteynerler sayesinde mazottan ve iş gücünden kar elde 

edilmektedir 

 

 

 

 



*Metni yazın+ Sayfa 266 
 

Sosyal sorumluluk bilinçlendirme ve temiz bir doğa kapsamında,ilimiz genelinde 

orman ve mesire alanlarında öğrenciler,meslek grupları ve STK lar ile ortaklaşa 

temizlik programları yapılmıştır 

 

 

 

 

  

 

Alo 153 Şikayet Hattı 

 2023 yılında Alo 153 hattına gelen 3630 şikayet sonuçlandırılmıştır. 

 Müdürlüğümüze vatandaşlardan gelen dilekçeler, şikayetler ve günlük telefon 

ihbarları, kontrol ve denetim ekibi tarafından anında ve mahallinde değerlendirilerek 

sonuçlandırılıp, şikayet sahibi vatandaşımıza sonuç hakkında bilgi verilmektedir.  
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Semt Pazarları Temizliği 

 Tüm Semt Pazarlarının Temizlik Ve Yıkama Çalışmaları Müdürlüğümüz Ekipleri 

Tarafından Hassasiyetle Yapılmaktadır.  

  Şehrimizde bulunan 10 semt pazarının temizliği aşağıda belirtilen günlerde haftalık 

düzenli olarak ekiplerimiz tarafından yapılmaktadır. 

 SALI: Salı Pazarı ve Bölme Pazar Yeri 

 ÇARŞAMBA: Çarşamba pazarı ve Mende Pazar yerleri 

 PERŞEMBE: Sigorta Pazarı 

 CUMA: Cuma Pazarı ve Fatih Pazar yerleri 

 CUMARTESİ: Kemalöz Pazarı, Halkkonutları Pazarı ve Şekerevleri Pazar yerleri 

 

Bayram Temizliği  

Milli ve dini bayramlarımızda vatandaşlarımızın bu özel günleri daha temiz bir 

ortamda geçirebilmesi için ekiplerimiz gece gündüz çalışmaktadır. Bunun için 

bayramdan bir gün önce başlamak üzere tüm bayram boyunca temizlik çalışmaları 

daha programlı bir biçimde devam etmektedir.  

 

Cüruf Ve Moloz Temizliği  

Müdürlüğümüz ekipleri tarafından şikayet üzeri veya sehven sahipsiz inşaat atıkları ve 

kalorifer cürufları iki bölge halinde düzenli olarak toplanmaktadır. 

 

Çöp Konteynerlerinin  Ve Sepetlerinin Temizliğinin Yapılması  

  

Şehrimizde bulunan konteynır ve sepetlerin temizliği rutin olarak yapılmaktadır. 

 

Çöp Kamyonu Bölgelerinin Yeniden Düzenlenmesi 

 Araç sayısının artmasıyla birlikte çöp alınan bölgeler harita üzerinde yeniden 

değerlendirilip küçültülmüş ve her sokağa her gün girilmesi sağlanmıştır. 

 Gelişen ve sürekli büyüme halinde olan şehrimize ayak uydurabilmek ve 

vatandaşlarımıza daha hızlı/sürekli hizmet verebilmek adına çöp kamyonu 

bölgelerimiz 26 bölgeye çıkartılarak, bölgeler küçültülmüş ve vatandaşlarımıza daha 

iyi hizmet verilmeye başlanmıştır. 

 

Sosyal Medyada Biz  

Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak sosyal medyayı en iyi şekilde kullanıp yaptığımız faaliyetleri 

buradan paylaşmaktayız. Ayrıca kendi sayfamıza, Belediye Başkanımız ve Başkan 

Yardımcılarımızın da Facebook sayfalarına gelen istek ve şikayetleri 24 saat içinde 

değerlendirip sonuç almaktayız. Sayfamıza ulaşmak için Facebook arama motoruna “Uşak 

Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü” yazarak kolayca erişim sağlanabilir.  
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YAZI ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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BELEDĠYE MECLĠSĠ: 

Belediyemizin en yüksek karar organı olan Belediye Meclisi 5393 sayılı Belediye Kanununa 

göre; 2023 yılı çalıĢma dönemi içerisinde her ayın ilk haftasında olmak üzere 12 kere normal toplantı 

yapılmıĢ olup, bu toplantılarda Ġmar Tadilatları, Ġmar Konuları, Ücret Belirlenmesi, Gelir Tarifesi vb. 

çeĢitli konularda 414 adet karar alınmıĢ olup, Karara bağlanan konulara ait Meclis Tutanakları, Meclis 

Karar Özetleri ve Meclis Kararları yazılmıĢtır. Meclis Kararları kesinleĢtikten sonra yürürlüğe girmesi 

için Valilik Makamına gönderilmiĢtir. Yürürlüğe giren kararlar Mecliste Grubu bulunan Grup 

baĢkanlarına gönderilmiĢtir.12 adet Meclis toplantısı için toplam 372 adet posta evrakı tanzim edilmiĢ 

olup, Meclis gündemi üyelere gönderilmiĢtir.  Meclis Toplantısı gündemi ve Meclis karar özetlerinin 

Belediyemiz Web sitesinden yayınlanmıĢtır.   

 

2023 YILI MECLĠS TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARIN 

KONULARA GÖRE DAĞILIMI 
 

GörüĢülen Konular 
Adedi 

Ġmar Konuları 
296 

Bütçe 
37 

Diğerleri 
81 

TOPLAM 
414 

 

MECLĠS TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARIN KONULARA GÖRE DAĞILIMI 

 

GörüĢülen Konular 
2021 2022 2023 Toplam 

Ġmar Konuları 
264 223 296 783 

Bütçe 
45 43 37 125 

Diğerleri 
77 156 81 314 

TOPLAM 
386 422 414 1222 
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BELEDĠYE ENCÜMENĠ  : 

2023 Yılında Belediye Encümeni her hafta Cuma günleri olmak üzere 51 kez 

toplanarak çeĢitli konularda (Ġmar Konuları, Esnaflar hakkında tutulan Suç Zabıt Varakaları, 

Kaçak ĠnĢaat, Devir ĠĢlemleri v.b.) 957 adet konuyu karara bağlamıĢtır. Alınan kararlar 

düzenli bir Ģekilde yazılarak uygulama yapılmak üzere ilgili Müdürlüğe gönderilmiĢtir. 

 

2023 YILINDA ENCÜMEN TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARIN 

KONULARA GÖRE DAĞILIMI 

 

GörüĢülen Konular ADEDĠ 

BirleĢtirme, Ayırma, yola terk v.b. 354 

Kaçak ĠnĢaat 143 

H, S, T, K Plaka Devirleri 68 

Pazar yeri parsel devri 108 

SatıĢ-Kira Ġhale 35 

Zabıt Varakaları 98 

Diğer 151 

TOPLAM 957 
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2021-2022-2023 YILLARINDA ENCÜMEN TOPLANTISINDA ALINAN 

KARARLARIN KONULARA GÖRE DAĞILIMI 

 

GörüĢülen Konular 2021 2022 2023 Toplam 

BirleĢtirme, ayırma, yola 

terk, v.b. 

349 195 354 898 

Kaçak inĢaat 113 117 143 373 

H, S. T, K Plaka devirleri 93 105 68 266 

Pazar Yeri Parsel devri 190 67 108 365 

SatıĢ – Kira Ġhale 49 33 35 117 

Zabıt Varakaları 141 56 98 295 

Diğer 79 410 151 640 

TOPLAM 1014 

 

983 957 2954 

 

 GENEL EVRAK KAYIT BĠRĠMĠ: 

2023 yılı içerisinde  Belediyemize hitaben toplam 53968 adet evrakın zimmet ve 

tasnifi yapılarak gereği yapılmak üzere ilgili Müdürlüğe gönderilmiĢtir.  

 Müdürlüğümüzle ilgili 659 adet yazı yazılmıĢ olup, iĢlem görmek üzere Belediyemize 

bağlı birimler, ilgili kurum ve kuruluĢlara gönderilmiĢtir. 

 ÇalıĢma dönemi içerisinde Belediye ve bağlı birimlerine hitaben 9 adet Gizli evrakın 

zimmet ve tasnifi yapılarak gereği yapılmak üzere ilgili Müdürlüğe gönderilmiĢtir. 
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2023 YILI EVRAK KAYIT ĠġLEMLERĠ 
ADEDĠ 

Resmi Kurumlardan gelen evraklar 
24448 

Giden Evrak 
659 

Gizli Evrak 
9 

Dilekçeler 
28852 

TOPLAM 
 

53968 

 

 

DĠLEKÇE KAYIT BĠRĠMĠ: 

 Dilekçe Kayıt Biriminde; VatandaĢlar tarafından verilen dilekçelerin bilgisayar 

ortamında kaydı yapılıp ilgili birime sevki yapılır. 2023 yılı içersinde Dilekçe Kayıt Birimi 

tarafından 28852 adet dilekçe kaydı yapılıp ilgili birime sevki yapılmıĢtır. 

2021-2022-2023 YILLARI ARASINDA YAPILAN EVRAK KAYITLARI 

LĠSTESĠ   

KAYIT ĠġLEMLERĠ 
2021 2022 2023 TOPLAM 

Resmi Kurumlardan 

Gelen Evraklar 

9851 17746 24448 52045 

Dilekçeler 
22853 25729 28852 77434 

Giden Evrak 
644 742 659 2045 

Gizli Evrak 
35 10 9 54 

TOPLAM 
33383 44227 53968 131578 
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ULAġIM 

HĠZMETLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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SİNYALİZASYON EKİBİ 

 

37 adet sinyalize kavşağın lambalarının temizlik 

çalışmaları ile kavşaklarda meydana gelen arızaların 

giderilmesi ve bakım onarım işlerinin yapılması sürekli 

olarak devam etmektedir. 

Şehir merkezinde bulunan kavşaklarda engelli 

vatandaşlarımız için sesli yaya ikaz cihazlarının montajı 

yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

Trafik 

düzeninin 

sağlanması ve 

kazaların önüne geçilmesi için sağa dönüşlerde fasılalı yeşil 

ışık uygulaması kaldırılarak dur ve geç anlamına gelen 

fasılalı kırmızı ışık uygulamasına geçilmiştir 

  

Trafik yoğunluğuna göre muhtelif 

kavşaklardaprogram değişiklikleri yapılmıştır. 

Kavşak kontrol cihazları yenilendi, ileride 

kurulması planlanan kavşak sistemine uyumlu hale 

getirildi. 

Trafik yoğunluğuna göre muhtelif kavşaklarda 

program değişiklikleri yapıldı. 

Engelli vatandaşlarımızın akülü araçları için 4 adet 

engelli şarj istasyonu cihazı kuruldu. 

Sivaslı yolu Eski Tedaş Kavşağı ve İstiklal Caddesi Kavşağı ile D300 Karayolu üzerinde Vatan 

Caddesi Kavşağı hariç 7 adet kavşağa elektrik kesintilerinden etkilenilmemesi için güç kaynağı montajı 

yapıldı.İsmet Paşa Caddesinde bulunan Özel İdare Kavşağının kavşak kontrol cihazı ve tesisatı 

yenilendi. 

 

 

 

 

 

 

 



*Metni yazın+ Sayfa 277 
 

TABELA EKİBİ 

Şehrimizde bulunan tüm trafik levhalarının dikilmesi, yük ve yolcu indirme ceplerinin tamir ve 

bakımlarının sağlanması konularında hızlı ve etkin bir şekilde hizmet verilmektedir. 

Ekiplerimizce yapılan kontrollerde trafik kazaları, hava şartları vb. nedenler ile zarar gören 

levhaların tamir ve bakımı aralıksız devam etmektedir. 

 

 Montajı Yapılan Trafik Levhaları: 283 Adet 

 Tamiratı Yapılan Trafik Levhaları: 317 Adet 

 Tamiratı Yapılan Plastik Duba Sayısı: 402 Adet 

 Montajı Yapılan Duba Sayısı: 517 (Kompozit Duba Dahil) 

 Montajı Yapılan Yol Butonu Sayısı:  8 Adet 

 Montajı Yapılan Bariyer Sayısı: 17 Adet 

 Montajı Yapılan Omega Levha Direği: 383 Adet 

 Plastik Kasis: 32  Adet+12 Adet Başlık Söküldü 

 Durak Kabin AnkalajıMontajı : 37 Adet  

 Üçgen Kapan Montajı: 69 Adet 

 Üçgen Kapan Montajı: 68 Adet 

YOL ÇİZGİ VE BOYA EKİBİ 

2023 yılında şehrimizin yeni açılan ve tamiratı yapılan yollarda yaklaşık 78 ton yol çizgi boyası 

kullanılarak yaklaşık 260.000 metre yol çizgisi atılmıştır. 

Müdürlüğümüz yol çizgi ve boya ekiplerince belediyemiz trafik komisyonu kararları 

doğrultusunda uygun görülen noktalara engelli araç park yerleri, şehir içi belediye denetimli özel halk 

otobüsü durakları boyama çalışması, hız kesici kasis boyaması, yaya geçidi çizgisi çalışması ve yol 

çizgisi ve bordür taşlarının boyanması işi hava şartlarının elverişli olduğu dönemlerde sürekli olarak 

yapılmaktadır. 

 

 Öğrencilerimizin daha düzenli ve rahat geçiş yapmaları, şehir içi toplu taşıma araçlarının 

belirlenen duraklarda indirme bindirme yapmaları, yaya geçitlerindeki yayalara sürücülerin 

daha duyarlı olmaları için yaya geçit çizgileri boyanmıştır. 

 Ayrıca “Sağlıklı Gelecek Bisiklet İle Gelecek” Projesi kapsamında İl Trafik Komisyonu kararları 

doğrultusunda paylaşımlı bisiklet yollarının boyama işleri tamamlanmıştır 
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Daha önce yapımı tamamlanan yaya geçitleri ve mevcut minibüs duraklarının boyama, tamirat 

ve bakım işlemleri müdürlüğümüz ekiplerince düzenli olarak yapılmaktadır. 

Şehrimizin muhtelif yerlerinde ihtiyaç görülen noktalarda çalışmalar sürdürülmektedir. 

 

 Duraklara basılan ‘D’ amblemi sayısı ve çizimi: 3 

 Yazısı silinen duvar adedi: 7 

 Boyaması yapılan bordür sayısı: 8000 adet 

 Boyanan toplam yaya geçidi sayısı: 180 

 Boyanan toplam otobüs durağı sayısı:17 

 Yeni otobüs şablonu çalışması: 38 

 Boyanan toplam okul oyun sahası ve kasis:260 

 Çizilen toplam otopark sayısı: 700 

 Yol çizgi çalışması : 260.000 metre 

 Ok işareti çalışması: 25 

 Park yasaktır amblemi sayısı: 54 

 Okul çevresine yapılan servis durağı: 60 

 Engelli şablonu vb. Çizimi: 70 

TRAFİK ZABITA EKİBİ 

Ekiplerimizce sabah 07:00' den gece 24:00'e kadar ilimiz genelinde müdürlüğümüze tanınan 

yasal görevler kapsamında kaldırım ve diğer işgaller hususunda rutin denetimlerine devam 

etmektedir.   

 Şikâyet ve genel çalışmalar dışında ekiplerimiz belediyemiz ve diğer kurum ve 

kuruluşların çalışmalarına yardımcı olmakta çalışma alanının güvenlik tedbirlerinin alınması, vb 

konularda en kısa zamanda çözüme kavuşturulmaktadır. 

279 araç sahibine ise 1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında 16 

Nisan 1340 Tarih Ve 486 Numaralı Kanunun Bazı Maddelerini Muadil Kanunun 1. Maddesi uyarınca 

Belediye Encümenince cezai işlem tesis edilmiştir.  

Müdürlüğümüzce 2023 yılında belediye denetimli özel halk otobüslerinin ve servis araçlarının 

denetimi muhtelif aralıklarla 257 araca yapılmış ve bu denetimlerde otobüslerde bulunan eksiklikler 

tespit edilmiştir. Bunların yanında 1869 adet iletişim merkezinden gelen tüm şikâyetler anlık olarak 

değerlendirilmiş gerekli işlemler yapılmıştır. 
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MÜDÜRLÜK KALEMİ 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından hat sahiplerine yapılan 65 yaş üstü gelir desteği 

belediyemiz tarafından hak sahiplerine ulaştırılmış (2.750 TL) 

Müdürlüğümüzce ruhsatlandırılmış olan toplu taşıma araçlarının ve şehir içi nakliye ve Ticari 

taksilerin mevcut rakamları aşağıdaki şekildedir 

 

Şehir İçi Belediye Denetimli Özel Halk Otobüsü Sayısı: 197 

Servis Aracı Sayısı: 514* *(2023 yılındaki ihale ile satışı yapılan plakalar dâhil edilmiştir.) 

Ticari Taksi Sayısı: 101 

Nakliye Aracı Sayısı: 158 

 

TERMİNAL AMİRLİĞİ 
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SU VE 

KANALĠZASYON 

ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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SU VE KANALĠZASYON ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ FAALĠYETLERĠ 

Ġçme suyu arızalarının bakım ve onarımı. 

Kanalizasyon arızalarının bakım ve onarımı. 

Yağmur suyu arızalarının bakım ve onarımı. 

Ġçme suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu isale hatlarının döĢenmesi. 

Ġçme suyu ve kanalizasyon abone bağlantıları. 

Menfez ve baca temizlikleri 

Ġçme suyu arıtma tesisinin iĢletilmesi. 

Teknik büro tarafından ölçümleme ve sayısallaĢtırma. 

ġehrin su ihtiyacını karĢılamak için her türlü önlemi almak. 

 ġehrin su, kanalizasyon ve yağmursuyu hatlarının yerlerin planlamalarını yapmak. 

 ġehirdeki içme suyu hatlarının kontrolünü yapmak. 

 ġehre gelen suyun mahalleler arasındaki seviyesini sürekli kontrol altında tutmak. 

 ġehirde oluĢan su arızalarına zamanında müdahale etmek ve su israfını önlemek. 

 ġehirdeki ana ishale hatlarının bakımını yapmak. 

 Su kuyularının, su depolarının ve terfi merkezlerinin bakımlarını yapmak. 

Yeni su hatlarını döĢemek kaçak su bağlantılarını engellemek.  

ġehirdeki kanal arızalarına müdahale etmek. 

Kanalizasyon bacalarını sürekli temizlemek ve kontrol etmek. 

Belirlenen güzergâhlara yeni kanal hatları döĢemek. 

Yağmursuyu ızgaralarını rutin aralıklarda temizlemek, yağmur suyu hatlarının bakımını ve 

temizliğini yapmak. 

Kaçak kanal bağlantılarını takip etmek ve engellemek.  

ġehre verilen içme ve kullanma amaçlı suyun arıtılmasını sağlamak 

Yıl boyunca gerekli analizleri ve testleri yapmak, Ģehrin en uç noktalarındaki klor seviyesini 

kontrol altında tutmak. 

Köstebek ve tazyik. 

 

Atıksu arıtma tesisi ve terfi merkezlerinin iĢletilmesi. 

 

 

 

 

 

 

 



*Metni yazın+ Sayfa 283 
 

2023 YILI İHALE PROGRAMI 
S.
N
o 

İşin Adı  Cinsi 
İhale 
No 

İhale 
Tarihi 

İhale 
Bedeli 

İhaleyi Alan Firma 

1 
İçme Suyu Amaçlı Sondaj 
Kuyusu Açılması Yapım İşi 

Kuyu İşi 
2022/1
397671 

3.01.20
23 

1.798.975
,00 TRL 

Karun Müh. 

2 Çelik Boru Mal Alımı Çelik Boru ve Dirsek 
2022/1
516318 

16.01.2
023 

306.000,0
0 TRL 

İpek Hırdavat 

3 

Atıksu Toplama Sistemi 
Mevcut Ünitelerinin 
Revizyonu 
Kapsamında Mekanik 
Izgara, Kum Tutucu Köprü, 
Pergel  
Vinç, Havalandırma Bacası, 
Kapak, Gemici Merdiveni 
Vana, Çekvalf Demontaj – 
Montaj İşleri Mal Alımı 

Terfi İstasyonları ve 
Yavu Arıtma Tesisi 

Bakım İşleri 

2023/1
452555 

18.01.2
023 

1.762.000
,00 TRL 

A.S.M  Arıtma Ltd. Şti. 

4 

PE 100 Boru, PVC İçme Suyu 
Borusu ve Ek Parçaları,  
PVC ve KORUGE Atık Su 
Borusu ve Ek Parçaları Mal 
Alımı 1. Kısım 

PE100 Boru Mal Alımı 

2023/1
464510 

26.01.2
023 

5.173.000
,00 TRL 

İpek Hırdavat 5 

PE 100 Boru, PVC İçme Suyu 
Borusu ve Ek Parçaları,  
PVC ve KORUGE Atık Su 
Borusu ve Ek Parçaları Mal 
Alımı 2. Kısım 

PVC İçme Suyu Boru 
ve Ek Parçaları 

26.01.2
023 

6 

PE 100 Boru, PVC İçme Suyu 
Borusu ve Ek Parçaları,  
PVC ve KORUGE Atık Su 
Borusu ve Ek Parçaları Mal 
Alımı 3. Kısım 

PVC atıksu, 
 Koruge Boru ve Ek 

parçaları 

26.01.2
023 

7 
Polietilen Boru Bağlantı 
Parçaları Mal Alımı 

Çeşitli Ölçülerde İçme 
Suyu İşlerinde  

kullanılmak üzere 
Kaplin Malzeme 

2023/4
5816 

30.01.2
023 

119.064,0
0 TRL 

Ege Sulama 

8 

Sfero Döküm Kanalizasyon 
Baca Kapağı ve  
Yağmursuyu Izgara Takımı  
Mal Alım 

Menfez Kapağı ve 
Baca Kapağı 

2023/4
2809 

13.02.2
023 

4.078.125
,00 TRL 

Kondöksan 

9 
Dalgıç Motopomp Kolon 
Borusu Mal Alımı 

Kolon Borusu ve 
Bağlantı Parçaları 

2023/8
7825 

21.02.2
023 

1.996.310
,00 TRL 

Sumpaş Su Sis. Aş. 

10 
Kanalizasyon ve Yağmur 
Suyu  Yapım İşi 

12 km Kanalizasyon, 
3 Km Yağmur suyu 

2023/1
41137 

9.03.20
23 

12.224.00
5,00 TRL 

Oktaş Aş. 

11 İçme Suyu Hattı Yapım İşi 
PVC ve PE100 İçme 

Suyu Hattı 
2023/1
46826 

14.03.2
023 

16.314.49
7,80 TRL 

Canikli Yapı - Bakır 
Kardeşler İş Ortaklığı 
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12 

İkisaray, Hacıkadem, 
Yeşilkaraağaç Mevkiilerinde  
Trafo Tesisi ve Enerji Hattı 
İnşaatı Yapım İşi 

Kazı, Elektrik Kablosu, 
Beton ve Demir 

Direkler, Pano ve 
Transformatör  

2023/1
85766 

15.03.2
023 

4.230.528
,00 TRL 

Desaş Elektirk Ltd. Şti. 

13 
Kanalet ve Baca Kapağı 
Yükseltme Yapım İşi 

Kapak Yükseltme ve 
Kanalet  

2023/3
47061 

45.034,
00 TRL 

1.166.250
,00 TRL 

Selçuk Özdemir 

 

 

2023 FAALĠYET RAPORU 
      

YAPILAN 

ĠġLER AYLAR (BELEDĠYE EKĠPLERĠ) 

      

  OCAK ġUBAT MART NĠSAN MAYIS HAZĠRAN 

 

 

 

TEMMUZ 

 

 

 

AĞUSTOS 

 

 

 

EYLÜL 

 

 

 

EKĠM 

 

 

 

KASIM 

 

 

 

ARALIK 

Kanalizasyon 

DöĢeme 620 520 710 820 658 650 

 

 

830 

 

 

635 

 

 

700 

 

 

430 

 

 

800 

 

 

950 

Ġçme Suyu 

Hattı 

DöĢeme 500 1530 1538 1245 980 960 

 

 

680 

 

 

700 

 

 

880 

 

 

785 

 

 

900 

 

 

990 

YağmurSuyu 

Hattı 

DöĢeme 60 90 250 80 70 95 

 

 

85 

 

 

560 

 

 

350 

 

 

250 

 

 

40 

 

 

150 

Kanal arıza 

yapımı 520 604 350 250 420 380 

 

 

320 

 

 

180 

 

 

620 

 

 

520 

 

 

480 

 

 

485 

Kanal abone 

bağlama 23 20 30 4 7 15 

 

 

9 

 

 

39 

 

 

17 

 

 

45 

 

 

18 

 

 

44 

Su arıza 

yapımı 442 501 250 370 520 360 

 

 

280 

 

 

560 

 

 

270 

 

 

350 

 

 

200 

 

 

190 

Su abone 

bağlama 54 35 31 35 25 43 

 

 

18 

 

 

49 

 

 

11 

 

 

90 

 

 

89 

 

 

54 

Köstebek 150 230 238 300 287 210 

 

180 

 

176 

 

142 

 

139 

 

197 

 

255 

Tazyik 34 12 81 48 13 61 

 

57 

 

82 

 

69 

 

40 

 

70 

 

97 

Vidanjör 22 49 65 73 87 68 

 

77 

 

66 

 

74 

 

82 

 

51 

 

50 

Menfez 

temizliği 135 236 87 70 161 232 

 

 

117 

 

 

98 

 

 

90 

 

 

103 

 

 

101 

 

 

132 

Baca 

temizliği 88 50 65 78 56 78 

 

90 

 

82 

 

74 

 

102 

 

67 

 

60 
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UŞAK MERKEZ EVSEL ATIK SU ARITMA TESİSİ 
 

Belediyemize ait Evsel Atık su Arıtma Tesisi ortalama 20.000 m³/gün, maksimum 30.000 
m³/gün kapasiteli olarak inşa edilmiş ve 2007 yılı Ocak ayında işletmeye alınmıştır.  
 Tesis azot fosfor giderimi dahil ileri biyolojik arıtma tesisidir.  
 Tesise cazibe ile gidemeyen atık sular için 2011 yılında  dört adet terfi istasyonu kurulmuş ve 
arıtma tesisine iletilmeye başlamıştır. 
 2013 yılı itibariyle gerek nüfus artışından kaynaklanan atıksuların gerekse terfilerde toplanan 
atıksuların tesise iletilmesiyle atıksu arıtma tesisi maksimum kapasiteyi aşmıştır. 

DSİ Genel Müdürlüğü ile yapılan protokol doğrultusunda DSİ tarafından 2021 yılı  ve 2022 
yılında 2 kez ilave atıksu arıtma tesisi yapımı için ihaleye çıkılmıştır. Ancak ihalelerde teklif edilen 
fiyatların yaklaşık maliyetin üzerinde kalması nedeniyle ihaleler iptal edilmiştir. 2024 yılında yeniden 
yapım ihalesine çıkılması için gerekli hazırlıklar devam etmektedir. 
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ATIKSU TERFİ MERKEZLERİNİN REVİZYON VE BAKIM İŞLERİ 

 2011 yılında İller Bankası tarafından yaptırılan Subaşı Terfi Merkezi, Huzur Park Terfi Merkezi, 

Bölme Terfi Merkezi ve Hastane Terfi merkezi olmak üzere şehrimizin atıksularının %60’ının 

toplandığı ve terfi yapıldığı  4 büyük terfi merkezinde mekanik ekipmanlar başta olmak üzere gerekli 

revizyonlar yapılmıştır. Mekanik Izgaralar, Kum Tutucu Köprüler, vana ve çekvalfler ile Pergel Vinçler, 

Havalandırma Bacaları ve kapakları, Gemici Merdivenleri son teknoloji ürün ve malzemelerle 

yenilenmiştir. 

Ayrıca TOKİ tarafından yaptırılan Kemal Öz Mahallesinde bulunan 3 adet terfi merkezinde ve 

Yavu Mevkiindeki Atıksu arıtma tesisinde bulunan ekonomik ömrünü tamamlamış ve iş güvenli 

açısından risk oluşturan kapaklar , köprü yürüme yolları pergel vinçler yenilenmiştir. 

 

          

Resim 1: Revizyon Öncesi Arızalı Izgaralar 
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Resim 2: Revizyon Sonrası Izgaralar 
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Resim 3: Revizyon Öncesi Arızalı Köprü 

  

Resim 4:  Eski (7,5 cm)-Yeni (13,5 cm) köprü rayları 
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Resim 5: Revizyon  Sonrası  Köprü 

     

Resim 6: Gemici Merdiveni 
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Resim 7: Manuel Kaba Izgara Revizyonu 

           

Resim 8: ÇürümüĢ kapaklar yerine CTP kapaklar 
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Resim 9: ÇürümüĢ köprü  yerine CTP yürüme yolları 

 

Resim 10: CTP kapaklar 
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Resim 11: CTP kapaklar 

         

     

Resim 12: ÇürümüĢ ekipmanların değiĢimi 
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Resim 13: Çekvalf  değiĢimi 

 

  

Resim 14: Çekvalf  değiĢimi 
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KÜÇÜKLER BARAJI İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

İlimize yaklaşık olarak mevsimler itibariyle günlük 600-630 lt/sn. kadar su verilmektedir. 

Tesisten şebekeye verilen suyun düzenli olarak her gün analizleri yapılmaktadır. Uşak Halk Sağlık 

Müdürlüğü’nce ilimizin muhtelif bölgelerinden alınan su numuneleri Afyonkarahisar Halk Sağlığı 

Müdürlüğü Halk Sağlığı Laboratuarı  tarafından yapılan analizlerinde ilimizdeki içme ve kullanma 

suyunun İnsani Tüketim Amaçlı Sular Yönetmeliğine uygun olduğu tespit edilmektedir. Ayrıca 

müdürlüğümüz personelince ilimizin muhtelif bölgelerinde her gün rutin klor ölçümleri yapılmaktadır.  

UŞAK İLİ SU TEMİN NOKTALARI 

       Uşak İli  içme ve kullanma suyu: 
1. Çokrağan Kaptajından, 
2. Derin kuyulardan, 
3. Küçükler Barajından temin edilmektedir. 

 

İÇME SUYU AMAÇLI SONDAJ KUYUSU AÇILMASI İŞİ 
Müdürlüğümüz bünyesinde 2023 yılında 7 Adet İçme Suyu Amaçlı Sondaj Kuyusu açılmıştır. 

Bu kuyulara ait bilgiler aşağıda yer almaktadır.Kuyularımıza ait DSİ 2. Bölge Müdürlüğü Yeraltısuları 

Şube Müdürlüğü’nden ‘Yeraltısuyu Kullanma Belgesi’ temin edilmiştir. 

  

KUYU YERLERİ KOORDİNATLARI AÇILDIĞI TARİH METRAJ DEBİ (lt/sn) 

KEMALÖZ 708080,00 4282769,00 28.02.2023 206 M 10 lt/sn 

İKİSARAY-1 716076,02 4284048,99 08.03.2023 276 M 10 lt/sn 

İKİSARAY-2 716197,18 4284041,12 23.03.2023 275 M 10 lt/sn 

İKİSARAY-3 716075,58 4283895,47 08.04.2023 278 M 10 lt/sn 

HACIKADEM 704990,37 4284615,81 16.06.2023 147 M 10 lt/sn 

AYBEY  709201,40 4284639,99 03.06.2023 202 M 10 lt/sn 

HAVALİMANI  716376,00 4284252,00 21.07.2023 260 M 10 lt/sn 

 
 
 

PROJELERİMİZ 
 

 Yavu Atıksu Arıtma Tesisi 

 Darı Deresi Kanalet Projesi 

 Baltalı-Küçükler Barajı Su İletim Hattı Projesi 

 Uzundere-Kocadere Endüstriyel Su Temini 

 Sorkun Göleti-Küçükler Barajı Su İletim Hattı Projesi 

 Murat Deresi 

 Gökkaya Barajı 
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MEZARLIKLAR 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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SUNULAN HĠZMETLER 

 UĢak Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü 2009 yılında kurulmuĢ olup Müdürlüğümüz 

 tarafından verilen bütün hizmetler (tercihli mezar yeri hariç) ÜCRETSĠZ‟dir. 

 

 7 gün, 24 saat boyunca Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan personel tarafından 

 evinde  vefat eden, Trafik kazası, iĢ kazası ve vb. nedenlerle vefat eden 

vatandaĢlarımızın cenazeleri bulundukları yerdenalınarakgasilhanemiz morguna nakilleri 

 gerçekleĢtirilmektedir. Bu iĢlem cenaze yakının hastane ve diğer sağlık kuruluĢları 

 tarafından verilen ölüm belgesi ile müdürlüğümüze baĢvurmalarıhalinde

 sağlanmaktadır. 

 

 Ġl dıĢına nakledilecek cenazeler Müdürlüğümüzün cenaze araçları ile gönderilmekte 

 olup hava yolu ile ulaĢımın mümkün olduğu illere olan nakiller ise Türk Hava Yolları 

 ile yapmıĢ olduğumuz protokol çerçevesinde uçak ile ücretsiz bir Ģekilde 

 gerçekleĢtirilmektedir. 

 

 Cenaze yakının talep etmesi üzerine cenaze, müdürlüğümüz bünyesinde bulunan 

 erkek ve kadıngassallar tarafından ücretsiz olarak yıkanmakta ve kefenlenmektedir. 

 

 Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan mezarlıklara defini yapılacak cenazelerin 

 mezar  yeri kazılarak tahta ve hasır ücretsiz olarak temin edilmektedir. 

 

 Mezarlıkların bakımı ve temizliği müdürlüğümüze bağlı görevli personel  tarafından 

 rutin olarak yapılmaktadır. 

 

 Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan mezarlıklara yapılan definler güncel olarak  evrak 

 ve elektronik ortama(Mezarlık Bilgi Sistemi) kayıtları iĢlenmektedir.  

 

 Mezarlıklarda yeni oluĢturulan Aile parselleri, 2.sınıf tercihli mezarlar, sıra 

 mezarlar ve çocuk mezarları ön projelerle yönetmeliğe uygun biçimde 

 hazırlanmakta  ve cenazeler bu projelere uygun Ģekilde defin edilmektedir. 

 

 Cenazesini ziyaret etmek isteyip de mezar yerini bulamayan vatandaĢlarımıza 

 kayıtlardan yola çıkarak mezar yerinin bulunması konusunda yardımcı 

 olunmaktadır. 

 

 Yeni definlerinelektronik ortama aktarılma çalıĢması devam etmektedir. 

 

 Yeni faaliyete girmiĢ olan Karakaya Mezarlığı ve köylerden Müdürlüğümüz bünyesine

 geçmiĢ olan mezarlıklarda parselasyon iĢlemleri devam etmektedir. 

 

 UĢak Belediyesi 07/09/2015 tarih ve 2015/577 nolu meclis kararı gereği UĢak 

 Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü ile Türk Hava Yolları A.O Kargo BaĢkanlığı 
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 arasında Hava Yoluyla Cenaze TaĢıma Hizmeti Protokolü imzalanmıĢ olup uzak 

 mesafeli cenazelerin UĢak Havaalanı, Ġzmir Adnan Menderes Havalimanı ve Zafer  

 Havalimanlarından ücretsiz olarak nakli sağlanmaktadır. 

 

2023 YILI FAALĠYETLERĠMĠZ 

 

1- Müdürlüğümüz 2023 yılında 2449 cenazeye hizmet vermiĢtir.Bu 2449 cenazenin 

666tanesi belediyemize bağlı mezarlıklara defnedilmiĢ, 1408 adedi ilimizdeki ilçe ve 

köy mezarlıklarına nakledilmiĢ, 348cenazede ülkemizin farklı illerine Müdürlüğümüze 

bağlı cenaze araçları ile nakledilmiĢtir. ġehir dıĢına toplam 375 cenaze gönderilmiĢ olup 

bunların 27‟si Türk Havayolları vasıtasıyla gönderilmiĢtir. 

     

ġEKEREVLERĠ MEZARLIĞI 
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ġekerevleri Mezarlığı‟nda bulunan Garnizon Ģehitliğimizde peyzaj ve ağaçlandırma çalıĢması 

yapılarak daha güzel bir görünüme kavuĢması sağlanmıĢtır. 
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Mezarlık içinde rutin aralıklarla temizlik ve ağaç budama faaliyetleri yapılmaktadır. 
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 Cenazelerin yıkanması esnasında vatandaĢlarımızın soğuk havalarda dıĢarıda 

beklememeleri için bekleme salonu inĢa edilmiĢ ve içerisine ısıtma tertibatı döĢenmiĢtir. 
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 ġekerevleri Mezarlığına güvenlik amacıyla 32 tane güvenlik kamerası konulmuĢtur. 

 

ASRĠ MEZARLIK 
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KARAKAYA MEZARLIĞI 
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BÖLME MEZARLIĞI 

 

 
 

 Bölme Mezarlığında aile parselleri oluĢturularak daha düzenli defin yapma imkanı 

sağlanmıĢtır. 

 

 
 

 Bölme Mezarlığının mezarlık çevre duvarının bir kısmı yıkılarak yeniden yapılmıĢtır. 

  Bölme mezarlığımıza da 500 civarında çam ve selvi fidanı dikilerek ağaçlandırma 

 çalıĢması yapılmıĢtır. Ayrıca Bölme mezarlığındaki tüm mezarların yer tespiti 

yapılarak  Netcad ortamına aktarılmıĢtır. 

  Bekçi kulübesi yapılmıĢtır. 
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AKSE MEZARLIĞI 

 

 

 Akse Mezarlığında parselasyon iĢlemleri yapılarak sıralı defin ve aile mezarlığı 

alanları oluĢturulmuĢtur. Bekçi kulübesi yapılmıĢtır.   

 

 Akse Mezarlığımızın çevre duvarının tamiratı yapılarak daha sağlam hale getirilmiĢtir. 
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KUYUCAK MEZARLIĞI 

 

      

 Kuyucak mezarlığı parselasyon iĢlemleri yapılarak aile parselleri oluĢturulmuĢtur. 

  Mezar içi ve yürüyüĢ yolları ve araç yollarına kilitli parke taĢı ve bordür döĢeme 

 yapılmıĢtır. 
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ELMALIDERE YENĠ MEZARLIK 

 

 
 

 
 

 Elmalıdere Mahallesi 1038 Ada 32 Parseldeki 8306 m²‟lik arazinin mezarlık alanı 

olarak Belediyemize tahsisi yapılmıĢ ve bunaistinaden mezarlıkçevre duvarı inĢa 

edilmiĢ ve giriĢ kapısı yapılarak defin yapmaya hazır hale getirilmiĢtir. 
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ġEHĠTLER-1  MEZARLIĞI 

 

 Karaağaç mahallesinde bulunan ve neredeyse %100 doluluk oranına ulaĢan ġehitler 

mezarlığının bitiĢiğindeki arsanın kamulaĢtırma iĢlemleri baĢlatılarak etrafına duvar 

çekilmiĢ parselasyon iĢlemi yapılmıĢ ve defin yapılmaya hazır hale getirilmiĢtir. 
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 ġehitler-1 Mezarlığının bitiĢiğindeki çok bakımsız durumda bulunan 2464 m²‟lik 

arsanın kamulaĢtırılma süreci baĢlatılmıĢ olup mezarlık çevresine duvar ve tel örgüsü 

çekilmiĢ, mezar içi parselleri oluĢturulmuĢ ve ağaçlandırma yapılmıĢtır. 
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ġEHĠTLER-2  MEZARLIĞI 

 

 

 ġehitler-2 Mezarlığımızın sınırları belirlenerek Mezarlığın doğu istikametindeki 

sınırına 

tel örgü çekilmiĢ ve boĢ yerler parsellenerek kayıt altına alınmıĢtır. 
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OVADEMĠRLER MEZARLIĞI 

 

 Ovademirler MezarlığındaBelediyemize bağlanmadan önceki mezarların alımı 

yapılarak netcad ortamına aktarılmıĢtır. 

 

       
 

 

 

 Ovademirler Mezarlığımızda parselasyon iĢlemi yapılmıĢ olup daha düzenli defin 

yapılma imkanı sağlanmıĢtır. 
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AĞAÇLANDIRMA ÇALIġMALARI 

 

 
 

 
 

 

 Orman Genel Müdürlüğü tarafından Müdürlüğümüze tahsis edilen fidanlar gerekli 

görülen mezarlıklara dikilmektedir. 2023 yılında yaklaĢık olarak 1000 adet fidan 

toprakla buluĢturulmuĢtur, bu fidanların sulaması ve bakımına azami gayret gösterilerek 

mezarlıklarımızın ağaç yönünden daha zengin hale getirilmesine gayret edilmektedir. 
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DĠĞER FAALĠYETLER 

 

 06 ġubat 2023 tarihinde meydana gelen deprem felaketinde hayatını kaybeden 

vatandaĢlarımızın cenazelerinin defin iĢlemlerine yardımcı olmak üzere 4 tane cenaze 

aracımız ve gassal personelimizle birlikte Adıyaman Merkez ve Hatay Samandağ 

ilçesine hareket etmiĢ ve defin iĢlemleri tamamlana kadar deprem bölgesinde görev 

yapmıĢlardır.  

 

 

 

 Belediyemiz Mezarlıklar müdürlüğüne bağlanan Kalfa, Akse, MuharremĢah, 

Hacıkadem, Kuyucak, Ovademirler ve Bölme mezarlıklarındaki eski mezarların 

ölçümleri yapılarak Netcad ortamına aktarılarak kayıt altına alınmıĢtır. 
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2023 YILI DEFĠN SAYILARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Müdürlüğümüzce yıllar itibariyle hizmet verilmiĢ olan cenaze  sayıları aĢağıdaki grafikte 

gösterilmiĢtir. 
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DEFİN SAYISI

MEZARLIK ADI DEFĠN SAYISI 

ASRĠ MEZARLIK 109 

ELMALIDERE MEZARLIĞI 37 

ġEHĠTLER-1 MEZARLIĞI 41 

ġEHĠTLER-2 MEZARLIĞI 51 

ġEKEREVLERĠ MEZARLIĞI 152 

KARAKAYA MEZARLIĞI 30 

HACIKADEM MEZARLIĞI 3 

ĠKĠSARAY MEZARLIĞI 9 

YEġĠL KARAAĞAÇ MEZARLIĞI 10 

ÇEVREKÖY MEZARLIĞI 68 

BÖLME MEZARLIĞI 55 

KUYUCAK MEZARLIĞI 30 

OVADEMĠRLER MEZARLIĞI 41 

MUHARREMġAH MEZARLIĞI 11 

KALFA MEZARLIĞI 11 

ELMALIDERE YENĠ MEZARLIK 8 

TOPLAM 666 
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 Müdürlüğümüze 2023 Yılında  504 adet tercihli, 117 adet aile mezarı, 42 adet mükerrer 

defin, 6 adet ÇeĢme izin ücreti olmak üzere toplam 6.217.386,69 TL. hasılat elde 

edilmiĢ olup mezarlık hasılat tablosu aĢağıda gösterilmiĢtir. 
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 5393 sayılı Belediye Kanunu‟nun 11.maddesi gereği 15.03.2018 tarih ve 2018/179 sayılı 

kararname ile tüzel kiĢilikleri kaldırılarak Belediyemize mahalle olarak bağlananBölme 

Belediyesi ile Hacıkadem, Çevre, Ġkisaray, Kalfa, MuharremĢah, Ovademirler, Kuyucak, 

Elmalıdere Yeni Mezarlığı ve Karaağaç Köyleri ile birlikte Müdürlüğümüze bağlı 

mezarlık sayısı 17‟ya yükselmiĢ olup mezarlıklarımızın listesi Ģu Ģekildedir. 

 

 
 
 
 

1.SINIF 
TERCĠHLĠ 

(AĠLE MEZARI)

117

2.SINIF 
TERCĠHLĠ

504

MÜKERRER

42

ÇEġME

6

TOPLAM SATIġ

669

 
MEZARLIK ADI ADA NO PARSEL NO YÜZÖLÇÜMÜ (m²) 

1 ġekerevleri Mezarlığı 861 681 91.311 

2 ġehitler 1 Mezarlığı 750 1 14.302 

3 Elmalıdere Mezarlığı 780 8 23.185 

4 ġehitler 2 Mezarlığı 6448 1 13.201 

5 Asri Mezarlık 323 15 265.383 

6 Karakaya Mezarlığı 181 8 28.909 

7 Bölme Büyük Mezarlık 618 22 36.473 

8 Bölme Küçük Mezarlık 241 2 6.436 

9 Çevreköy Mezarlığı 324 1 44.848 

10 Kuyucak Mezarlığı 160 1-6 25.244 

11 Kalfa Mezarlığı 182 8 9.252 

12 MuharremĢah Mezarlığı 268 11 20.800 

13 Hacıkadem  Mezarlığı  408 9.300 

14 YeĢilkaraağaç Mezarlığı 147 11 17.379 

15 Ġkisaray Mezarlığı 150 1 10.300 

16 Ovademirler Mezarlığı  239 14.550 

17 Elmalıdere Yeni Mezarlık 1038 32 8.306 
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ĠġLETME VE 

ĠġTĠRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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• İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

• İşletme  

• Su Abone Birimi 

• Kesme-Bağlama Birimi  

• Sayaç Servisi  

• Su Tahakkuk Birimi 

• İşletme ve İştirakler Arşiv 

• Dokur Evi 

• Deri Evi  

• İştirakler  

• Huzurpark Sosyal Tesisleri  

• Otoparklar  

• Atlı Spor ve Rehabilitasyon Kafeteryası  

• Bölme Düğün Salonu  

• Dörtyol Sosyal Tesisleri  

• Tiritoğlu Sosyal Tesisleri  

• Atapark Sosyal Tesisleri  

• Halk Ekmek Fırını 

• Kayaağıl Termal Tesisleri  

• Esentepe Sosyal Tesisleri  

• Karaağaç Gençlik Parkı Sosyal Tesisleri  

• Karaağaç Düğün Salonu  

• Terminal Birimi  

• İdari İşler ve Satınalma  
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İDARİ İŞLER VE SATINALMA BİRİMİ 

 
• 625 Adet Satınalma Talebi sonuçlandırılmıĢ olup 59.113.860,79 TL‟lik Doğrudan 

Temin, 9.610.949,90 TL‟lik Açık Ġhale ve 3.816.324,21 TL‟lik diğer ödemeler olmak 

üzere toplam 72.541.134,90 TL‟lik mal ve hizmet alımı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

• ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğüne bağlı Birimlerin kurum içi, kurum dıĢı ve 

vatandaĢlara ait yazıĢmalar cevaplanarak dosyalanmıĢtır. Gerekli cevabi yazıĢmalar 

süresinde cevaplandırılmıĢtır. 

• Resmi Kurumların su bedellerinin faturaları tanzim edilmiĢtir. 

• Aylık ve yıllık tahakkuk icmalleri hazırlanarak her ay muhasebe servisine 

bildirilmiĢtir. 

• ÇalıĢan personelin aylık puantajları hazırlanarak insan kaynakları müdürlüğüne teslim 

edilmiĢtir. 

• Ayrıca Belediyemizle anlaĢma yapan bankalara otomatik ödeme talimatı veren 

mükelleflerin hesaplarında oluĢan ödeme hataları ve mükerrer ödemelerin iadesi, 

mahsubu yapılmaktadır. 

• Satın alınması gereken mal ve hizmet alımlarının Doğrudan teminle veya Ġhale 

usulüyle yapılması için gerekli iĢlemler yapılmıĢtır. 

• ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğüne alınan demirbaĢ ve tüketim malzemelerinin 

kayıtlarını tutarak birimlere ve kiĢilere dağıtım ve zimmetini yapmıĢtır. 
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• Elektronik ortamda gelen 137 adet istek ve Ģikâyetler günlük takip edilerek tümü 

cevaplandırılmıĢtır. 

• CĠMER(CumhurbaĢkanlığı ĠletiĢim Merkezi)‟den gelen 41 dilekçe cevaplandırılmıĢtır. 

• Ġstatistik formları düzenli Ģekilde hazırlanmıĢtır. 

TAHAKKUK SERVİSİ 

ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü Su ĠĢletme Servisinde kayıtlı 128.356 adet su abonelerinin sayaç 

okuma hizmetleri her ay, 768 adet katı atık abonelerinin ise 6 ayda bir katı atık bertaraf ücreti 

tahakkuk iĢlemi el bilgisayarı sistemi ile yapılarak ödeme ihbarnameleri abonelere iletilmiĢtir. 

Tahakkuk-Tahsilat oranı %82,97‟dir. 

 

 
KESME BAĞLAMA SERVİSİ 

• Su ĠĢletme Biriminde kayıtlı abonelerin tahakkuk iĢleri her ay yapılmakta olup verilen 

son ödeme gününde su bedellerini ödemeyen abonelerin sularını kullanıma kapatma 

iĢlemi yapılmaktadır. Abonenin kapıyı açmaması, bazı yerlerde görevlilerimize 

müdahale etmesi su kesme iĢleminin ne kadar zor bir görev olduğunu göstermektedir. 

01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında borçtan kesme, abone isteği, kiracı çıkıĢı gibi 

sebeplerle 3076 adet kesme - açma iĢlemi gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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SAYAÇ SERVİSİ 

• Sayaç servisimiz Abonelerin kullandığı ölçü aletlerinin marka, tip, seri no ve damga 

yılı kayıtlarını tutmak, itirazlı su sayaçlarının raporlu olarak kontrolünü sağlamak, 

arızalı su sayaçlarını tamir etmek, ayar yapmak ve damgalarını yaptırmak gibi 

hizmetlerini gerçekleĢtirmiĢtir.  

• 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında 2395 adet sayaç sökme-takma iĢlemi, 

damgaya tabii 1100 adet sayaç değiĢimi yapılmıĢtır. 

ABONE SERVİSİ 

• 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında 4188 adet su abonelik iĢlemi yapılmıĢtır.  

(3592 adet konut, 244 adet iĢyeri abonesi, 352 adet Ģantiye abonesi 

DOKUR EVİ 

• ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü Dokur Evinde 2023 yılında 173.33 m² Halı 

dokunmuĢtur. 

• Dokunan halıların tutarı 2.166.250,00 TL‟dir. 

• Dokur Evinde 2023 yılında 96.07 m² Kilim dokunmuĢtur. 

• Dokunan kilimlerin tutarı 288.210,00 TL‟dir. 

• 04.09.2023-08.09.2023 tarihleri arasında Ġstanbul‟da 4. Uluslararası Craft Ġstanbul El 

Sanatları ve Tasarım Fuarına katılım sağlanmıĢtır. 

• TR33/21/SOGEP/U4 Referans numaralı ZEKA UĢak Halı Motifleri Deri ile 

BirleĢiyor Ġstihdam projesi gerçekleĢtirilmiĢtir. 

• Proje kapsamında 26.10.2022 ile 27.01.2023 tarihleri arasında 25 kiĢilik Deri 

Konfeksiyon Makinası kursu gerçekleĢtirilmiĢtir. 

• 30.01.2023 - 10.04.2023 tarihleri arasında 25 kiĢilik Deri Düz DikiĢ Makinası kursu 

gerçekleĢmiĢtir. 

• 14.04.2023 – 23.05.2023 tarihleri arasında  25 kiĢi ile Deri Ayakçı kursu 

gerçekleĢmiĢtir. 

•  25.05.2023 – 04.07.2023 tarihleri arasında  14 kiĢi ile Deri Ayakçı kursu 

gerçekleĢmiĢtir. 

•  20.07.2023 Tarihinde Deri Evi açılıp üretime baĢlanılmıĢtır.  

• TRT Belgesel kanalında ReĢat ile Zorlu ĠĢler programında Dokur Evine özel bölüm 

yayınlandı. 
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HUZURPARK SOSYAL TESİSLER BİRİMİ 

• Huzur Park Sosyal Tesisler Biriminde Tenis Kortları ile 01.01.2023-31.12.2023 

tarihleri arasında faaliyetlerini gerçekleĢtirmiĢtir. 

• Huzur park sosyal tesislerde 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında 20.310,00 TL 

Tenis Kortu ücretinden gelir toplandı.  

 

ATLI SPOR VE REHABİLİTASYON MERKEZİ 

KAFETERYASI 

• Atlı Spor ve Rehabilitasyon Merkezi 01.01.2023 tarihinden 31.12.2023 tarihleri 

arasında 152 program ile düğün, nişan, doğum günü vb. organizasyon düzenlenmiştir. 

Atlı Spor ve Rehabilitasyon Merkezi ve Bölme Düğün Salonunda toplam 797.538,00 TL 

tahsilat gerçekleşmiştir.  

• Atlı Spor ve Rehabilitasyon Merkezine bağlı dış araç ile 85 programa katılım 

sağlanmıştır. 

BÖLME DÜĞÜN SALONU 

• Bölme Düğün Salonu 01.01.2023 tarihinden 31.12.2023 tarihleri arasında 38 adet 

düğün, nişan, doğum günü vb. organizasyon ile faaliyet göstermiştir. 

• Güvenlik Kamerası ve Alarm sistemi kurulmuştur. 

• Tavan perdesi yenilenmiştir. 

• Bahçe kısmına pist yapılarak dış alan düğün faaliyetlerine başlanmıştır.  

DÖRTYOL SOSYAL TESİSLERİ  

• Dörtyol Sosyal Tesisleri 01.01.2023 tarihi ile 31.12.2023 tarihleri arasında 

16.717.495,91 TL tahsilat gerçekleşmiştir. 

• Mutfak kısmında havalandırma sistemi yapılmıştır. 

• Mutfak bacası yeniden yapılmıştır. 

• Tesis içerisinde gerekli olan bakım ve onarımlar gerçekleştirilmiştir. 
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TİRİTOĞLU SOSYAL TESİSLERİ  

• Tiritoğlu Sosyal Tesisleri 01.01.2023 tarihi ile 31.12.2023 tarihleri arasında 

7.516.666,67 TL tahsilat  gerçekleşmiştir. 

• Dışarıda bulunan tenteler değiştirilmiştir.  

• Kahve kabini koyularak faaliyete geçirilmiştir.  

• Dondurma kabini Yeni Cadde Projesine uygun olarak tamamen yenilenmiştir.  

• Aile salonu kaldırılmıştır.  

• Tesis içerisinde ve çevresinde gerekli bakım ve onarımlar gerçekleştirilmiştir. 

ATAPARK SOSYAL TESİSLERİ 

• Atapark Sosyal Tesisleri 01.01.2023 tarihi ile 31.12.2023 tarihleri arasında 

18.490.267,81 TL tahsilat gerçekleĢmiĢtir 

• Kahve kabini konularak faaliyete geçirildi.  

• Tuvalet kısmında taĢ kaplama yapıldı.  

• Mutfak kısmında havalandırma güçlendirildi.  

• Ġki adet termosifon takıldı.  

• Tesis içerisinde gerekli bakım ve onarımlar yapılmıĢtır. 

HALK EKMEK FIRINI 

• Halk Ekmek Fırını 01.01.2023 tarihi ile 31.12.2023 tarihleri arasında 23.434.020,88 

TL tahsilat  gerçekleĢmiĢtir. 

• Yeni ekmek fırınının kurulumu tamamlanarak ekmek üretim kapasitesi artırıldı.  

• Üretim kapasitesi 14.000 gün/ekmekten 17.000 gün/ekmeğe çıkarıldı.  

• 25 adet olan satıĢ büfesi sayısı 30 adete çıkarıldı.  

• Fırın içerisinde ve çevresinde gerekli bakım ve onarımlar gerçekleĢtirildi.  

• 2023 yılı içerisinde 2023/729438 ĠKN‟li ihale ile toplamda 800.000 kg(16.000 çuval) 

un ve 20.000 kg(400 çuval) gıda amaçlı razmol alımı gerçekleĢmiĢtir. 
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KAYAAĞIL TERMAL TESİSLERİ 

• Kayaağıl Termal Tesisleri Apart kısmı 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında ve 

Termal kısmı 17.09.2023-31.12.2023 tarihleri arasında 4.807.726,46 TL tahsilat  

gerçekleĢmiĢtir. 

• Kayaağıl Hamam, Kafeterya ve Ġdari bölümlerde tüm yenilemeler yapılarak 

17.09.2023 tarihinde hizmete açıldı.  

• Kayaağıl Termal Tesisleri ön bahçe düzenlemesi gerçekleĢtirildi. 

• Kafeterya kamelyalarının ve bankların tadilatı ve boya iĢleri gerçekleĢtirildi. 

• DıĢ alandaki Mescit‟in bakım ve tadilatı gerçekleĢtirildi. 

• Çevre düzenlemesi, ağaçlandırma yapıldı. 

• Makine dairesi, jeneratör odası, sıcak su tankı odası, elektrik odasında gerekli 

düzenlemeler, bakım ve onarım iĢlemleri yapıldı. 

• B Blokta tadilat ve boya iĢlemleri gerçekleĢtirildi. 

• B Blokta odaların tamamına havuz yapımı gerçekleĢtirildi. 

• Apartların arkasında bulunan bölümde çevre düzenlemesi yapıldı.  

• Restoranın yanında bulunan bölüme ġelale yapımı gerçekleĢtirildi. 

• Tesis içerisinde bulunan boĢ duvarlara görsel boyama uygulaması gerçekleĢtirildi.   

• Havuz, Hamam, Kafeterya ve Vitamin Cafe ile DıĢ mekanda tadilat iĢlemlerine 

baĢlandı. 

• Otoparklarda 19.06.2023 tarihi ile 31.12.2023 tarihleri arasında 3.582.187,96 TL 

tahsilat  gerçekleĢmiĢtir. 

• 19.06.2023 Tarihi itibari ile ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü Ġktisadi ve Sosyal Tesisler 

Bütçe Ġçi ĠĢletmesi olarak faaliyetlerine baĢlamıĢtır.  

• Cumhuriyet Otoparkında, Katlı Otoparklarda ve Mende Otoparkında PTS(Plaka Takip 

Sistemi) kurulumu gerçekleĢtirilmiĢtir.  

• Tüm otoparklarda yangın tüplerinin bakımı ve dolumu gerçekleĢtirilmiĢtir. 

• Tüm Otoparklarda park çizgileri yeniden çizilerek gerekli bakım ve onarımlar 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

• Tüm Otoparklara Ġnternet kurulumu yapıldı. 

• Tüm Otoparklarda bulunan Güvenlik kameraları yenilendi. 
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• Uyarı tabelaları yenilendi.  

ESENTEPE SOSYAL TESİSLERİ 

• Esentepe Sosyal Tesislerinde bulunan Kafeterya ve Halı Saha 23.05.2023-31.12.2023 

tarihleri arasında faaliyet göstermiĢtir.   

• 23.05.2023-31.12.2023 tarihleri arasında 322.393,00 TL tahsilat gerçekleĢmiĢtir. 

KARAAĞAÇ GENÇLİK PARKI  SOSYAL TESİSLERİ 

• Karaağaç Gençlik Parkı Sosyal Tesisleri 18.09.2023-31.12.2023 tarihleri arasında 

faaliyet göstermiĢtir.   

• 18.09.2023-31.12.2023 tarihleri arasında 452.171,00 TL tahsilat  gerçekleĢmiĢtir. 

KARAAĞAÇ DÜĞÜN SALONU 

• Karaağaç Düğün Salonu 05.05.2023-31.12.2023 tarihleri arasında faaliyet 

göstermiĢtir.   

• 05.05.2023-31.12.2023 tarihleri arasında 491.921,50 TL tahsilat gerçekleĢmiĢtir. 

• 64 adet Düğün, NiĢan, Sünnet vb. organizasyon yapılmıĢtır. 

İKTİSADİ VE SOSYAL TESİSLER BÜTÇE İÇİ İŞLETMESİ 

GELİR GİDER TABLOSU 

• Ġktisadi ve Sosyal Tesisler Bütçe Ġçi ĠĢletmesi birimlerinde 01.01.2023-31.12.2023 

tarihleri arasında 82.543.780,71 TL gelir elde edilmiĢtir.  

• Ġktisadi ve Sosyal Tesisler Bütçe Ġçi ĠĢletmesi birimlerinde 01.01.2023-31.12.2023 

59.113.860,79 TL‟lik Doğrudan Temin, 9.610.949,90 TL‟lik Açık Ġhale ve 

3.816.324,21 TL‟lik diğer ödemeler olmak üzere toplam 72.541.134,90 TL‟lik mal 

alımı yapılmıĢtır. 
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SOSYAL YARDIM 

ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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SOSYAL YARDIM KOMĠSYONUNDAN 1808 AĠLEYE3959,350 TL,  

VATANDAġ BAĞIġI 649.880 TL NAKDĠ YARDIM YAPILMIġTIR. 

 

 

 
 

 

ÜNĠVERSĠTE DE OKUYAN 2.177 ÖĞRENCĠMĠZE 3.165,500,00 

TL EĞĠTĠM YARDIMI YAPILDI 
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1134 ÖĞRENCĠYE 1.630.000,00 TL KIRTASĠYE YARDIMI  YAPILDI. 

 

 

 

 

 

DEPREMZEDE VE ĠHTĠYAÇ SAHĠBĠ VATANDAġLARIMIZA 9.920 

GIDA PAKETĠ YARDIMI YAPILMIġTIR 
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158 ÇÖLYAK HASTASI VATANDAġIMIZA TOPLAM 3.250 KG GLUTENSĠZ 

VE DÜġÜK PROTEĠNLĠ UN DAĞITIM YAPTIK. 

 

 

 

1434 ĠHTĠYAÇ SAHĠBĠ AĠLEYE  

KIYAFET YARDIMI YAPILMIġTIR 
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HOġGELDĠN BEBEK PROJESĠ KAPSAMINDA  

350 ADET BEBEK ÇANTASI HEDĠYE EDĠLMĠġTĠR. 

 

 

 

80 ASKER AĠLESĠNE 232.307,00 TL 

MAAġ YARDIMI YAPILMIġTIR. 
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AĠLE DANIġMANLIK MERKEZĠNDE 

219 VATANDAġIMIZA 

955 SEANS DANIġMANLIK HĠZMETĠ VERĠLMĠġTĠR 

 

 

 

 

320 ĠHTĠYAÇ SAHĠBĠ AĠLEYE  

ĠKĠNCĠ EL EġYA YARDIMIYAPILDI 
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10 AĠLEMĠZE ĠKĠNCĠ EL VE YENĠ SOBA TESLĠM ETTĠK. 
 

 

 

192 ĠHTĠYAÇ SAHĠBĠ AĠLEYE  

YAKACAK YARDIMIYAPILMIġTIR. 
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153 ÜZERĠNDEN BELEDĠYEMĠZE ULAġAN 315 ENGELLĠ 

VATANDAġLARIMIZI ENGELLĠ ARACIMIZLA HASTANE BANKA VE DĠĞER 

RESMĠ DAĠRELERDEKĠ ĠġLERĠNĠ HALLETMELERĠ ĠÇĠN EVLERĠNDEN ALINIP 

ĠġLERĠ BĠTTĠKTEN SONRA TEKRAR EVLERĠNE BIRAKILDI 

 

 
 

 

47 ĠHTĠYAÇ SAHĠBĠ AĠLEYE 

TEKERLEKLĠ SANDALYE YARDIMIYAPILDI 
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78 ENGELLĠ VE YATAĞA BAĞIMLI AĠLEYE  

HASTA YATAĞI YARDIMI YAPILDI. 
 

 
 

RAMAZAN AYI ĠÇERĠSĠNDE 3708 ĠHTĠYAÇ SAHĠBĠ ve DEPREMZEDE 

AĠLENĠN EVLERĠNE 21.560 KĠġĠLĠK ĠFTAR YEMEĞĠ 

DAĞITILARAKVATANDAġLARIMIZIN SOFRASINA SICAK YEMEK 

ULAġTIRILDI. 

AYRICA 8.575 ADET RAMAZAN PĠDESĠ DAĞITILDI. 
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DEPREMZEDELERE: 

 
 5.358 kiĢiye kıyafet yardımı yapıldı.  

 3751 gıda paketi yardımı yapıldı.  

 1900 hijyen paketi yardımı yapıldı.  

 95 aileye Ġhtiyacı olan 2. El eĢya yardımı yapıldı 

 59 kiĢiye 150.800 tl nakdi yardım yapıldı. 

YAġLILARA SAYGI HAFTASI 

Anaokulu öğrencilerimizle kıymetli büyüklerimizi Vefa 

YaĢam Merkezi’nde buluĢturarak program gerçekleĢtirildi. 
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Vefa YaĢam Merkezi’mizde, "Aile Ġçi ĠletiĢim ve Bağımlılıklarla 

Mücadele" konularına iliĢkin seminer gerçekleĢtirdi. 

 

 
 

Vefa YaĢam Merkezindeki YaĢlılarımızla Birlikte Ulubey Kanyonları 

Gezisi Yapıldı 
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DOWN SENDROMLULAR FARKINDALIK GÜNÜ 

Atatürk Kültür Merkezi'nde down sendromlu çocuklarımızla 

birlikte olduk. 

 

 

OTĠZM FARKINDALIK GÜNÜ 

Dünya otizm farkındalık günüde UĢak’lı otizmli çocuk ve 

gençlerimizin heycanını paylaĢtık. 
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ENGELSĠZ DOĞA ġENLĠĞĠ 

Engelsiz Doğa ġenliği” ile Ģehrimizde bulunan tüm özel 

gereksinimli bireylerimiz ve aileleriyle birlikte güzel bir gün 

geçirdik. 

 

 

RAMAZAN BAYRAMI 

Ramazan Bayramı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

münasebetiyle depremzede vatandaĢlarımızla bayramlaĢma 

merasimi yapıldı,Öksüz yetim ve ihtiyaç sahibi 75 çocuğa 

bayramlık hediye çeki dağıtıldı. 
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KURBAN BAYRAMI 

Kurban Bayramı’nda depremzedelerimiz, Ģehit-gazi ailelerimiz ve 

vatandaĢlarımızın evlerine bayram ziyareti gerçekleĢtirildi.Öksüz 

yetim ve ihtiyaç sahibi 100 çocuğa bayramlık hediye çeki dağıtıldı. 

 

 

 

Kurban Bayramında ihtiyaç sahibi 70 aileye kurban payı dağıtımı 

yapıldı.3 aralık Engelliler Gününde Ģehrimizde bulunan özel 

gereksinimli bireylerimiz güzel bir farkındalık oluĢturdular. 
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MUHTARLIK 

ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

 

 Müdürlüğümüz 2015 yılında CumhurbaĢkanlığı 2015/8 Sayılı  Kararnamesi  

ile kurulmuş olup, 2019 yılı itibariyle aktif hale gelmiştir.   

 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü olarak, mücavir alanlarımız içerisinde bulunan 

merkez mahalle muhtarları ile istişare ederek mahallelerinde yapılacak iş ve 

işlemlerin daha hızlı olması için müdürlükler arası koordinasyonu sağlamaktayız.  

 Vatandaşların muhtarlıklara ilettiği şikayet ve talepler merkez mahalle 

muhtarları tarafından müdürlüğümüze yazılı ya da telefon yoluyla bildirmesiyle tek 

elden dağılımın yapılmasına olanak sağlamaktadır. 

 2019 yılında Uşak Belediyesi sınırlarında bulunan mahalle sayıları, on (10) 

adet köyün merkeze bağlanmasıyla yirmi dokuza (29) çıkmıştır.  

 Muhtarlık ĠĢleri Müdürlüğünün Görevleri 

 Elektronik ortam, doğrudan sistem üzerinden veya yazılı olarak belediyemize 

ulaĢan muhtar talepleri sisteme kaydetmek ve ilgili birime yönlendirmek, 

 Bakanlıkça kurulan sistemin iĢletilmesi için genelgedeki iĢ ve iĢlemleri 

yürütmek, 

 Bakanlık, valilik ve belediyemizden gelen yazılar müdürlüğümüzce titizlikle 

ele alınıp, takip edilerek ivedilikle gereğini yapmak, 

 Muhtarlık ziyareti yaparak, Ģikayetleri yerinde değerlendirmek, talepleri 

yerinde almak,  mahalle halkının sorunlarını ve taleplerini değerlendirmek 

üzere raporlamak, 

 Mahalle bazında rapor hazırlamak ve bunlar için arĢiv oluĢturulmasını 

sağlamak. 

 Yılın belirli zamanlarında Muhtarlarla ”ĠstiĢare Toplantıları” düzenlemek ve 

mahalle bazlı hizmetlerin değerlendirmesini yapmaktadır. 
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Uşak Belediyesi Merkez Mahalleleri; 

2018 2019 

ATATÜRK MAHALLESİ ATATÜRK MAHALLESİ 

AYBEY MAHALLESİ AYBEY MAHALLESİ 

BOZKURT MAHALLESİ BOZKURT MAHALLESİ 

CUMHURİYET MAHALLESİ CUMHURİYET MAHALLESİ 

DİKİLİTAŞ MAHALLESİ DİKİLİTAŞ MAHALLESİ 

DURAK MAHALLESİ DURAK MAHALLESİ 

ELMALIDERE MAHALLESİ ELMALIDERE MAHALLESİ 

FATİH MAHALLESİ FATİH MAHALLESİ 

F.ÇAKMAK MAHALLESİ F.ÇAKMAK MAHALLESİ 

IŞIK MAHALLESİ IŞIK MAHALLESİ 

İSLİCE MAHALLESİ İSLİCE MAHALLESİ 

KARAAĞAÇ MAHALLESİ KARAAĞAÇ MAHALLESİ 

KEMALÖZ MAHALLESİ KEMALÖZ MAHALLESİ 

KÖME MAHALLESİ KÖME MAHALLESİ 

KURTULUŞ MAHALLESİ KURTULUŞ MAHALLESİ 

M.AKİF ERSOY MAHALLESİ M.AKİF ERSOY MAHALLESİ 

ÖZDEMİR MAHALLESİ ÖZDEMİR MAHALLESİ 

SARAYALTI MAHALLESİ SARAYALTI MAHALLESİ 

ÜNALAN MAHALLESİ ÜNALAN MAHALLESİ 

CUMHURİYET MAHALLESİ CUMHURİYET MAHALLESİ 

DİKİLİTAŞ MAHALLESİ DİKİLİTAŞ MAHALLESİ 

DURAK MAHALLESİ DURAK MAHALLESİ 

ELMALIDERE MAHALLESİ ELMALIDERE MAHALLESİ 

FATİH MAHALLESİ FATİH MAHALLESİ 

F.ÇAKMAK MAHALLESİ F.ÇAKMAK MAHALLESİ 

IŞIK MAHALLESİ IŞIK MAHALLESİ 

İSLİCE MAHALLESİ İSLİCE MAHALLESİ 

KARAAĞAÇ MAHALLESİ KARAAĞAÇ MAHALLESİ 

KEMALÖZ MAHALLESİ KEMALÖZ MAHALLESİ 

KÖME MAHALLESİ KÖME MAHALLESİ 

KURTULUŞ MAHALLESİ KURTULUŞ MAHALLESİ 

M.AKİF ERSOY MAHALLESİ M.AKİF ERSOY MAHALLESİ 

ÖZDEMİR MAHALLESİ ÖZDEMİR MAHALLESİ 

SARAYALTI MAHALLESİ SARAYALTI MAHALLESİ 

ÜNALAN MAHALLESİ ÜNALAN MAHALLESİ 

- ÇEVRE MAHALLESİ 

- HACIKADEM MAHALLESİ 

- İKİSARAY MAHALLESİ 

- KALFA MAHALLESİ 

- BÖLME MAHALLESİ 

- KURŞUNLUK MAHALLESİ 

- KUYUCAK MAHALLESİ 

- MUHARREMŞAH MAHALLESİ 

- OVADEMİRLER MAHALLESİ 

- YEŞİLKARAĞAÇ MAHALLESİ 

19 29 
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Muhtarlık İşleri Müdürlüğünde yapılan iş ve işlemler kayıt altına alınmış olup, 

grafiklerle sunumu aşağıdadır. 
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MÜDÜRLÜKLER BAZINDA İSTEK ve 
ŞİKAYETLER

1. FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2.ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

3.TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

5.İMAR ve ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

6. KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

7.VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

8.İŞLETME İŞTİRAKLER 
MÜDÜRLÜĞÜ
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MUHTARLIK ZİYARETLERİ 
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3 AYLIK MUHTARLAR TOPLANTISI 
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MUHTARLAR GRUP TOPLANTISI 
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19 EKİM MUHTARLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
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MAHALLE GÖNÜL BULUŞMALARI 
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ZABITA 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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ŞİKAYETLER 

 

Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan Alo 153 numaralı Zabıta 

ihbar telefonu Belediyenin Çağrı Merkezine bağlanmıĢ ve oradan 

ilgili müdürlüklere Oracle sistemi üzerinden istek Ģikayet 

programına girilerek iletilmekte olup müdürlüğümüzede    istek 

Ģikayet programından 2448 adet  Ģikayet gelmiĢtir. Tüm

 Ģikâyetler değerlendirilmiĢtir. 

Ayrıca dilekçe ile yapılan Ģikâyetlerin tamamı sonuçlandırılmıĢ 

olup, dilekçe sahiplerine yazılı veya sözlü Ģikâyetleri ile ilgili bilgi 

verilmiĢtir.   

 

GELEN ŞİKAYETLER 

SEYYAR SATICI 561 

KALDIRIM İŞGALİ 786 

TABELA/AFİŞ 89 

DİLENCİ 473 

ETİKET KONTROLÜ 287 

DİĞER ŞİKAYETLER 252 
 

Ayrıca  104 adet işletmede 1723 adet ürün raf ve kasa fiyatı 
uyumsuzluğu bakımından kontrol amaçlı denetlenmiştir. 
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EMNİYETTEN GELEN TUTANAKLAR VE PARA 
CEZALARI 

 

2021 CEZA 
SAYISI 

CEZA 
MİKTARI 

MEVZUATA  AYKIRI 
İŞLER 

102 43.554TL 

KONS YAPMA 3 14.688TL 

TOPLAM CEZA MİKTARI 58.242TL 
 

2022 CEZA SAYISI CEZA MİKTARI 

MEVZUATA  AYKIRI 
İŞLER 

109 63.329 TL 

KONS YAPMA 8 53.072 TL 

TOPLAM CEZA MİKTARI 116.401 TL 

 

2023 CEZA SAYISI CEZA MİKTARI 

MEVZUATA  AYKIRI 
İŞLER 

8 
 

59.152 TL 

KONS YAPMA 4 59.152TL 

TOPLAM CEZA MİKTARI 118.304 TL 
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İDARİ CEZALAR 

2022 CEZA SAYISI CEZA MİKTARI 

TEMBİHNAME 288 167.328 TL 

KABAHATLER
KANUNU 

219 60.663 TL 

RUHSATSIZLIK 7 
 

TOPLAM CEZA MİKTARI 227.991TL 
 

2023 CEZA SAYISI CEZA MİKTARI 

TEMBİHNAME 272 352.240 TL 

KABAHATLER
KANUNU 

272 167.824 TL 

TOPLAM CEZA MİKTARI 520.064  TL 

2023 YILI KESİLEN CEZALAR (ZABITA TEMBİHNAMESİ) 

 

SEYYAR SATICI :48 ADET 

KALDIRIM İŞGALİ :43 ADET 

FİYAT TARİFESİNE UYMAMAK :31 ADET 

RAF-KASA FİYAT UYUMSUZLUĞU  :16 ADET 

DİĞER :134 ADET 

2023 YILI KESİLEN CEZALAR (KABAHATLER 

KANUNU) 

SEYYAR SATICI :29 ADET 

KALDIRIM İŞGALİ :32 ADET 

DİLENCİ :79 ADET 

RAHATSIZLIK VERMEK :20 ADET 

DİĞER :112 ADET 
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KURBAN SATIŞ YERLERİ 

Ġlimizde toplam 567 adet parselde kurban satıĢı yapılmıĢtır. Pazar yerlerindeki 
parsellerden 2023 yılı Belediye Harç Tarifesine göre ücret alınmıĢtır. 

 

 

2023 Yılı Toplanan Ücret: 475.380 TL  

2022 Yılı Toplanan Ücret: 276.600 TL 

 

TOPTANCI HALİ 
Hal amirliği, 1 Hal yöneticisi, 1 Hal Amiri, 3 Zabıta Memuru, 4 Zabıta 

Görevlisi, 2 Uzman Personel, 2 Tahsildar,  1 Ölçü Ayar Memuru, 2 TaĢeron,  1 

Temizlik Görevlisi ve 1 adet denetim aracı olmak üzere 24 saat çalıĢma sistemine 

göre hal iĢ ve iĢlemleri yürütülmektedir. 

 5957 sayılı hal kanunu ve yönetmeliğine uyarınca; düzenli olarak hal içinde 

ve dıĢında kontrol ve denetimler yapılmakta kanun ve yönetmeliğe aykırı 

davranıĢlarda bulunanlara cezai iĢlem uygulanmaktadır. 

 ilimizde bulunan pazarcı esnaflarının terazi iĢlemleri(kontrol ve mühürleme) 

hal amirliğinde yapılmakta ve ücretleri belediyemizce tahsil edilmektedir.  

 

 

KURBAN SATIŞ 
YERLERİ 

27
9 

16
2 

56
7 12

6 

YENİHAYVANPAZARI
 HAVAA
LANI 

ANITTEP
E 

TOPLA
M 
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2022 HAL 
GELİRLERİ 

2023 HAL 
GELİRLERİ 

HAL GİRİŞ VE ÇIKIŞ ÜCRETİ 164.970 TL 242.488 TL 

ABONELİK ÜCRETLERİ 166.313 TL 129.450 TL 

KAVUN KARPUZ İŞGALİYE 
ÜCRETİ 

 
57.000 TL 

 
72.000 TL 

HAL RÜSUM ÜCRETİ 357.148 TL 980.000 TL 

DÜKKAN KİRA GELİRLERİ 683.000 TL 793.000 TL 

CEZALI HAL RÜSUM 
CEZALARI 

 
94.650 TL 

 
11.250 TL 

5957 HAL CEZALAR 24.290 TL 6.000 TL 
 
HİZMET BEDELİ 

 
117.000TL 

 
117.000 TL 

TERAZİ DAMGA VE MÜHÜR 
ÜCRETİ 

 
41.000TL 

 
54.881 TL 

TOPLAM PARA 
TUTARI 

1.705.371TL 2.406.069 TL 

 

ÖLÇÜLER VE AYAR MEMURLUĞU  
3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu ve ilgili Yönetmelikler hükümlerine göre, 2023 

yılında periyodik muayene, stok muayenesi ve tamir sonrası ilk muayeneleri yapılması gereken ve 

Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar Memurluğu muayene ve damgalama yetkisi dahilindeki 

ölçü ve ölçü aletleri için ilgili ölçü aleti sahipleri veya kullanıcılarına 02/01/2023 – 28/02/2023 

tarihleri arasında beyanname vermeleri hususunda, Belediyemiz web sitesi ilanları, yazılı / görsel 

medya duyuruları, afiĢ ilanları, anons sistemi duyuruları, cep telefonu operatörleri mesaj sistemi, 

esnaf odaları bilgilendirme yazıları kullanılarak gerekli bilgilendirme ve uyarı yapılmıĢtır. Ocak ve 

ġubat ayları süresince il merkezinde beyannameler alınmıĢtır. Yıl içerisinde beyannameleri 

memurluğumuzca kayıt altına alınmıĢ bulunan ve aĢağıdaki tablolarda yer alan ölçü aletlerinin 

periyodik, stok ve tamir sonrası ilk muayeneleri ve muayene sonrası damgalama iĢlemleri 

yapılmıĢtır. Ġlgili ölçü aletlerinin muayene, kullanım ve sahiplik bilgileri Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığının “msu.sanayi.gov.tr” veri tabanına kaydedilmiĢtir. Yıl içerisinde yapılan denetimlerde, 

gerek imalatı, gerekse kullanımı açısından ilgili Kanun ve Yönetmeliklere uygun bulunmayan ölçü 

aletlerinin tespit edilmesi halinde yürütülecek cezai iĢlemler ve yaptırımlar konularında ölçü aleti 

sahiplerine veya kullanıcılarına gerekli uyarılar yapılmıĢtır. 
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İŞYERİ RUHSAT 

 2021 2022 2023 

SIHHI 699 742 401 

2.SINIFGSM 
41 156 31 

3.SINIFGSM 
182 205 106 

UMUMAAÇIK 
36 27 39 

TOPLAM 958 1130 577 

 

GIDA DENETİM EKİBİ TARAFINDAN YAPILAN KONTROLLER 

 

2023 Yılı Toplam Denetim Sayısı:3055 

2022 YılıT oplam Denetim Sayısı:3132 
 

Ayrıca  denetimler sırasında Zabıta ekiplerimizce bütün iĢyerlerinde ruhsat kontrolü 

de yapılmıĢtır. 

 

3055 

1165 824 
78 560 

98
 36 104 87 103 
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BASIN YAYIN VE 

HALKLA ĠLĠġKĠLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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(PROGRAM TAKİBİ) 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN FAALİYETLERİ 

Başkanlık makamını, başkan yardımcılarının ve belediyemiz bünyesinde hizmet 

veren müdürlüklerimizin organizasyon ve çalışmalarını takip ettik. 
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(SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ) 

İnstagram, Facebook ve Twitter’da bulunan belediyemize ait sosyal medya 

hesaplarından video, fotoğraf ve tasarım paylaşımları yaptık. Halkımızın hem 

çalışmalarımızdan hem önemli duyurularımızdan haberdar olmasını sağladık. 
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(HABER YÖNETĠMĠ) 
Belediye haberlerimizi yerel ve ulusal basına servis ettik,belediyemizin sesini 

halkımıza ve bölgemize duyurmak adına fotoğrafları ve videolarıyla haberler 

hazırladık.Hazırlanan haberleri www.usak.bel.tr internet sitesinden yayınlayarak 

ilgili basın kuruluĢlarıyla koordinasyon sağladık. 

 

 

 

http://www.usak.bel.tr/
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(VĠDEO KURGU) 

Özel günler, haber, belediyemiz faaliyetleri, etkinlikler, nöbetçi eczane, hava 

durumu, duyuru ve önemli konu baĢlıkları için videolar hazırladık. Bu filmleri 

sosyal medya hesaplarımızda yayınladık ve basına servis ettik. 
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(REKLAM AÇIK HAVA) 

Açık Hava reklam alanlarında firmaların grafik tasarımlarını hazırladık.177 

Billboard, 165 raket, 8 led ekran, 5 megaboard,1 ultraboard 5 üniversite durak 

arkası,3 üniversite durak üstü,10 adet dijital led raket, 10 migros karĢısı pazaryeri 

duvarı ile yerel ve ulusal firmalara reklam hizmeti verdik.  
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(SAHA ÇEKĠMĠ) 

Müdürlüklerimizin yapmıĢ olduğu çalıĢmaları; öncesi, yapım süreci, sonrası olarak 

kayıt altına alıp, yıl boyunca hazırlanan sunumlarda, tanıtım videolarında ve haber 

servislerinde kullandık. 
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(ALO 153 ÇAĞRI MERKEZĠ) 

153 çağrı merkezi personelimiz vatandaĢlarımızdan gelen, yaklaĢık 85 bin 387 adet 

çağrıyı cevaplamıĢ olup, 66 bin 742 adet talep ve Ģikayeti kayıt oluĢturarak ilgili 

müdürlüklerimize iletmiĢtir.  

(CANLI YAYIN) 

Belediyemizin faaliyetlerini tanıtmak ve vatandaĢlarımızı bilgilendirmek 

amacıyla canlı yayınlar yapılmıĢtır. 
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(METĠN HAZIRLAMA) 

Kitapçık, broĢür, dergi, önsöz, sunuĢ, proje, içerik üretimi gibi hizmetlerimizin 

tanıtımı için metin hazırlanmıĢtır. 
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(KISA MESAJ) 

Müdürlüğümüz tarafından yönetilen sms sistemi ile vatandaĢlarımıza duyuru, 

bilgilendirme, hatırlatma içerikli sms‟ler gönderdik. 
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YEREL BASINA ĠLANLAR VERDĠK. 
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SOSYAL MEDYADA DUYURULAR PAYLAġTIK. 
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TASARIM VE BASKI ÇALIġMALARI YAPTIK. 
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PLAN VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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PLANLAMA ġEFLĠĞĠ 
Planlama bürosunca sunulan hizmetler; 

 İmar planı değişikliği taleplerinin tespitinin yapılarak ,evraklarının kontrol edilip Belediye 

Meclisine sunulması. 

 Belediye Meclisine sunulan konuların İmar Komisyonu ve ilgili komisyonlar ile görüşülmek 

üzere hazırlanması. 

 İmar planı değişikliği konularının İmar Komisyonu ve ilgili komisyonlarda görüşülmesinin 

sağlanması. 

 İmar Komisyonu ve ilgili komisyonların görüşleri doğrultusunda komisyon kararlarının 

hazırlanması. 

 Komisyon kararlarından sonra Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 2013/41 sayılı genelgesi 

gereğince plan işlem numaralarının alınması. 

 Komisyon Kararlarının onayından sonra Belediye Meclisine sunulması. 

 Öneri imar planlarının meclis sunumlarının hazırlanması. 

 Belediyemize ait imar planı değişikliği ve ilavelerinin pafta ve raporlarının hazırlanması. 

 Onaylanan imar planı değişikliği ve ilavelerinin 30 gün süreyle askıya çıkarılması. 

 Onaylanan imar planı değişikliklerinin sonucunun ilgili talep sahiplerine,kurumlara yada 

müdürlüklere tebliğ edilmesi. 

 Onaylanan imar planı değişikliklerinin ve dosyalarının taranıp arşivlenmesi. 

 Vatandaş tarafından yapılan bilgi ve belge taleplerine cevap verilmesi. 

 Resmi Kurumlar tarafından yapılan bilgi ve belge taleplerine cevap verilmesi. 

 Vatandaşların, resmi kurum ya da kuruluşların değişiklik talepli dilekçelerinde eksikliklerin 

bulunması halinde dilekçe ile bildirilmesi. 

 Gelen imar planı değişikliği/ilavesi talepleri ile ilgili ya da Belediyece hazırlayacak 

olduğumuz imar planı değişikliği/ilavesi ile ilgili kurum görüşlerinin toplanması. 

 Kesinleşen imar planı, değişikliği ve ilavelerinin Belediye Meclisi Kararının,paftalarının, 

açıklama raporlarının, ilan ve askı tutanaklarının Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 

gönderilmesi. 

 İmar uygulaması sorunları ile karşılaşılan alanlarda çözüme yönelik gerekli plan 

değişikliklerinin hazırlanması. 

 Mahkemelerdengelenbilgivebelgetaleplerininhazırlanarakgönderilmesi. 

 Mahkeme heyetince yapılacak keşiflere katılım. 

 İmar komisyonu üyelerinin oturum ücretlerinin ödenmesine ilişkin evraklarının 

hazırlanarakyazı işleri müdürlüğüne iletilmesi. 
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ĠMARPLANLARI/DEĞĠġĠKLĠKLERĠ/ĠL

AVELERĠ 

 

1/5000 ÖLÇEKLĠ NAZIM ĠMAR

 PLANIDEĞĠġĠKLĠĞĠ/ĠLAVESĠ 

Belediyemiztalebineistina

denonaylananimarplanıde

ğiĢiklikleri 

 
25 

 

 

 

33 Resmi Kurum, 

KuruluĢya da 

VatandaĢlartalebineistin

adenonaylananimarplan

ıdeğiĢiklikleri 

 
 

8 

1/1000ÖLÇEKLĠUYGULAMAĠMARPLANIDEĞĠġĠ

KLĠĞĠ/ĠLAVESĠ 

Belediyemiztalebineistina

denonaylananimarplanıde

ğiĢiklikleri 

 
61 

 

 

 

84 Resmi Kurum, 

KuruluĢya da 

VatandaĢlartalebineistin

adenonaylananimarplan

ıdeğiĢiklikleri 

 
 

23 

ÇEVRE ġEHĠRCĠLĠK

 BAKANLIĞINDANALINANPLANĠġL

EMNUMARASI 

120 

ĠMARPLANIĠLAVESĠVEDEĞĠġĠKLĠKLERĠASKIS

I 

120 

 

2023yılındavatandaĢtaleplerineistinadenBelediyeMeclisinceonaylananplandeğiĢiklikleriileilg

ili1.551.567,73TL+KDVtasdikücretibelirlenmiĢolup,vatandaĢlaratebligatları yapılmıĢtır. 

 

PLANLAMA ġEFLĠĞĠNCE HAZIRLANAN REVĠZYON/ĠLAVE/DEĞĠġĠKLĠK ÇALIġMALARI 

ÇALIġMA ĠZNĠ 
BÜYÜKLÜK 

(HEKTAR) 
DURUMU 

2.ETAP OLARAK ADLANDIRILAN ALANDA 

REVĠZYON 
47.7 

BELEDĠYE 

MECLĠSĠNCE 

ONAYLANDI PLAN 

KESĠNLEġTĠ. 

KARAAĞAÇ VE KEMALÖZ MAHALLELERĠNDE 

ADA AYRIM ÇĠZGĠLERĠNĠN BELĠRLENMESĠNE 

YÖNELĠK PLAN DEĞĠġĠKLĠĞĠ  

175 

BELEDĠYE 

MECLĠSĠNCE 

ONAYLANDI PLAN 

KESĠNLEġTĠ. 

KENTSEL SĠT ALANINDA KORUMA AMAÇLI ĠMAR 

PLANI REVĠZYONU 
23 

BELEDĠYE 

MECLĠSĠNCE 

ONAYLANDI PLANI 

KESĠNLEġTĠ. 
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FEVZĠ ÇAKMAK MAHALLESĠNDE YAPILAN PLAN 

REVĠZYONU 
18 

BELEDĠYE 

MECLĠSĠNCE 

ONAYLANDI PLANI 

KESĠNLEġTĠ. 

55.ĠMAR UYGULAMA BÖLGESĠ (BOZKURT MAH) 

REVĠZYON 
36 

BELEDĠYE 

MECLĠSĠNCE 

ONAYLANDI PLANI 

KESĠNLEġTĠ. 

KARAAĞAÇ MAHALLESĠ 700 KONUT OLARAK 

BĠLĠNEN ALANDA PLAN REVĠZYONU 
24 

BELEDĠYE 

MECLĠSĠNCE 

ONAYLANDI PLANI 

KESĠNLEġTĠ. 

HACIKADEM MAHALLESĠ VE MENDE KÖYÜNDE 

291 HEKTARLIK ALANDA PLAN REVĠZYONU  
291 

ĠHALE SÜRECĠ 

DEVAM 

ETMEKTEDĠR. 

YEġĠL KARAAĞAÇ MAHALLESĠ, MENDE VE 

ÇINARCIK KÖYÜNDE YAKLAġIK 101 HEKTAR 

ALANDA 1/5000 ÖLÇEKLĠ NAZIM ĠMAR PLANINA 

UYGUN OLARAK 1/1000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA 

ĠMAR PLANI YAPILMASI ĠÇĠN UYGULAMA 

SINIRININ BELĠRLENMESĠ 

101 

BELEDĠYE 

MECLĠSĠNCE 

ONAYLANDI 

KESĠNLEġTĠ. 

YEġĠL KARAAĞAÇ MAHALLESĠ VE MENDE 

KÖYÜNDE YAKLAġIK 103 HEKTAR ALANDA 

1/5000 ÖLÇEKLĠ NAZIM ĠMAR PLANINA UYGUN 

OLARAK 1/1000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR 

PLANI YAPILMASI 

103 

BELEDĠYE 

MECLĠSĠNCE 

ONAYLANDI 

ĠTĠRAZLAR 

DEĞERLENDĠRĠLĠYO

R. 

MUHTELĠF MAHALLELERDE KORUMA ALANLARI 

ĠMAR PLANINA ĠġLENDĠ 
 

BELEDĠYE 

MECLĠSĠNCE 

ONAYLANDI PLANI 

KESĠNLEġTĠ. 

UġAK ĠLĠ UYGULAMA ĠMAR PLAN NOTLARI 

REVĠZE EDĠLDĠ 
  

BELEDĠYE 

MECLĠSĠNCE 

ONAYLANDI PLANI 

KESĠNLEġTĠ. 

 

BELEDİYE MECLİSİNE 
SUNULAN İMAR PLANI 

DEĞİŞİKLİĞİ/REVİZYON/İLAVE 
İLK TALEP DOSYASI 

HAZIRLANAN 
İMAR 

KOMİSYONU 
KARARI 

BELEDİYE MECLİSİNE 
SUNULAN İMAR PLANI 

DEĞİŞİKLİĞİ/REVİZYON/İLAVE 
ONAY DOSYASI TEKNİK 

RAPOR 

UYGUN RET 

116 180 95 34 3 
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06.12.2023 tarih ve412-413 sayılı Belediye Meclis Kararıyla onaylanan; Ġlimiz, Merkez, 

Durak, Ġslice ve Sarayaltı Mahallelerinde yaklaĢık 47,7 hektar alanda 1/5000 ölçekli nazım 

imar planı ve 1/1000 ölçekli ilave uygulama imar planı revizyonu yapılmıĢtır.  
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20.11.2023 tarih ve 366 sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanan; Ġlimiz, Merkez, 

Kemalöz mahallesinde onaylı 1/1000 ölçekli uygulama imar planının e-plan otomasyon 

sistemine uyumlu hale getirilmesine yönelik 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değiĢikliği 

yapılmıĢtır. 
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20.11.2023 tarih ve 367 sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanan; Ġlimiz, Merkez, 

Karaağaç mahallesinde onaylı 1/1000 ölçekli uygulama imar planının e-plan otomasyon 

sistemine uyumlu hale getirilmesine yönelik 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değiĢikliği 

yapılmıĢtır. 
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06.09.2023 tarih ve 277-278 sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanan; Ġlimiz, Merkez, 

Köme, Ġslice, Aybey, IĢık, ve Özdemir Mahallelerinde kentsel sit alanında yaklaĢık 23 hektar 

alanda hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

revizyonu yapılmıĢtır. 
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02.01.2023 tarih ve 265-266 sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanan; Ġlimiz, Merkez, 

Fevzi Çakmak Mahallesi, YaklaĢık 18 hektar alanda 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

revizyonu ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu yapılmıĢtır. 
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02.01.2023 tarih ve 21-22 sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanan; Ġlimiz, Merkez, 

Bozkurt Mahallesi 55.Ġmar Uygulama bölgesi olarak bilinen alanda 1/5000 ölçekli nazım 

imar planı revizyonu ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu yapılmıĢtır. 
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01.03.2023 tarih ve 99-100 sayılı Belediye Meclis Kararları ile onaylanan; Ġlimiz, Merkez, 

Karaağaç Mahallesi 700 konut proje kapsamında 1/5000ölçekli nazım imar planıve  1/1000 

ölçekli uygulama imar planırevizyonu yapılmıĢtır. 

 

 

 

 



*Metni yazın+ Sayfa 401 
 

 03.01.2024 tarih ve 18 sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanan; Ġlimiz, Merkez, 

YeĢil Karaağaç Mahallesi, Mende ve Çınarcık Köylerinde yaklaĢık 101 hektar alanda 1/5000 

ölçekli nazım imar planına uygun olarak 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapılması için 

uygulama sınırı belirlenmiĢtir.  

 

 

 03.01.2024 tarih ve 14-15 sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanan; Ġlimiz, Merkez, 

YeĢil Karaağaç Mahallesi ve Mende Köyünde yaklaĢık 103 hektar alanda 1/5000 ölçekli nazım 

imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonu yapılmıĢtır. 
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HARĠTA ġEFLĠĞĠ 
 

 

Gelenevrak : 3542 ADET 

Giden evrak : 2934 ADET 

Onay evrağı :356 ADET 

Toplam evrak :6832 ADET 

İŞLEM ADI  
İMAR DURUM BELGESİ 1591 
TEVHİT- İFRAZ- YOLA TERK (BLD. ENC.) 258 
BAĞIMSIZ BÖLÜM PLANI ONAYI 10 
CİNS DEĞİŞİKLİĞİ 66 
MİMARİ ESTETİK KOMİSYONU 10 
VAZİYET ONAYI 31 
RESEN TEVHİT VE İFRAZ DOSYASI 
İMAR BARIŞI 
İMAR TETKİK YAZISI 
RESMİ YAZIŞMA                                                     
YER SEÇİM BELGESİ 
ÜCRET İADESİ 
ÖNBAHÇE MESAFESİNİN BELİRLENMESİ 
ŞERHİN KALDIRILMASI 

1 
128 
608 
644 

1 
11 
14 
6 

GEÇİŞ YOLU İZİN BELGESİ 4 
 

 

İMAR DURUMU İŞLEM ADI ADET 
YENİ YAPI 1019 
TEVHİT İFRAZ YOLA TERK İHDAS 273 
TADİLAT RUHSATI 290 
TOPLAM 1582 
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ĠMAR UYGULAMA 

ġEFLĠĞĠ 

2023 Yılı Ġçerisinde onaylanan Yol Kotu Tutanağı aylık listesi aĢağıda yer almaktadır. 

Toplamda 594 adet Yol Kotu Tutanağı onaylanmıĢtır. 

ĠĢyeri ve Ruhsat biriminin talebi üzerine Mesafe Uygunluk yazısına istinaden aylık yapılan 

ölçümlerin listesi aĢağıda yer almaktadır. Toplamda 158 adet Mesafe Uygunluk yazısı 

cevaplanmıĢtır 

2023 yılı içerisinde birimimize; gelen evrak sayılı; 1051 adet, giden evrak sayısı 700 adet, 

Alınan Parselasyon Planı Onayı ve Askısı Kararları; 86 adettir.  

 

Karaağaç Mahallesi, 10. Bölge, Mahkeme Kararları neticesinde 

KadastralparselleregeridönüĢümüsağlanmıĢtır.Mahkemekararlarıdoğrultusundatekraruygulamayapıl

arakgeridönüĢümsonucutesciledilenkadastralparsellerdetekraruygulamayapılmıĢ ve iĢlem Kadastro 

Müdürlüğünde kontrolleri bitirilmiĢtir. Uygulama dosyası TapuMüdürlüğünde21.03.2023 tarih ve 

10333 yevmiye ile tescil edilmiĢtir. 

ĠĢlem sonucunda 530 adet parsel ve yaklaĢık 2145 adet parsel sahibinin 1999 yılından bu yana 

olanmağduriyeti giderilmiĢtir. 
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Kemalöz Mahallesi 36. Bölge olarak adlandırılan muhtelif ada ve parsellerde 3194 Sayılı Ġmar 

Kanunun 18. Madde uygulaması yapılmakta olup kadastral parselde 182,251.50 m² alanda 

imar uygulaması yapılmakta olup 2,190.54 m² Cami Alanı, 6,865.35 m² Ortaokul Alanı, 

5,101.01 m² Ġlkokul alanı, 3.861,68 m² Terfi merkezi, 3,535.91 m² Aile Sağlık Merkezi, 

37.333,03 m² ise Park alanı olarak ayrılmıĢtır. Toplamda 72 adet Ġmar Parseli oluĢacaktır.  

 

 

Bozkurt ve Karaağaç Mahalleleri, 55. Bölge olarak bilinen alanda plan değiĢikliği sonucu 

yapılaĢmaya uygun parsellerin oluĢturulması amacıyla imar uygulaması iĢlemi baĢlatılmıĢtır. 

Belediye askı süreçlerindedir. Ġmar uygulamasına 142 adet kadastral parsel iĢleme alınmıĢ, 243 

adet Ġmar parseli oluĢturulacaktır. 

 

 



*Metni yazın+ Sayfa 405 
 

Sarayaltı, Ġslice Mahalleleri, 58. Bölge, 72 adet kadastral parselde plan değiĢikliği sonucu plan 

notlarına göre yapılaĢmaya uygun parsellerin oluĢturulması amacıyla imar uygulaması sonucu 16 

adet imar parseli üretilecektir. Toplam uygulama alanı 30.502,67 m²‟dir. Belediye askı süreçleri 

tamamlanmıĢ olup dosyanın kadastro kontrolü yapılmıĢtır. Tescil edilmek üzere UĢak Tapu 

Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. 

 

 

Sarayaltı, Durak ve Ġslice Mahallelerinde yapılmakta olan 59. Bölge olarak adlandırılan alanda 308 

adet Kadastral parselde plan değiĢikliği sonucu plan notlarına göre yapılaĢmaya uygun parsellerin 

oluĢturulması amacıyla imar uygulaması iĢlemi baĢlatılmıĢtır. Belediye askı süreçleri tamamlanmıĢ 

olup iĢlem kadastro kontrol aĢamasına getirilmiĢtir. 
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Kuyucak Mahallesi 61. Bölge olarak adlandırılan alanda yapılan 3194 Sayılı Ġmar Kanunun 18. 

Madde uygulaması 10.05.2023 tarih ve 17617 yevmiye ile tescil edilmiĢtir. Uygulama içinde kalan 

alanın 5325,23 m² Belediye Hizmet Alanında, 8826,73 m² Semt Spor Alanında, 108 m ² Trafo 

alanlarında, 135.990.78 m² alan imara tahsis edilmiĢ olup geri kalan kısım ise imar yolu ve park 

olarak kamuya kazandırılmıĢtır. Uygulama sonucunda 111 adet imar parseli üretilmiĢtir. Tapuları 

dağıtılmaktadır. 

 

 

Kuyucak Mahallesinde yapılmakta olan 62. Bölge olarak adlandırılan alanda kadastral parseller 

imar planına göre yapılaĢmaya uygun parsellerin oluĢturulması amacıyla imar uygulaması iĢlemi 

baĢlatılmıĢtır.  
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Ovademirler Mahallesi 63. Bölge olarak adlandırılan alanda 3194 Sayılı Ġmar Kanunun 18. Madde 

Uygulaması yapılmakta olup 06.06.2023 tarih ve 2023/482 karar no ile 18. Madde Uygulaması 

kararı alınmıĢ, Belediye Encümeninin 19.12.2023 tarih ve 2023/984 sayılı kararı ile parselasyon 

planı onayı ve askısı kararı alınmıĢtır. 

 

 

MuharremĢah Mahallesinde yapılan 3194 Sayılı Ġmar Kanunun 18. Maddesi gereğince uygulama 

alanı içerisinde 10,431.47 m² ağaçlandırılacak alan tahsis edilmiĢ geriye kalan kısım ise imar yolu 

olarak kamuya kazandırılmıĢtır. 46 adet Ġmar parseli üretilmiĢtir. 
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MuharremĢah Mahallesinde 3194 Sayılı Ġmar Kanunun 18. Maddesi gereğince imar uygulaması 

yapılmaktadır. Askı süreci tamamlanmıĢ olup dosya kadastro kontrolündedir. 

 

 

 

Ovademirler Mahallesinde yapılan 3194 Sayılı Ġmar Kanunun 18. Madde uygulaması içinde kalan 

alanın 357,25 m² park alanında, 1420,62 m² alan Aile Sağlık Merkezi olarak imara tahsis edilmiĢ 

olup geri kalan kısım ise imar yolu kamuya kazandırılacaktır. Uygulama sonucunda 41 adet imar 

parseli üretilecektir. 
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EMLAK VE 

ĠSTĠMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğü, Belediyemizin hüküm ve tasarrufu 

altındaki taĢınmazların sevk ve idare edilmesi, satıĢı, trampası, tahsisi ve 

kiraya verilmesi iĢlemlerini yasal mevzuat hükümlerine göre yürütmekle 

görevlidir. 

 Belediyeye ait taĢınmaz malların kayıtlarını tutar takibini sağlar ve 

kullanım Ģekillerini tespit ederek daha etkin bir Ģekilde değerlendirilmesi 

ile ilgili  önerilerde bulunur.  

Ġmar Programına göre,  Genel Hizmet Alanı olarak belirlenen ve 

Ģehrin ihtiyaçları doğrultusunda kamuya kazandırılması gereken 

taĢınmazların  2942 sayılı KamulaĢtırma Kanununa göre 

kamulaĢtırılmasını sağlar. Belediye Meclisince alınan karar 

doğrultusunda bağıĢ, devir veya tahsis iĢlemlerini yürütür. 

 Belediyemiz hüküm ve tasarrufu altında olup, kamu hizmetine tabi 

olmayan taĢınmazların 2886 sayılı Devlet Ġhale Yasasına göre satıĢ 

iĢlemlerini yürütür. 2886 sayılı Devlet Ġhale Yasasına göre kiraya 

verilmesi iĢlemlerini yürütür.  

Belediyeye ait taĢınmazların satıĢ, kat karĢılığı veya yap-iĢlet-devret 
usulü ile yapım, trampa vb. iĢlemlerin yürütülmesini sağlar. 
 

Belediyemize Ait Genel TaĢınmaz Durumu 

(28.02.2023 tarihi itibari ile) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niteliği Adedi 
Aktif taĢınmaz sayısı 3017 adettir. 3017 
Belediyemiz mülkiyetinde bulunan tam hisseli taĢınmazlar 2033 
Belediyemiz mülkiyetinde bulunan hisseli taĢınmazlar 984 
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2023 Yılında 2886 Sayılı Yasaya Göre Kiraya Verilen TaĢınmazlar 

S. 

No 
A D R E S Nevi Ada 

Pa

r. 

A

d

. 

M² 
Ġhale 

Tarihi 

Muham

men 

Bedeli  

Kiralanma 

Durumu 

Aldığı 

Miktar 

1 
Kemalöz Mh. 2. Site 

Sk. No:20/I 
ĠĢyeri 510 268 1 70,00 10.02.2

023 
1.600,00 KĠRALANDI 1.610,00 

2 
Kemalöz Mh. 2. Site 

Sk. No:20/P 
ĠĢyeri 510 268 1 70,00 

10.02.2
023 

1.400,00 KĠRALANDI 1.420,00 

3 

Kayağıl Mücavir 

Mevkii, Kayağıl Termal 

Tesisi Ġçi 4 Adet Masaj 
Odası KDV HARĠÇ 

Masaj 

Odası 
1698 - 1 60,60 

10.02.2

023 
5.250,00 KĠRALANDI 5.270,00 

4 

Yeni Karaağaç Mh. 

Atatürk Bulvarı No:399 

Motokros Alanı 

Kafeterya KDV 

HARĠÇ 

Kafeter

ya 
5963 1 1 54,00 

10.02.2

023 
350,00 KĠRALANDI 355,00 

5 
Ġslice Mh.ġehit Aziz 
GüneĢ Sk.No:32/B 

ĠĢyeri 480 11 1 255,00 
24.10.2

023 
11.000,0

0 
KĠRALANDI 11.050,00 

6 
Ġslice Mh.ġehit Aziz 

GüneĢ Sk.No:32/A 
ĠĢyeri 480 10 1 40,00 

24.10.2

023 
5.500,00 KĠRALANDI 5.550,00 

7 
Ġslice M.Yıldırım 

Beyazit Cad.No:39/A 
ĠĢyeri 480 12 1 74,00 

24.10.2
023 

3.000,00 KĠRALANDI 3.050,00 

8 
Kemalöz Mh.2.Site 

Sk.No:20/J 
ĠĢyeri 510 268 1 70,00 

24.10.2
023 

2.000,00 KĠRALANDI 2.050,00 

9 
Kemalöz Mh.2.Site 

Sk.No:20/K 
ĠĢyeri 510 268 1 70,00 

24.10.2

023 
2.000,00 KĠRALANDI 2.100,00 

10 
Kemalöz Mh.2.Site 

Sk.No:20/L 
ĠĢyeri 510 268 1 70,00 

24.10.2
023 

2.000,00 KĠRALANDI 2.100,00 

11 
Kemalöz Mh.2.Site 

Sk.No:20/M 
ĠĢyeri 510 268 1 70,00 

24.10.2
023 

2.000,00 KĠRALANDI 2.100,00 

12 
Kemalöz Mh.2.Site 

Sk.No:20/N 
ĠĢyeri 510 268 1 70,00 

24.10.2

023 
2.000,00 KĠRALANDI 2.050,00 

13 
Kemalöz Mh.2.Site 

Sk.No:20/O 
ĠĢyeri 510 268 1 70,00 

24.10.2
023 

2.000,00 KĠRALANDI 2.050,00 

14 
Kemalöz Mh.2.Site 

Sk.No:20/R 
ĠĢyeri 510 268 1 43,00 

24.10.2
023 

2.000,00 KĠRALANDI 2.030,00 

15 
Kemalöz Mh.3.Site 

Sk.No:28/J 
ĠĢyeri 510 268 1 43,00 

24.10.2

023 
3.000,00 KĠRALANDI 3.200,00 

16 
Kemalöz Mh.2.Site 

Sk.No:20/S 
ĠĢyeri 510 268 1 84,00 

24.10.2
023 

2.000,00 KĠRALANDI 4.500,00 

17 
Kemalöz Mh.3.Site 

Sk.No:28/A 
ĠĢyeri 510 268 1 44,00 

24.10.2
023 

5.000,00 KĠRALANDI 5.050,00 

18 
Kemalöz Mh.3.Site 

Sk.No:28/G 
ĠĢyeri 510 268 1 43,00 

24.10.2
023 

3.000,00 KĠRALANDI 3.005,00 

19 Kemalöz Mh.3.Site ĠĢyeri 510 268 1 44,00 
24.10.2

2.000,00 KĠRALANDI 2.050,00 
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Sk.No:28/F 023 

20 
Kemalöz Mh.3.Site 

Sk.No:28/L 
ĠĢyeri 510 268 1 43,00 

24.10.2

023 
2.000,00 KĠRALANDI 2.050,00 

21 
Kemalöz Mh.1.Bozkırlı 

Sk.No:11/D 
ĠĢyeri 510 268 1 59,00 

24.10.2
023 

3.000,00 KĠRALANDI 3.100,00 

22 
Kemalöz Mh.1.Bozkırlı 

Sk.No:11/C 
ĠĢyeri 510 268 1 90,00 

24.10.2
023 

4.000,00 KĠRALANDI 10.000,00 

23 

Kemalöz Mh.Yeni 

Otogaraj Ġçi 
Sk.No:20/A 

ĠĢyeri 510 268 1 34,00 24.10.2
023 

2.500,00 KĠRALANDI 2.505,00 

24 
Kemalöz Mh.Yeni Oto 
Garaj Ġçi Sk.No:35/A 

ĠĢyeri 510 268 1 
 

24.10.2
023 

11.500,0
0 

KĠRALANDI 11.550,00 

25 
Kemalöz Mh.2.Site 

Sk.No:20/A 
ĠĢyeri 510 268 1 61,00 

24.10.2

023 
1.500,00 KĠRALANDI 1.510,00 

26 Ġkisaray Mah. Tarla 181 7 1 
3.536,6

9 
7.11.20

23 
2.100,00 

KĠRALANDI 

(Yıllık) 
10.300,00 

27 Ġkisaray Mah. Tarla 182 10 1 
40.471

,80 
7.11.20

23 

24.000,0
0 

KĠRALANDI 

(Yıllık) 
81.000,00 

28 Y.Karaağaç Tarla 222 7 1 
4.145,2

4 
7.11.20

23 
1.100,00 

KĠRALANDI 

(Yıllık) 
1.200,00 

29 Y.Karaağaç Tarla 206 15 1 
3.210,2

8 
7.11.20

23 
800,00 KĠRALANDI 

(Yıllık) 
1.500,00 

30 Y.Karaağaç Tarla 171 20 
1 23.029

,02 
7.11.20

23 
5.750,00 KĠRALANDI 

(Yıllık) 
6.000,00 

31 
Y.Karaağaç Tarla 265 69 1 

15.590

,86 
7.11.20

23 
3.900,00 KĠRALANDI 

(Yıllık) 
4.300,00 

32 Y.Karaağaç Tarla 222 2 1 
15.128

,81 
7.11.20

23 
3.800,00 KĠRALANDI 

(Yıllık) 
4.000,00 

33 Y.Karaağaç Tarla 235 5 1 
6.672,1

0 

7.11.20

23 
1.600,00 

KĠRALANDI 

(Yıllık) 
1.800,00 

34 Y.Karaağaç Tarla 254 12 1 
3.928,2

3 
7.11.20

23 
1.000,00 

KĠRALANDI 

(Yıllık) 
1.200,00 

35 Y.Karaağaç Tarla 254 13 1 
4.538,8

8 
7.11.20

23 
1.100,00 

KĠRALANDI 

(Yıllık) 
1.300,00 

36 

Ġslice Mh .ĠsmetpaĢa 

Cad. No:3 Z. Kat B.B. 
No:13 UġAK 

yör.gıd
a 

328 1 1 

17,42 
12.12.2

023 3.000,00 
KĠRALANDI 4.200,00 

38 
Ġslice Mh .ĠsmetpaĢa 

Cad. No:3 Z. Kat B.B. 
No:16 UġAK 

yör.gıd
a 

328 1 1 17,60 12.12.2
023 

3.000,00 KĠRALANDI 3.200,00 

39 

Ġslice Mh .ĠsmetpaĢa 

Cad. No:3 Z. Kat B.B. 
No:17 UġAK 

yör.gıda 328 1 1 17,60 12.12.
2023 

3.000,00 KĠRALANDI 3.250,00 

40 
Ġslice Mh .ĠsmetpaĢa 

Cad. No:3 Z. Kat B.B. 
No:48 UġAK 

yör.gıda 328 1 1 17,45 12.12.
2023 

3.000,00 KĠRALANDI 4.000,00 

41 Ġslice Mh .ĠsmetpaĢa 

Cad. No:3 Z. Kat B.B. 
yör.gıda 328 1 1 17,40 

12.12.
2023 3.000,00 

KĠRALANDI 3.050,00 
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Toplam 47 adet iĢyeri ihale yoluyla kiraya verilmiĢtir ( 122092,03 m²). 

2023 YILINDA 2886 SAYILI YASAYA GÖRE SATIġI YAPILAN 
TAġINMAZLAR 

No A D R E S Nevi Ada Prs. Ad. m² 
Ġhale 

Tarihi 

Muhammen 

Bedeli 

Satın 

Alma 

Durumu 

Aldığı 

Miktar 

1 Fevzi Çakmak Mh. Arsa 6987 2 1 676,24 
27.01.202

3 
1.100.000,00 SATILDI 

1.720.000,0

0 

2 Fevzi Çakmak Mh. Arsa 6986 2 1 1.141,07 
27.01.202

3 
1.860.000,00 SATILDI 

3.000.000,0

0 

3 Çevre Mahallesi Arsa 4978 3 1 613,65 
27.01.202

3 
735.000,00 SATILDI 736.000,00 

4 Kemalöz Mh. Arsa 541 13 1 1.260,00 
27.01.202

3 
2.350.000,00 SATILDI 

2.355.000,0

0 

5 Kuyucak Mh. Arsa 136 1 1 3.020,15 
27.01.202

3 
6.200.000,00 SATILDI 

6.210.000,0

0 

6 Kuyucak Mh. Arsa 129 1 1 2.706,14 
27.01.202

3 
5.800.000,00 SATILDI 

10.150.000,

00 

7 Kuyucak Mh. Arsa 121 16 1 984,99 
27.01.202

3 
2.100.000,00 SATILDI 

2.160.000,0

0 

8 Kuyucak Mh. Arsa 121 15 1 720,62 
27.01.202

3 
1.600.000,00 SATILDI 

1.810.000,0

0 

9 
Fevzi Çakmak 

Mahallesi 
Arsa 6979 5 1 653,44 

14.04.202

3 
985.000,00 SATILDI 

2.450.000,0

0 

10 
Fevzi Çakmak 

Mahallesi 
Arsa 6979 6 1 645,87 

14.04.202

3 
950.000,00 SATILDI 

2.810.000,0

0 

11 Hacıkadem Mahallesi Arsa 122 2 1 459,89 
14.04.202

3 
700.000,00 SATILDI 783.000,00 

12 Hacıkadem Mahallesi Arsa 7104 5 1 1.704,53 
14.04.202

3 
4.250.000,00 SATILDI 

4.251.000,0

0 

No:49 UġAK 

42 
Ġslice Mh .ĠsmetpaĢa 

Cad. No:3 Z. Kat B.B. 
No:54 UġAK yör.gıda 328 1 1 17,04 

12.12.
2023 3.000,00 

KĠRALANDI 4.000,00 

43 
Ġslice Mh .ĠsmetpaĢa 

Cad. No:3 Z. Kat B.B. 

No:42 UġAK yör.tekstil 328 1 1 17,53 

12.12.

2023 3.000,00 
KĠRALANDI 3.750,00 

44 
Ġslice Mh .ĠsmetpaĢa 

Cad. No:3 Z. Kat B.B. 
No:43 UġAK yör.tekstil 328 1 1 17,28 

12.12.
2023 3.000,00 

KĠRALANDI 3.750,00 

45 

Ġslice Mh .ĠsmetpaĢa 

Cad. No:3 Z. Kat B.B. 

No:46 UġAK yör.tekstil 328 1 1 17,17 

12.12.

2023 3.000,00 
KĠRALANDI 4.250,00 

46 
Ġslice Mh .ĠsmetpaĢa 

Cad. No:3 Z. Kat B.B. 
No:51 UġAK yör.tekstil 328 1 1 17,28 

12.12.
2023 3.000,00 

KĠRALANDI 3.050,00 

47 

Ġslice Mh .ĠsmetpaĢa 

Cad. No:3 Z. Kat B.B. 
No:47 UġAK yör.hediye 328 1 1 17,45 

12.12.
2023 3.000,00 

KĠRALANDI 3.150,00 

48 

İslice Mh .İsmetpaşa 

Cad. No:3 Z. Kat B.B. 

No:14 UŞAK yör.gıda 328 1 1 17,30 
12.12.
2023 3.000.00 

KĠRALANDI 3.900.00 
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13 Hacıkadem Mahallesi Arsa 7104 6 1 1.666,31 
14.04.202

3 
4.150.000,00 SATILDI 

4.253.000,0

0 

14 Hacıkadem Mahallesi Arsa 7103 12 1 707,00 
14.04.202

3 
1.100.000,00 SATILDI 

2.951.000,0

0 

15 Bölme Mahallesi Arsa 200 11 1 550,50 
14.04.202

3 
1.170.000,00 SATILDI 

1.181.000,0

0 

16 Bölme Mahallesi Arsa 200 12 1 622,82 
14.04.202

3 
1.350.000,00 SATILDI 

1.351.000,0

0 

17 Bölme Mahallesi Arsa 200 13 1 528,53 
14.04.202

3 
1.150.000,00 SATILDI 

1.151.000,0

0 

18 Bölme Mahallesi Arsa 200 14 1 562,16 
14.04.202

3 
1.230.000,00 SATILDI 

1.231.000,0

0 

19 Çevre Mahalesi Arsa 4978 10 1 604,87 
14.04.202

3 
700.000,00 SATILDI 730.100,00 

20 Kuyucak Mahallesi Arsa 7499 1 1 1.378,54 
29.08.202

3 
6.325.000,00 SATILDI 

8.620.000,0

0 

21 Kuyucak Mahallesi Arsa 7499 2 1 1.259,88 
29.08.202

3 
6.175.000,00 SATILDI 

7.800.000,0

0 

22 Kuyucak Mahallesi Arsa 7500 5 1 956,19 
29.08.202

3 
3.475.000,00 SATILDI 

4.560.000,0

0 

 

Toplam 22 adet arsa ihale yoluyla satılmıĢ 72.263.100,00 TL gelir elde edilmiĢtir. 

2023 Yılında UzlaĢma Yolu Ġle Yapılan KamulaĢtırmalar 

Mahalle Ada Parsel Ad Soyad 
KamulaĢtırma 

 Alanı 

KamulaĢtırma 

Ödemesi 
m² Değeri Tarih 

Atatürk Mah. 860 173 F.Ç. 135.87 m² 95.109,00 TL ₺700,00 19.01.2023 

Atatürk Mah. 860 173 S.G. 38,21 m² 26.747,00 TL ₺700,00 19.0.2023 

Atatürk Mah. 860 173 H.U. 38.21  m² 26.747,00 TL ₺700,00 19.01.2023 

Atatürk Mah. 860 173 G.G. 135.87 m² 95.109,00 TL ₺700,00 19.01.2023 

Atatürk Mah. 860 173 H.G. 135.87 m² 95.109,00 TL ₺700,00 19.01.2023 

Atatürk Mah. 860 173 C.G. 50.95 m² 35.665,00 TL ₺700,00 19.01.2023 

Atatürk Mah. 860 173 H.G. 203.80 m² 142.660,00 TL ₺700,00 19.01.2023 

Atatürk Mah. 860 173 A.Ö. 38.21 m² 26.747,00 TL ₺700,00 19.01.2023 

Atatürk Mah. 860 173 V.G. 38.21 m² 26.747,00 TL ₺700,00 19.01.2023 

Elmalıdere Mah. 3994 3 A.E. 127.76 m² 60.000,00 TL ₺4.700 07.04.2023 

Ovademirler 158 7 T.A. 264.64m² 103.209,06 TL ₺400,00 30.03.2023 

Aybey Mah. 1117 7 K.T. 36.19 m² 22.750,00 TL ₺629,00 11.11.2022 

Aybey Mah. 1117 7 ġ.T. 36.19 m² 22.750,00 TL ₺629,00 11.11.2022 

Aybey Mah. 1117 7 S.K. 36.19 m² 22.750,00 TL ₺629,00 11.11.2022 

Aybey Mah. 1117 7 M.T. 36.19 m² 22.750,00 TL ₺629,00 11.11.2022 

Kemalöz Mh. 6083 1 T.B. 2.80 m² 6.160,00 TL ₺2.200 04.01.2023 

Kemalöz Mh. 6083 1 ġ.Ġ.H. 2.80 m² 6.160,00 TL ₺2.200 04.01.2023 

Kemalöz Mh. 6083 1 ġ.D. 62.40 m² 137.280,00 TL ₺2.200 04.01.2023 

 

Toplam 41 adet uzlaĢma yoluyla kamulaĢtırma yapılmıĢ  3.963.672,06  TL ödeme yapılmıĢtır.  
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2023 Yılında Temliken SatıĢı Yapılan TaĢınmazlar 

  

Sıra No Mahalle Ada Parsel 

Yüzölçüm 

(m²) 
Birim Fiyat 

(TL/m2) Tutarı (TL) 

2023/1 F.ÇAKMAK 1052 62 55.74 ₺3.500,00 ₺195.090,00 

2023/2 BÖLME 277 2 211.90 ₺2.250,00 ₺476.775,00 

2023/3 F.ÇAKMAK 1064 97 40.32 ₺3.500,00 ₺141.120,00 

2023/4 SARAYALTI 461 25 35.37 ₺4.250,00 ₺150.322,50 

2023/5 BÖLME 295 10 84.00 ₺2.500,00 ₺210.000,00 

2023/6 KEMALÖZ 1548 13 114.00 ₺4.250,00 ₺484.500,00 

2023/7 DĠKĠLĠTAġ 2939 6 55.33 ₺1.750,00 ₺96.827,50 

2023/8 ELMALIDERE 6683 2 99.04 ₺1.300,00 ₺128.752,00 

2023/9 KALFA 134 47 42.56 ₺3.750,00 ₺159.600,00 

2023/10 CUMHURĠYET 5824 5 57.00 ₺5.500,00 ₺313.500,00 

2023/11 DĠKĠLĠTAġ 2937 5 38.09 ₺2.250,00 ₺85.702,50 

2023/12 KARAAĞAÇ 7173 12 3,74 ₺2.000,00 ₺7.480,00 

2023/13 Y.KARAAĞAÇ 7535 5 97.85 ₺3.000,00 ₺293.550,00 

2023/14 Y.KARAAĞAÇ 7535 6 10,65 ₺3.000,00 ₺31.950,00 

2023/15 CUMHURĠYET 5839 5 46,00 ₺5.750,00 ₺264.500,00 

2023/16 KUYUCAK 155 2 1232.44 ₺3.610,00 ₺4.449.108,40 

2023/17 KUYUCAK 155 3 15,10 ₺3.610,00 ₺54.511,00 

2023/18 OVADEMĠRLER 

 

1286 3,52 ₺2.850,00 ₺10.032,00 

2023/19 OVADEMĠRLER 

 

1287 78,42 ₺2.850,00 ₺223.497,00 

2023/20 MENDE 210 18 131,27 ₺3.125,00 ₺410.218,75 

2023/21 MUHARREMġAH (TAKSĠT 6/1) 245 49 590,92 ₺5.670,00 ₺558.419,40 

2023/22 F.ÇAKMAK 3643 2 169,21 ₺4.000,00 ₺676.840,00 

2023/23 OVADEMĠRLER 210 1 114,14 ₺3.100,00 ₺353.834,00 

2023/24 ELMALIDERE 6528 3 119,68 ₺1.450,00 ₺173.463,50 

    
 

  Toplam 24 adet temliken satıĢ yapılmıĢ (1282,65 m²) ve  9.949.593,55 TL gelir elde edilmiĢtir. 
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                    MuharremĢah Mahallesi Yeni Sanayi Sitesi KamulaĢtırma 

Mahalle Ada Parsel Ad Soyad 
Kamulaştırma 

 Alanı 

Kamulaştırma 

Ödemesi 
m² Değeri Tarih 

MuharremĢah 236 70 Z.A. 138.37 m² ₺12.000,00 ₺86.72 06.06.2023 

MuharremĢah 236 70 N.A. 249.06 m² ₺27.000,00 ₺108,40 09.06.2023 

MuharremĢah 236 70 Ġ.A. 142.32 m² ₺13.500,00 ₺94,85 23.01.2023 

MuharremĢah 236 70 M.O.A. 53.37 m² ₺5.000,00 ₺93.68 23.01.2023 

MuharremĢah 236 70 S.A. 142.32 m² ₺13.500,00 ₺94.85 23.01.2023 

MuharremĢah 236 70 E.A. 53.37 m² ₺5.000,00 ₺93.68 23.01.2023 

MuharremĢah 236 70 T.A. 35.58 m² ₺3.380,00 ₺95.00 23.01.2023 

MuharremĢah 236 70 R.Y. 415.11 m² ₺33.200,00 ₺79.98 26.01.2023 

MuharremĢah 236 70 Ö.Y. 311.33 m² ₺28.000,00 ₺89.94 26.04.2023 

MuharremĢah 236 70 Ġ.T. 207.55 m² ₺17.650,00 ₺85.04 23.05.2023 

MuharremĢah 236 70 Ö.A. 569.301 m² ₺50.000,00 ₺87,83 25.05.2023 

MuharremĢah 236 70 Ü.G.T. 207.55 m² ₺24.500,00 ₺118.04 06.06.2023 

MuharremĢah 236 70 Ġ.Y. 415.11 m² ₺35.300,00 ₺85,04 14.06.2023 

MuharremĢah 236 70 L.Y. 138.37 m² ₺13.000,00 ₺93.95 22.06.2023 

MuharremĢah 236 70 D.A. 53.37 m² ₺5.600,00 ₺104.93 23.01.2023 

MuharremĢah 236 70 E.N.A. 53.37 m² ₺5.600,00 ₺104.93 23.01.2023 

MuharremĢah 236 70 D.E. 189.77 m² ₺15.250,00 ₺80.36 31.10.2022 

MuharremĢah 236 70 P.A. 35,58 m² ₺3.700,00 ₺103.99 23.01.2023 

MuharremĢah 236 70 A.T. 23,72 m² ₺1.850,00 ₺78.00 27.10.2022 

MuharremĢah 236 70 B.T 23,72 m² ₺1.850,00 ₺78,00 27.10.2022 

MuharremĢah 236 70 N.Ç. 23,72 m² ₺1.850,00 ₺78,00 27.10.2022 

MuharremĢah 236 70 N.K. 23,72  m² ₺1.850,00 ₺78,00 27.10.2022 

MuharremĢah 236 70 C.K. 415,12  m² ₺33.200,00 ₺79,98 24.11.2022 

MuharremĢah 236 70 G.C. 189.77 m² ₺15.250,00 ₺80.36 31.10.2022 

MuharremĢah 236 70 T.Y. 189.77 m² ₺15.250,00 ₺80.36 31.10.2022 

 

Toplam 25 adet  taĢınmazda kamulaĢtırma yapılmıĢ (1114,88  m²) ve 382.280,00 TL ödeme yapılmıĢtır. 
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ĠKLĠM 

DEĞĠġĠKLĠĞĠ VE 

SIFIR ATIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
  

 

 

 

 

 

 

 



*Metni yazın+ Sayfa 420 
 

GÖREV YETKĠ VE SORUMLULUKLAR 

Çevre Koruma ve Kontrol Birimi; 5393 sayılı Belediye Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu, 1593 

Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu, Katı Atıkların Kontrolü Yönetmeliği, Tıbbi Atıkların Kontrolü 

Yönetmeliği, Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği, Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin 

Kontrolü Yönetmeliği, Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği, Ömrünü 

TamamlamıĢ Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği, Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği, 

Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliklerinin Belediyelere yüklediği görev ve sorumlulukları yerine 

getirir.   

 

SUNULAN HĠZMETLER 

 

1. Katı atıkların uygun bertaraf edilmesine iliĢkin çalıĢmaları yürütür, toplanan çöplerin düzenli 

depolanması ve geri dönüĢümünün sağlanması ile ilgili kontrolleri yapar. 

2. Gürültü kirliliğinin önlenmesine yönelik çalıĢmaları yürütür. 

3. Hastane, sağlık ocakları ve diğer sağlık kurum ve kuruluĢlarında oluĢan tıbbi atıkların düzenli 

toplanmasını, insan ve çevre sağlığına zararının minimuma indirilerek bertaraf edilmesini 

sağlar. 

4. Bitkisel ve madeni atık yağların diğer atıklardan ayrı olarak düzenli ve kontrollü bir Ģekilde 

toplanmasını sağlar. 

5. Atık Pillerin diğer atıklardan ayrı, düzenli ve kontrollü bir Ģekilde toplanmasını sağlar. 

6. Ömrünü TamamlamıĢ Lastiklerin diğer atıklardan ayrı, düzenli ve kontrollü bir Ģekilde 

toplanmasını sağlayarak, geri dönüĢtürülmesiyle ilgili iĢleri denetler. 

7. VatandaĢların ve çeĢitli kuruluĢların çevreye iliĢkin talep ve Ģikayetlerini değerlendirir. 

8. Toplumda çevre bilincinin geliĢtirilmesine yönelik eğitim ve bilgilendirme çalıĢmaları yapar, 

etkinlikler düzenler. 

9. Ambalaj atıklarının kaynağında ayrı toplanması konusunda çalıĢmalar yürütür. 

10. Geri dönüĢüm hakkında vatandaĢların bilgilendirilmesini sağlayarak ülke ekonomisine katkıda 

bulunur. 

11. Çevre kirliliklerine iliĢkin Ģikayetleri 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve ilgili yönetmelikler 

uyarınca değerlendirir. 

 

ATIK YÖNETĠMĠ 

Evsel Katı Atıklar:  

Belediyemiz sınırları içerisinde oluĢan evsel katı atıkların toplanması, taĢınması ve bertarafına iliĢkin 

takip ve kontroller Müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 2023 yılında toplanarak UĢak Çevre Birliği‟ne ait 

Katı Atık Düzenli Depolama Tesisinde düzenli depolama suretiyle bertaraf edilen atık miktarları 

aĢağıdadır. 

AYLAR MĠKTAR (KG) 

OCAK 6.064.160 

ġUBAT 5.097.144 

MART 6.060.940 

NĠSAN 5.892.940 

MAYIS 6.611.380 

HAZĠRAN 7.379.440 

TEMMUZ 6.795.550 

AĞUSTOS 7.018.560 

EYLÜL 7.308.130 

EKĠM 7.231.000 

KASIM 7.253.150 

ARALIK 7.373.430 

TOPLAM 80.085.824 KG 

http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/kaky.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/tibbi.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/tibbi.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/tibbi.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/bitkisel.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/otl.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/otl.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/otl.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/pil.doc
http://www.cygm.gov.tr/CYGM/Files/mevzuat/yonetmelik/atikyag.doc
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Atık Piller: 

Okullarda, alıĢveriĢ merkezlerinde ve muhtarlıklarda bulunan atık pil toplama kutularında 

biriktirilen atık piller Müdürlüğümüzce toplanmakta olup,  TAP‟a (TaĢınabilir Pil Üreticileri 

ve Ġthalatçıları Derneği) gönderilerek ve bertarafı sağlanmaktadır. 

TAP(TaĢınabilir Pil Üreticileri ve Ġthalatçıları Derneği) iĢbirliği ile “Okullar Arası Ödüllü 

Atık Pil Toplama Kampanyası” düzenlenerek dereceye giren okul ve öğrencilere çeĢitli 

hediyeler dağıtılmıĢtır. 2023 yılında 1000 Kg atık pil toplanmıĢtır. 
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Ambalaj Atıkları: 

Müdürlüğümüzün denetiminde Belediyemizin sınırlarında oluĢan ambalaj atıklarının 

kaynağında toplanması ve ayrıĢtırılması iĢi bir yüklenici firma tarafından yürütülmekte olup,  

resmi kurumlarda, okullarda, alıĢ veriĢ merkezlerinde oluĢan geri dönüĢtürülebilir atıklar 

diğer atıklardan ayrı olarak toplanmaktadır.  

2023 Yılında Toplanan Ambalaj Atığı Miktarları 

AYLAR TOPLANAN AMBALAJ MĠKTARI (KG) 

OCAK 365,200 

ġUBAT 317,320 

MART 446,800 

NĠSAN 393,100 

MAYIS 592,300 

HAZĠRAN 439,400 

TEMMUZ 1.127,100 

AĞUSTOS 840,100 

EYLÜL 816,300 

EKĠM 853,600 

KASIM 551,500 

ARALIK 579,180 

TOPLAM 7.321,900 KG 

 

Tıbbi Atıklar: 

Müdürlüğümüzün denetiminde Çevre ve ġehircilik Bakanlığı‟ndan lisanslı bir firma 

vasıtasıyla ilimizdeki tüm sağlık kurum ve kuruluĢlarında oluĢan tıbbi atıklar toplanmaktadır. 

Ġlgili firmanın Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği‟ne riayeti konusundaki gerekli 

denetimler Müdürlüğümüzce yapılmaktadır.2023 yılında toplanan atık miktarları tabloda 

verilmiĢtir. Tıbbi atıklar bertaraf edilmek üzere sterilizasyon tesisine gönderilmiĢtir. 

2023 Yılında Toplanan Tıbbi Atık Miktarları 

AYLAR TOPLANAN TIBBĠ ATIK MĠKTARI(TON) 

OCAK 30.332 

ġUBAT 26.358 

MART 34.580 

NĠSAN 23.770 

MAYIS 30.092 

HAZĠRAN 26.693 

TEMMUZ 26.955 

AĞUSTOS 27.408 

EYLÜL 27.210 

EKĠM 29.265 

KASIM 29.196 

ARALIK 30.645 

TOPLAM 322.733 
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Bitkisel Atık Yağlar: 

Ġl merkezinde faaliyet gösteren lokanta, restaurant, yemek fabrikaları, fast food kafeler vs 

iĢletmelerden haftalık periyotlar halinde lisanslı firma vasıtasıyla, yönetmeliğe uygun olarak 

bitkisel atık yağlar toplatılmakta ve Müdürlüğümüzce gerekli denetimler yapılmaktadır. 

Ayrıca Müdürlüğümüzce evlerde oluĢan atık yağların kanalizasyona ve çöpe dökülmesini 

önlemek için bir proje gerçekleĢtirilmiĢtir. Proje kapsamında atık yağ biriktiren 

hemĢehrilerimizin evinden yağlar alınarak deterjan hediye edilmektedir. Böylece hem çevre 

kirliliği önlenecek hem de atık yağlar ekonomiye geri kazandırılacaktır. 

 2023 yılında 12.570 kg atık yağ toplanarak biyodizel tesisine gönderilmiĢtir. 
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Sıfır Atık Projesi 

Sıfır Atık Projesi kapsamında, ilimizde Sıfır Atık Yönetim Sistemine iliĢkin UĢak Belediyesi 

Atatürk Kültür Merkezi önüne Sıfır Atık Market kurulmuĢtur. Belediyemize bağlı binalara iç 

mekan ayrıĢtırma kutuları yerleĢtirilmiĢtir. Ayrıca Ġlimizde 10 noktaya bölmeli mobil atık 

getirme merkezi yerleĢtirilmiĢtir. 
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.  

 

 

Hafriyat, ĠnĢaat ve Yıkıntı Atıkları: 

Ġlimizde oluĢan hafriyat, ĠnĢaat ve Yıkıntı Atıklarının atık depolama sahasına yönlendirilmesi, 

takibi ve kontrolleri yapılmıĢtır. Rastgele döküm yapılan bölgelere uyarı levhaları konularak 

döküm yapanlara yasal iĢlem yapılmıĢtır. 

 



*Metni yazın+ Sayfa 426 
 

Gürültü Kirliliğini Önleme ÇalıĢmaları: 

Çevre ve ġehircilik Bakanlığınca belediyemize verilen yetki devri çerçevesinde Çevresel Gürültünün 

Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği‟ne istinaden gürültü kirliliği ile ilgili olarak gerekli 

denetimler yapılmaktadır. 

Denetim Ekibimiz tarafından belediye sınırları içinde yer alan gürültü kaynakları programlı-

programsız veya Ģikâyetlere istinaden ilgili mevzuat dahilinde denetlenmekte ve ihlal durumunda idari 

yaptırım uygulamaktadır.  

2023    YILI    TOPLAM 
GÜRÜLTÜ ġĠKAYET 
 

ĠDARĠ ĠġLEM 
UYGULANAN 
 

UYGULANAN ĠDARĠ ĠġLEM 

597 9 

KABAHATLER KANUNUN 
32. MADDESĠ 

 

 

Çöp Ev ĠĢlemleri: 

Müdürlüğümüze ulaĢan çöp ev Ģikayetleri değerlendirilmiĢ, boĢaltılarak temizlenmiĢ ve Veteriner 

ĠĢleri Müdürlüğünce ilaçlanarak dezenfekte edilmiĢtir.  

 

    

   

 

ġikâyet ve Taleplerin Değerlendirilmesi 

2023 yılında Alo 153 hattına gelen 1249 Ģikayet sonuçlandırılmıĢtır. Bu Ģikayet veya talepler 

Kabahatler Kanunu, Çevre Kanunu ve ilgili yönetmeliklerine istinaden değerlendirilmiĢtir. 
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SPOR ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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KĠCK BOX KURSU 

Ücretsiz olarak düzenlediğimiz Kickbox kursu ġerafettin Sağıroğlu Mahalle 

Konağında Eylül ayından itibaren devam etmektedir. 

  

 

TAEKWONDO KURSU  

Ücretsiz olarak düzenlediğimiz ġerafettin Sağıroğlu Mahalle Konağında kursumuz 

devam etmektedir. 

  
 

YÜZME KURSU 

ġehit Mehmet KARA Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzunda kursumuz devam 

etmektedir. 
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VOLEYBOL KURSU 

2023 yılı içerisinde 80 çocuğa kurs verilmiĢtir. UĢak Belediyesi Kapalı Spor 

Salonu‟nda kursumuz devam etmektedir. 

 

  
 

CĠMNASTĠK KURSU 

2023 yılı içerisinde 60 çocuğa kurs verilmiĢtir.  UĢak Belediyesi Kapalı Spor 

Salonu‟nda kursumuz devam etmektedir. 
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BASKETBOL KURSU 

2023 yılı içerisinde 200  çocuğa kurs verilmiĢtir UĢak Belediyesi Kapalı Spor 

Salonu‟nda kursumuz devam etmektedir. 

 

  
 

FUTBOL KURSU 

2023 yılı içerisinde 1000  çocuğa kurs verilmiĢtir Huzurkent Spor Tesisinde kursumuz 

devam etmektedir. 
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BĠNĠCĠLĠK-OKÇULUK KURSU 

2023 yılı içerisinde 50 çocuğa kurs verilmiĢtir Huzurkent At Çiftliğinde kursumuz 

devam etmektedir. 

  
 

 

SAĞLIKLI YAġAM MERKEZĠ 

2023 yılı içerisinde 4729 kiĢiye diyetisyen hizmeti verilmiĢtir. Akm, ġerafettin 

Sağıroğlu, Fatih Kapalı Spor Salonu, DikilitaĢ Mahalle Konağı, Karaağaç Mahalle 

Konağı‟nda 7306 kiĢiye spor hizmeti verilmiĢtir. Diyetisyen ve Spor kurslarımız 

devam etmektedir. 
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DĠYABETLE YAġAM MERKEZĠ 

2023 yılı içerisinde,Temel eğitim: 2530 glikoz Ģeker ölçümü: 301 tansiyon:890 

karbonhidrat eğitimi: 168 özel gereksinimli çoçuk kuran kursu : 15 iĢaret dili kursu : 

15 bayan kursu : 12 yabancılara yönelik :2 resim kursu : 15 ingilizce kursu : 15 tıbbi 

malzeme :927 kiĢiye hizmet verilmiĢtir. Kurslarımız devam etmektedir. Deprem 

bölgesine: 2150 insülin, 2830 ilaç desteği sağlanmıĢtır. 

  

  
 

"3 ARALIK DÜNYA ENGELLİ LER GÜNÜNE ÖZEL FUTSAL TURNUVASI 

"3 Aralık Dünya Engelliler Günü" kapsamında, özel çocuklarımızın katılımı ile geleneksel futsal 

turnuvasının bu yıl ikincisi aralık ayında düzenlendi 
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ASIRLIK CUMHURİYET 3x3 BASKETOL TURNUVASI 

Asırlık Cumhuriyet 3x3 Basketbol Turnuvası 28-29 Ekim tarihlerinde Ataparkta 

geçekleĢtirilmiĢtir. 
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DRİFT ETKİNLİĞİ 

"Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında UĢak Belediyesi Süpermoto Pisti'nde  drift 

etkinliği düzenlendi. 

 

  

 
 

 

ASIRLIK CUMHURİYET MASTERLER TURNUVASI 

 

Belediyemizce düzenlenen masterler turnuvası eylül ayı içerisinde gerçekleĢti. 
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GURBETÇİ FESTİVALİ 

2023 Ağustos  ayında belediyemizce yapılan Gurbetçi festivalinde sportif faaliyetler 

yapıldı. 

  

  
 

 

 GELENEKSEL ATLI CİRİT TURNUVASI  

 

9. Geleneksel Atlı Cirit Turnuvası 2023 yılı içerisinde Kalfa Korusu Cirit Sahasında 

gerçekleştirilmiştir. 
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MOTUL 2023 TÜRKİYE KARTİNG ŞAMPİYONASI 

MOTUL 2023 Türkiye Karting ġampiyonası 4.yarıĢı, 19-20 Ağustos tarihlerinde Kütahya Çini 

Spor Kulübü tarafından ICRYPEX, KYK Yapı Kimyasalları ve UĢak Belediyesi katkılarıyla UĢak 

Belediyesi Motorsporları Pisti’nde düzenlendi. 
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YAZ KURAN KURSU 

Belediyemizce ilimiz okullarında yaz kuran kurslarında çocuklarımıza eğitsel oyunlar 

oynatılmıştır. 

  

  

 

KUM VOLEYBOL TURNUVASI 

 

2023 Eylül ayı içerisinde Ataparkta kum voleybol turnuvası düzenlendi. 
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SATRANÇ  TURNUVASI 

 

2023 yılı içerisinde belediyemizce satranç turnuvası düzenlenmiĢtir. 
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MĠNĠKLER FUTBOL ġENLĠĞĠ 

      2023 yılı içerisinde 1. Minikler futbol ġenliği düzenlenmiĢtir. 

  

  
 

SPORCU YETENEK TARAMASI 

2023 yılı ĠÇERĠSĠNDE ilimiz ilkokullarında sportif yetenek taraması yapılmıĢtır. 
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GELENEKSEL OKÇULUK GENÇLĠK  TURNUVASI 

2023 yılı içerisinde Geleneksel Okçuluk Gençlik  Turnuvası düzenlenmiĢtir. 
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BĠRĠMLER ARASI VOLEYBOL TURNUVASI 

Kurumlar arası diyalogun ve iĢ streslerinden bir nebze kurtulmaları için düzenlenen 

turnuva çekiĢmeli maçlara yeni dostluklara kapı açtı. 

  

 

BOWLĠNG TURNUVASI 

 Belediyemiz personeline kaynaĢma, moral ve motivasyon sağlamak amacıyla bowling 

turnuvası düzenlenmiĢtir. 
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AYAK TENĠSĠ TURNUVASI 

3+1 takımlardan oluĢturulan ayak tenisi turnuvası düzenlenmiĢtir. 

 

  

  

 

23 NĠSAN ÖZEL ÇOCUK ġENLĠĞĠ 

2023 yılı içerisinde çocuklarımıza aktiviteler düzenlenmiĢtir. 
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TAKIMLARIMIZ 

 

VOLEYBOL ALT YAPI TAKIMI 

 

Mini Kızlar, Midi Kızlar, Küçük Kızlar, Yıldız Kızlar olmak üzere takım 

oluĢturulmuĢtur. Mini kızlar çeyrek final, midi kızlar kategorisi il ikincisi, küçük 

kızlar kategorisi il üçüncüsü olmuĢtur. 
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BASKETBOL ALT YAPI TAKIMI 

 

U10, U12, U14, U16 ve U18 takımları oluĢturuldu. Ġl Ģampiyonasına katılım 

sağlandı. U14 erkek takımı bölge Ģampiyonasına kalındı. U16 Erkek Takımı 2. 

Bölge Türkiye Ģampiyonasın da son 20 takım arasına girmiĢtir.  

 

  

  

 

 

FUTBOL ALT YAPI TAKIMI 

 

U15, U16, U17, U19 takımları oluĢturuldu. U19 takımı 31 puanla 2. Sırada, U17 

takımı 34 puanla 2. Sırada U16 takımı 3 puanla 8. Sırada U15 takımı 10 puanla 7. 

Sırada olmuĢtur. 
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GELENEKSEL OKÇULUK ALT YAPI TAKIMI 

Minikler, Yıldızlar, Genç Kızlar ve Genç Erkekler olmak üzere takımlar 

oluĢturuldu.  

Minikler Açık Hava Puta Türkiye ġampiyonasında 16 sporcudan ilk 8 girildi ve 

çeyrek finale kalındı. Minikler Salon 100. Yıl Türkiye ġampiyonasında Genç 

kızlar takımı çeyrek finale katılım sağlandı. 

 

  



*Metni yazın+ Sayfa 447 
 

YÜZME  

2018 doğumlu sporcularımız ile takım oluĢturuldu. Bilge Kaan YILGIN 7 branĢta 

Türkiye ġampiyonu olmuĢtur ve Milli Takım Baraj‟larını geçmiĢtir. Masal Su 

ALAK Türkiye Yüzme Federasyonu 12 yaĢ Ulusal GeliĢim Projesi Türkiye 

ġampiyonasında altın madalya almaya hak kazanmıĢtır. 
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SOSYAL MARKET 

Depremden etkilenen vatandaĢlarımızın ihtiyacını karĢılamak için UĢak Belediyesi 

Kapalı Spor Salonu‟nda sosyal market oluĢturularak yardımcı olunmuĢtur. 

 

  

 

   

1- ĠLĠMĠZDE BULUNAN AMATÖR SPOR KULÜPLERĠNE MADDĠ 

DESTEK 

 

Ġlimizde faaliyet gösteren amatör spor kulüplerine toplamda 3.500,000 TL maddi 

destek sağlandı. 
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2- YAZ SPOR OKULLARI  

 

Yaz spor Okulları kapsamında tenis, yüzme, futbol, jimnastik  basketbol, voleybol, 

binicilik-okçuluk, ve karate kursları düzenledik. 

Gençlerimizin spor ile daha zinde bir yaĢam sürmesi ve sporu daha bilinçli 

yapmaları adını açtığımız kurslara 

Yüzme 1. dönemde   300 

Yüzme 2. dönemde   340 

Futbol     400 

Karate   50 

Tenis   20 

Basketbol    100 

Voleybol   50 

Jimnastik   30 

Binicilik-okçuluk  40 

 

 

Gencimiz yaz spor okullarımızda yararlanmıĢtır.   
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